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N<.> 62783 
interest thereon: '.l.'IDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 
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NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be s·ent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 
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NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
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COMPTROLLER'S NO. 
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interest thereon: TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

have issued to _f ..I, 

62785 

TO 1VHOM ASSESSED 

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION O~' ACREAGE PROPERTY 

Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. ,IIJst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL Gl!ANTEE Acres 

I J 1 11'1 0 71 -' Page_J__Line __ _JFor.m- ~ ,. . . . 
" - t 

I 

~age-+t-Llne4,~r~.J-4, 

, , , I ,I . • I I 
' . 

' ' (,_. 
1 J 1 ,, F ' Page__ L ne__ orm~• _ , _ 

• I 

' 
, ~ J 

PagelLLlne. __ - ~For~ .---4-, 
I 

N / 
1-.-' .. ' .. f 

I _,,,... • • 

• ' ' f 1 , .,, 
Page . .,_J._Llne.-1. __ -,,orm_l + -

..... . - '[ , 
·-- y ; 

, 1 · , r ... Page-r,_Llne ,. __ LForui-~ 

,fl' ,~· 1 , ~, 
' . -

. I . ' : -Page ,t __ Llne ___ - :.For~-----+ 

. ., I I 

I 

I I • 

-· 
I • 

- f 

.- t, 
I 

I 
! 

1 ·• r f.,, ' - I 
' I ;r: l . I ,·· 

\..,I ••J' ...... ! 

I I.,. • { ~ • :, 11 ...__ 

I . , 
·- . lk t I 

r I i ¥ , . . ... . I , .. ,.., ..,__ 
I i.-,r .' .... ' //n ·~ 

. ! .,· ,; .. 
I I 

I. V ·•~~ A, 
,>, --

( I I ·~ 
.-

/, r ~ , ,r.,. r.--, r~v-
1 

-i----1-,~ •-- ,....i' ........->r-·-·-~'-1-----i.../.-b. J ;_ .,,. -. ~ . , . 
' ~ r"' ,,, ' ,~ - . - ~ t + 

• ~ /; DESCRIPTION OF ' CITY on TOIVN- PROPERTY 

Lot l'i'o. Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 

' ,, 
~/ ,-/ 

' ✓ 
;-. __ 

I -· ... ·- . 
f ,,/i/l"'i.--J- , ~~ 

"/1. ... f , ' ..... •P· 

' •• f • F 
•'-

' " Page.;-J-Llne..,;.L-.i,..Form.,..,-' /Y. 
-r • (..I ·• • f ' ~ .'',/ •, /,, _ ,.-• __,,\ ,', I.\ ,1,-,. 

J-/ I/ .:- r 

t-.., ' • • ,-·· c·-'1~1., .... ,u .. ,,.;1·11).}_; 1 ,~. ·' . l /, , .. 'J.••-. ·- ,,, 
Page_-,'--_ Lme_--4-_Formy~ ~ I : I •. . . - 1,/ . J:-. I! fl ·t, ,r J (1 ,. 't ~ 

__.._ __ -1...1 -!-' -.-',-Ll'..!'-;''--...,.---l-~-J/4_..>L..-l,!--1!---l-+- -11-+--t--1---t~t--t--t-----t--i--t--t---'r-j---t--1 ' i~.,,.,c,C _____ ~_P;-· '--, T!:~d ~~--~-- rrt.~{.~19 /, '/ 
/ 1--II_I_I_II_I_I_II-T:I---~"'-~ - ~-----:--,--, / , (C<)llector•.'.:.J;e.,ti' J 

1---+--+--+-+--r--+---+--t--- 1---+---+--1 $" / ~ ,..- ~ _'.( 1· -:'-~-1 - · · · -~~ T~x ,fssessor-Collector 
Page __ Llne __ Form __ _ 

____ _...- ---.~-- -.:.--t-- +--+- -1r-+- -t--1r---i--1---+-t--t- -t--t--i-- -i--t---i--+- -t-- ·· . U., A · JiX.,, .. ""'- _., eount1 ' .. , . "u I ,. '1 I "" '1 ,, ',· )' 'I COSTS. __ t,.,. ___ -\-,---------TOTAL - - . .. V ,' , ... , . \. By ··----~-----,----- :- _,,; I • • Deputy. 
t i ~ - ,- ,,,.~ v, .... -·--" . 

Form 4HC--S3O4-14O-2OOm in quad. 

NOTE: L,-
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL FORM 3.'i8-R 1 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT 
Tax Assessor-Collec~or of ___ ~~-~--~~x __ E_s_P_A-~D---,_.--~ jy -, J 

J 'i ' ' {f ,___ -'ff --;:_ /L,;t.:_ L . : - ~~ {/, c .. :.'..;,Receipt N o,_..c., ___________ -f'-------------have issued to, 

COMPTROLLER'S NO. 

County, Texas, 

/¥ (Collector's No.) I - I I I . /. < • 
dated ___ \--,--~----------.:. ______ _, A. D. 19 ____ , _ , for the sum of $ ... 1~-:...r-- •. , same being the total amount of delmquent State and County N<.> 62786 Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
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This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
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NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 
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This is to certify that I,,--:---=-,--,,---. ~---------------------------~, ________ ,_, Tax Assessor-Collector of------.------------·------~---------------------County, Texas, 

'a 'l I r ' ·I J - .-
have issued to , r•, r , r.l..~' ,1 1 1 1 

;'-'J t,'t-.;- • if.I , add res;; .. ' LA- J A ' ·-· -RP.ceipt No·--------~ ------------------~ -
' ,'>-\) I Y : t , ' , ' I , I ' (Collector's No.) 

dated ___ ' ' ' - A. D. 19 __ _,.~..L-, for the sum of$- --~"--,-------, same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: TIDS 'RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

62768 

TO WHOM ASSESSED 

Reference to be taken 
From E_;orm 18 or D. T. R. 

STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OP. ACREAGE PROPERTY 

Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. &I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 
•' 

' ' ~·- I " I 'I ' Page __ Line __ __Form ___ :__, /_, r 
1 I ~ _.., . 

' I j I l/.i 
, 

. , I /1 l 1.n 
t 

J 
Page ___ Line __ Form __ 

Page ___ Line. __ Form ___ _ 

Page __ Line __ Form __ _ 

I I 
Page _ __ Line _____ Form _____ _ I I 

Page _____ Line . ______ Form ____ _ I I 
- ---------+----+----+--+---+--+---+--+---+--1----t--t--t---i-----1---t---J--1--' 

·,,--t---1 

DESCRll'TION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot Ko. Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 
Page _______ Line ______ Form ___ _ 

P age _____ Line _______ Form ________ _ 

Page _______ Line ________ Form _______ _ 

t, I i 1 , / Paid at J 1 ,· 
----~/ ~• ~ ,ToL, • I 

./. ' 

Acres 

19Jj_ 
i-----:-.f....-- --, l / ,; (eollector's Seal) 

1--+----+---+-+--t---+- -+-t---t---li----l--l $. _I. ~ ' - I I l /J..,.. ._: ' /J, t Tax Assessor-Collect-or 
- ----,--- - ------1----i-,-_-i---t--t----ir--r---i1--i--- ,---t---t--i--r---r- --r-t--j--1---,--1--..:.''..,,.-.ll -....,.,..-- '·,- ?"' , Cow1ty 

Page _____ Lfne---~-Form ___ _ 

COSTS-~--------TOTAL - - - ! I J I I B D t 
1 ; • i-; Y--- - ----------------------,,,------, epu y. 

Form 471C--S304-140-200m in quad. 

NOTE: ' 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



'ORIGINAL 

STUB OF 
COMPTROLLER'S NO. 

REDEMPTION RECEIPT . 

This is to cert~~!, ; ~XES p AI~ :,_j_,_b ,._,. j ': -'1!:----~ ax Assessor-Collz of FOR--=-~~~ ~
1
~ L~---------County, Texas, .-,. ~ .~ / . . 1 I ' { '/ . - '✓ 

have is~ to. /-.;;r•, _ • , Ir---/-~-/ I . AP ' / • , _(l,dd.,.,sc_~ , . LLd ... ....t. /. - '--if~~ipt No, _____ )-j.;._.,J_____ . 
" (Co ect or's No.) 

dated .... •· ,,,/,,/ r ?[ , A D. 19.!..LL, for the sufu of $-ti--flt.--.gjt.:J: sa; being the t otal amount of delinquent State and County NO -

62691 
Taxes due o~ e propert} hereinafter described for the y~ named n f u I of al demand of the State for State and County taxes and 6 per cent • 
interest t here n: THIS RECEIPT MUST NO BE USED E XCEPT I N CAS~ ~RE THE TAXES SH OW DE LINQUENT ON THE 

COMPILED D.T. . OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED ]! STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OP. ACltE.\GE l'ROPERTY 

~" Reference to be taken w O O' 

From Form 18 or D. T. R. ij:E:E Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I . Ahst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 
Pot~~ 

••••---/--Lm, . .jL.Fon»)-:J!r. • }'1 
-:2~· _rt - - - 1 . 1 • I,, 

/ ). ,· / !} I/ II 1., ,.,., ,1'f', 1, ~;r; vi ,~- ' II _ 1-:, .. :t I( J,r,I - .,/ I / ., /' I lwHJ~ 1 lU< r,,7.-c 
1- - I ' - •v /' -

.,,. I I - I I I _,.· ;- IL· ,. -- . 
I ? f$,· I'{ I·, I L. 

.., 
Page.~f-Llne_:_;Horm ...,- , ' 

1 1~.< - - t ,.l'l , 
1 

I /J ,l ( .,. , • 
1
.AJ I t.tc // I /"1 I I )I, 1-11 ~L. (! :: .. - / __,- I /I,...,, ~--........ , , __ ........ , . I , 7 7 . 

I f I 
P age ___ Line __ FornV_ 

II 

I 
--

Page ____ Line __ Form __ 

I • I I 
Page __ Line _____ Form ___ I I 

i I 
I I 

Page __ Line.-Form ___ 
-

I DESCRlP1'ION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. DMsioo Sub-div. Addition City or Town 

Page _____ Llne ____ Form __ 

I 
Pa ge ____ Llne _____ Form ____ 

I 
P age ____ Line ____ Form _______ I 

f ~(, t Paid at )! I..,,,. 1iJ 
(~ _-__,)dtW , Tex., -~·.Jl.f ·r -.~19 {/ 7:1. _, ,. , .,. I ;[,. (~ctor,:s Seal) Page __ Llne _____ Form ____ · / I { 1-4--4."4--1 ;....,._;., Tax Assessor-Collector 

- $- -- { 4-...J.. I I I l ______ • --+--" .. - ,-~ •, County 

COSTS--£.--.../:.--~-----TOTAL • • - ll l(t) ,~ /./ i,~r - I I ~~ j ' ~ j f Deputy. 
I 

By ---------- T-6 !_. 'i' 1 j,. _1 ; if ,, ' 
-. t,/ I 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

~ the Certificate of Redemption is perfected. The original ~ and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 

'J 

application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

Form 471C--S30t-140-200m In qua d . 



'ORIGINAL FOitlll 333-R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT 
COMPTROLLER'S NO. 

This is to cer!~!.!' ~~ --~/41' .¥-o~-...,_#---------------, Tax Assessor-Collector of.... FOR T ~~-S- ~~ID i--{o.e.JJ_1;,_~ ounty, Texas, 

have issued to ____ ~ -t.t--e..-A--~_.b-Jt.... __ s_~ -~~-~--L ________ , address_LJ:._JLq/_11_g_J ,7;· k'A S. ____ Receipt No. __ 2._.5. __ ±_ . 
J../- t/- (Collector's No.) 

-
dated __ JU-tt~----~ , A. D. 19 --tt--• for the sum of$- /.-..:::' , same being the total amount of delinquent State and County N'! 62646 Taxes due on the pr operty hereinafter descri ed for the years named in f ull ?iau demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest t hereon : '.l'IDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED 5 STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OP ACREAGE PROPEll1'Y 
~:, 

Rererence to be taken ~0 0' 

From Form 18 or D. T. R. 5;2:§ Ad Valorem Polls l'cn. & I . Co. Ad V. SclJool P. & I. Ahst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL OHANTEE Acres >bs~ 

P age_/f Line~ F orm __ Jt._ I?/ I 

~1 1 ,3~t ' ~ ; It • J 
I t:;t II _c; - I 'l / I ,, (., LI J i<" ~ , / /i Ir/';) r/ I¼ u { J J/~ l C 

. 
' . -

' l . . ' ~ , ~ , t , , ... ,.. 

' P age ____ Line__For m ___ 

Page ___ Line._Form ____ 

--

Page_ Llne ___ Form ___ 

I ' I 
I I , 

Page __ Line _____ Form ______ I I 
I i 
I 

P age __ Line _____ F orm _______ I I 
I 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. DJvlsion Sub-div. Addition City or Town 
Page _______ Line ________ Form ____ I 

I 
I 

P age _____ Llne _______ F orm ________ I 
I 

P age ____ Line _____ Form _________ I 

_L:t__~LL~--n-dr T!:.~d _::_\]:,n t. ·, .!" 19 I.I I -f..A 'j k, Co~r•s Seal) Page ___ Line _____ Form ___ $---2-~L##I·- ~-~CL~~: ax. Assessor-Collect.or 

I~ 
. -- I .· 1 ... 1:_;t _, eo~,, 

COSTS·----1 - ~ -----TOTAL • • • 1 !?~ ~ /J .f '• ~ /' r;) _ --,,, I ½ j, • 
By --------------,e~c-~~'r-T~ • Deputy. . 

' ' NOTE: 1 ( f I 
This Stub or Receipt should be held by owner, until -~·~ 

.'Ii 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

,1 . r. - - :1 F orm 4 , l C--830( 140 200m in q u ad . 



ORIGINAL F OR!\[ 333-R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT /1 

FOR TAxBs rAI» .-..1 / ,J---!J.-.___ _ _, FoR1rAxEs PAID 1i 

This is to certify! :h•t I,;- '. 
1 

, <. --' ,: ~-,r C 

1
~,--,--- \- fax Assessor-Collectof of ______ , ________ .,_ __ L ___ ({_ ____ /_ __ ;~-t(d __ L __ 

7
, _____________ Count~, Texas, 

have issued to ___ l _ · __ ...,J. ··• .. q n ,; t." ' < = • I).' Ii I l & ... TL ~ i address .. _, ;, J , : -v -i: __ fL1.~!_6_. __________ Receipt No. ______ .::;)-______ _________ 
1 · ,,.' ' J 1 , '):,. • (Collector' No.) , 

dated__ \ t -~ ~- --- - , A. D. 19_l_j_ for the sum of $--/-!_/---L~-----, same being the total amount of delinquent State and County I N'! -6 2 '711 

COMPTROLLER'S NO. 

Taxes due on the property hereinafter described or the years 'named in f J II of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent " 

1 

interest thereon: TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DE LINQUENT ON THE 
COMPILED D.T.R. OR FORM 18. . 

TO WHOM ASSESSED 

Rererence to be taken 
From Form 18 or D. T. R • 

. / ' 

1 
Page ______ Line ___ Form ____ ~ _ 

STATE TAXES 

Ad Valorem Polls Pen. & I. 

COUNTY TAXES 

Co. Ad V. School J>. & I. 

I • /; 

/ I/'~ .. 

DESCRIPTION OP ACREAGE PROPERTY 

Aust. No. Cert. No. Sur. No, I ORIGINAL GRANTEE Acres 

, -~ - I ..., , l 
" /"'I 

LL<'.> I '"I ;<'6 " ;J;,.) t /(:_ ·; 5 J'(.t 
c 

1' "I, ,7r, 3 '11 ( f1"I .I 0 I fjY/ -~ 
J'S"X' ;,~ ::i (,(' ,' l')L, 4'r,, - P.a, 

I 

,, 
~ . - , •• r,1~,~ I l;;, 1/ • I.::., -~ ( /./ . 

r r 'i< r1 I ;) )< ~ 'f, _ _!_;:, Ir; ~1 ,"/;; 
/:,.;x' 11 3 ~ r .yy.,,1,... -~c 1\6 

- • r 

~ I lf.J../ ~ I~~ /Z'1 /I X , I(') Y' 

/ -..,, ~ />.t;: . , -.. Paid at '( ··_ r.0 1 ·•·· \. J.ll 
, --~·,•,,,Tex., I 19~ . t I a • ( Collector's Seal) • 

Page_ Line ____ form___ 1--+----+--+---+--+---+---r---t----t---+---t---i $ /1 fl (" ~ -l '£. •1-=-,· •,~t 1' •J i,.,l!-_:\'. Assessor-Collector 

------..+-\ -' ___,\ ,__) ___ --'----r.--;--.i--- ,---t-- -;-- i--- ,;--1---+--+--t--t--r-t~ -r::,.,.:;-/l, :-t-- t---;--r-- 1---.:...~_ -.,,..._;__~ ~- -_- -- -- ---'- -----/ t" ::1\ . ..,.. .Jr>. ' •' , County 

COSTS __ fl, ' ___ TOTAL • • - { ( '/ l ' e J., 'J f) i.. I /1. _-;y. I BY----------------------- --------1.~-, Deputy. 

Form 471C--S304-140-200m In quad. 

' 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

' 



ORIGINAL FORM 333-R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT ; 
COMPTROLLER'S NO. 

Thi . ~OR TAXf:rtf f~ ,.J ~ __ ~!.'NL . ~~ll ~AX!S, :AJD ~ , 
s IS to cert 7\ t ~ t I,-,T, I i~7~~. o·= -- '--,--------j'f''){ Assessor-Colle~tr ,_of _____ r1---t-____ .f;_ __________ r-1-----r-, -------------------County, Texas, 

have issued t~-, ,l~ -- f ; ,I ·'-~' L __ ~ .....:~ 41~-lb .... ,- i' t dt lres~ j,:,.•t, ,,- ... 1) _t __ 1,_f-..J.-4-Ll.--~ -- ~~\, ___ Receipt No. ___ c_?c~-,l~k-;;-N~~r ----
dated _______ -l-D---~----:;- ~ , A. D. 19_4-_J _,/or the sum of $-- --+~-- __ .:~-- ---- , same being the total amount of delinquent State and Cou'Aty N~ -6 2 712 
Taxes due on the property hereinafter described for the years name in f 11 of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: THIS RECEIPT MUST NOT BE USED EXC PT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED 

Rererence to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

5 STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

~,, I ~oa 

-
~;s:3 Ad Valorem Polls Pen. & I . Co. Ad V. School P. & I. A~st. No. Cert. No. Sur. No. 
>ia5a 

_1_ L1 • . ,.ll4!111111·--~ ',~ • 1111111• 1111• 13J , /ti Y,' / 
• r ~•o•• 11••-••• rJllf.l 

•-1 ___ _ 
I -·-l_ · ___ l'B'I-

.. . - ~ 

Page _____ L/,tY-:.~m __ _ 
I \ ~...... / ( , 

COSTS __ _!_.J __________ TOTAL • • • f,, 'l ,. r 
.. 

F orm 4'i1C--S304- 140-200m In quad. 

... ./ 

~) J '/l ") ' , . 
[,!__ 

~ 
~ . 
-✓ Jf 
I • 

. ( I 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

OI!IGrNAL GI!ANTEE Acres 



-ORIGINAL 
FORlll 333 -R 

STUB OF 
0 

COMPTROLLER'S NO. 

. . FOR TAXEfJ:t~ .. r~~~;~ION RECEIPT _· FO!,T~~~s ~AIJ? ,,, 
This 1s to certify tba~ I,= - )( l _ ----,,- ------"'-~----------6 Assessor-Collector ff) --··'-····,J_•-·-•-~1,---.? .. =--r-····-·······--County, Texas, 

have issued to_ 'K-r,:--. -.._ ~ •; I~ f~-'--~/ ,_u • ,,.,. J1J _n_· 4\-----, adcjlress ___ ~.,~ ,, _,t_.1...!LL_;:_u.,44.~ ______ Receipt No. _____ _j~l----~ --------(f'. \ "< \ - J I l r lL (Collector's No.) I 
dat~d_______ J l - ,..~ .,. , A. D. 19_l1- , fof the sum of $--;Lt _JL_~ _ _, same being the total amount of delinquent State and Coun i N? -6 2 713 
Taxes due on the property hereinafter described for filie years named in f ull of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TA.'UJS SHOW DELINQUENT ON THE 

• COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED 

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

Page ____ Lfne ____ ..£::torm ___ _ 
\ . \) 

COSTS __ __J~~----·--TOTAL - · -

For m 4'i'lC--S304-140-200m In quad. 

Ad Valorem 

V 

Sl'ATE TAXES COUNTY TAXES 

Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. 

I _,,, 

I, .>'!i . 
I. I:.> 'j 
Ii;'-
' 

I 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
applicatio.n should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

Cert. No. Sur. No. ORIGINAL Gl!ANTEE 

I l ·-;"\ (..., "·' ¾ •~/2) j/' I ' f // tin 
} .---

\~ j~ ;{/ J/ '1h .I) 
_X .. ~~ 

.. 
✓ ' . - ., 

1,.:, J f,., 

~I✓ , 

Acres 

. l - K/J 
Pl 11 -t 
-r--/lA .. 



ORIGINAL F ORlll 833-R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S NO. 

REDEMPTION RECEIPT / 

This is to cert~~!.~ ~Ey rt.D~~ A -~ ,/; 1'h-~--------• • lfax Assessor-Colleetor of FOR--~~JJ.:_Pt ~~{~--!_!_t:

1 
______________ County, Texas, 

~ · · -- , , · r ,. t , 't.--/ • 
have issued to __ _r_{__ 'j- • ..>~~ 1 _<' ,1 (,. ' __i 11, _ _l_Ju_L.~ .. iJ'!L~ address_ , "· -~_! __ 1_ __ ::_;_u~ __ _x _______ Receipt No.______ <'----6 ---------I 

1 - r·,- ?,_ ' ,.A j \ - , , (Collec t or 's No.) 

dated _______ + f _ - - , A. D. 19 .. J.l \, for the sam of $---,L•.J--Q 'b ., same being the total amount of delinquent State and Count N'! · 62714 
Taxes due on the property hereinafter describedtlor the ye~s named in f ull of'all demands of the State for State and County t axes and 6 per cent 
interest t hereon : TIDS R ECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT I N CASES WHERE THE TAXES SHOW DE LINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R . OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED 

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T. B. Ad Valorem 

STATE TAXES 

Polls Pen. & I. Co. Ad V. 

COUNTY TAXES 

! 
i-· \,J 

~ 
.,. 

--;:-,r . 
, ,, . 

n, 
I'! 

.A .A ,: 
J'J -.. 
/I 
, "".) 

~- "' 'J ·,r ,-

DESCRIPTION OP. ACREAGE PROPFlllTY 

School P. & I. Absl. No. Cert . No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

I ~-
/I; 'r ' i {,. '.'\ 

/1~-</. l/ /,.. -;; <,., 

I 
I I 
I I 
I 
I 

Acres 

lvJ/' 
'./ \., I 

1 Jr' I An 2'/ r L..!J-/ -.17 ½ /'{,() -i---otr--i-----r--i--- 1--·',l'-tt-t--;--t-- - -1 ..... """"-f--'-i_.,......_.;_...,_;......,;. _ _ _____ __;;;._:,-l--=..:.,...,,:~i:i. 
1-/' I DESCRIPTION OF CITY OB TOWN Pl!9,l!EBTY 1 

,. . 

~ 

I 
. . . 1 ll. ' Lot No. Bl'].,Ck No. DMsion Sub-div. Addition j City or Town J 

Pag~.~--LinJ J{FoilmJ~ /
1
/ j{J/ ) _, , , ..... f S,"' ~ / ;.) "'J " j 1 ,,,,;!.J..... / 1'/ ~}. I ' 

I -~ 
717 I ,, 1 '}, ' ,, .,,, ) ll -~•--~~,,.j-..._+,l',-.,-11-'-'- --+--f- -+---t---,,,.-J 11---;--;--;----1 ,· ,.-1.,. 'I I :::, J.. .✓ ,:· .1, 1.1 I /.r ,,,, 

I\ j ,·. J,, _11'n · Jl',I ,) r I ,.., -, '1 r ,,_,_~ ,1. ,_, IV• t, -
, 

I / I 
' . 'I> I 

I ( • 1:--' 'l ,,.~-. . 1~ , . I • t I O-, 

Page . ...::.-c'-.Line.ft.: •. For'hlf I -· ':, r , j' .,,.'-'r. ... ;:f--t-+--t-+--i:f-rl---:-+-+--l--r'ii ' rr->e;;;''r:t'i-'.,....;t-iP'T!--t---:-:----t--;;·(:r;,rv •f:;-), -r/'-:,~-•r.,-,}-,, ,,.,... ~ 1 hi ~-<\'{ 1 1·1 ----,.,-- fi...., ·y_/ -,, u· :""'·,, , . ../)~/l .. 1.
11

'), , .1'l'"., '7n ~ l'H t....,,),-,.Jr O .-f' r ~Yi_.,~•,-/t/ 1, /\rt --

J I I I 

.....=...-L.:::,.:..:.I~ ) :._i; /.LL.·1 Mf'~ /J~ d' +-://.'.µ...,i.i..., __._H-i,U--f_---+---J---+-l---.+L.LJ-. ~-llf--t-t--t--t-~1- 1' t ;-: 1' ,. ,; , / n !' \JJJ.· ,,.._ 

Page.'t;,A-L\ne.,-:.tl~-- ' ~(in·~\. ~- .. , {, t~ ~LI'---j.-✓....,, f-.,' n.+'_ -ll--,-+---l--+--f·l+jf.l-- +--:--+--1--t-==-..,,-+--+---;--..:;;:_ (:;/ --t------' __ r ___ ....Jf...,.-...:i,·ls ...... ,-:!,:.,'1',-...f-...', '~=~r!..~ A'-+-i/.44 
I i \i (, , 1n . .i I &>aid a t .. ._, ' I I ~ .., - _J_j~-2...'........::.;•":...:::.,_. u, ~ •411 __ · l!.,j!l;:_..•,.,,...........Aq_~,+--L-=f-___ll,::..·".l tµt...,~~--+-1--.J--l----}!L.....J- - -ft-,Lif--t---t- -t--J-+-jf-t/l--t-j---t-J -,, . ., ,., /'' ,,_,_~ / b, ., ~,tJ 

"'=....t~.._,.,._,. M . .q_,.. i 'eX. , {,, I- ::;t.._ 19~ 
I i--i-,-1 1 - 1 1 - 1 -r-11- 1 - l---,-~-•<-!J~'-"----. - ,•j · l (Co!leelor's S~ 1 Page ___ Li/ne-... ½ ~orm-'q--- 1----1----+--+---+--+---t--;----+--+--- :- - +---I L l ( ; ~ ,. __ ::;lJ( 'I, l1/v11",U'!ll,u ~ -es...,!i'""or-.c-ollector 

I 
I' rt.· I 

-----.~::::,.,..\::.,.;...-· -----!.--~ - -1---1-- -+- 1---+--1-- -+-1--- .f---+-- -1--+---1--+-- +---1:--- +--:--+-- •. , ·- -·· _ _ l_J [, .., ·", I . .:.." •...-6"1 , eounty 
J .- - .,,,,, . ,..-3 • ~ I 

COSTS ..... ~!.-·- ·-··-TOTAL • - • / vj /t J I/ J / J I , ' 11 By .. ······-- ·- ··~ -r~-· • ..- 1(_ • ' :£.. t.<- • 'f 1..' .. _ .. • Deputy. 

Form 4HC--S304-140-200m In qua d. 

' 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, unt il 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

r 



ORIGINAL 
' FOitl\l 333- R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT 

This is to cer!k ! ,~: ~X~ p ~:~::;' %-- (!i,trt_,-M--::; Tax Assessor-Collec'?r oL FOR i~-~!i;Cc±J _________ county, Texas, 

have issued to --~ -,.C t., 1 J ~0".:...L ...... ~ ;___,..,& ... A.l::.~ ... · - ---, address __ .t..;._._k...t..f ,...~LA_;;,,_,-"-d.~_::-...A__ ________ Receipt No. ___ _L _____ -f--~-------fL ...... 
I- / ,,.,./' r' , I I / / 

1
' - ; (Colljl'ctor"s No.) _ 

dated ......... _ _t~ - ~ , A. D. 19_~µ , fop the sum of $- ,...~-p-(.,,L ... ,{l!:> ...... , same being the total amount of delinquent State and County N'? 6 2 715 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILE D D.T.R. OR FORM 18. 

COMPTROLLER'S NO. 

TO WHOM ASSESSED 5 STATE TAXES 
~" Rererence to be taken f'? 0 g 

Polls From 1rorm 18 or D. T. R • :2~~ Ad Valorem Pen. & I. Co. Ad V. 

COUNTY T~ES 

JJ1 II j cJ,, t School P. & I. 

DESCRIP'fION Of.' ACREAGE PROPERTY 

Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

...z , ~ (> ·1 Page . _..LLine _ _,_,____,_FormA.i.. \ J' , ) ,:~ ,w () 1 J 1; ,.,_ ~ -rr:...-1 ,~/ '(. ' I 
-;,,•1 

-
',il 1, ,/) /~j o/ 7. ;...., ... ,...~t(l/.,;c .J '2 ·1. J_ ' ,., ·/ ( ~"_,J_ . • . . / / ' . 11" 

,,Pa,ge5t~ine:I J ~orm :;,fl~ I l{ 
V il't.. :J1 _,, .... _" ;,.r; ✓ ,J,; J[ ·/.;. 

.1 
It/ Page4 Linei_J;orm '1, 1(( f -V J -.,L,.. ,,,.) , a, 1 •• ~ I a:;_,-1 L! C~ L) 

), 3-. 
;J 
~ I, I 

7~ 
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, IX'/ 

/' I n I I") 

_,. 
, sc.-1 Cj,j ~, ~vvY' fUi~~· ...J.t,,.,<.;.... /'"/7 I . 

LL • ~ . 
/.£ 7 

- ,I f I 
~ -

_ ... 
J_ :;, -~ I ; )w,~-- f) '6 I l .( /(.A 

V ,,.. 
! ... ,~ 13 ~-, y""" /./-I.fl ~ / .. ( /fJ. 

' . . . 
f ... 

JI c,, n ,1, •'j j . IA ".."-!,_IL~ l'I_ It.,; l:,; "/-;, L ,'x_ ,IJ. ( 
'v I - ' ' ,, . , -. 

I 
I I 

I. () . -- I , ... ,>-1- _a 'i I r' I I 
I 

//v l I ,,,.- 'I_,. 

Form 471C--S304-140-200m In quad. 

I ....... I 
I < l--'6" 

' 

' I I') '- \ I 
I I 

"". I 
•• 1,,,1, I 

, l o I 
- • 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

l,, 

·-



ORIGINAL FORM 333-R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S NO, . 

This is ro cert!?!.!~:Er iflp ~~~~~~~-~-¾~~A~~r~C::, of FOR~z~-~S- ~~·~~ ~ , , 

have issued to .. ~ _ 4;-1 • l ~ 11 
\ ; J r1 ;1 < 'f [!,; • : ,. 4}l.~¼---, aqdres& ~ ~ • , .?. .. ~! ___ ..!_!_:!~:~_X} .. Receipt No·- -- -0- .1--:l. _________ ~-=1 .. County, Texas, 

! ( \ ,,- ' · - / I ,,,,.. ,,.,,, ( I \ , (Collector's No. ) ~ · 

dated _______ J , -' - , A. D. 19.l;_ , for the sum of $---="--~ · '- , same being the total amount of delinquent State and Count N'! ~1-. l I ,., ) iJ 
Taxes du on t he property hereinafter described for 1the years named in f ull o) all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 62716 
interest t hereon : THIS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCE P T IN CASES WHER,E THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

' COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED 

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

' I' \j 1,· 1 'I 
Page_l ~/ nef _ Fo/ mT' !t/ 

' 
• ' 1-. ' .,-. 

•• • I I I ~-

STATE TAXES 

Ad Valorem Polls 

,', I I 

I / 
J ,~~ ! 

I I 
// _,,,,,., 
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-

Pen. & I. Co. Ad V. 

Ill l( i . 
II• ~ 
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l.d) i' 
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. - I 

.,,J 
r!J -- 'H '"'I 

• 

COU¥,'Y T A,'\'ES DESCRIPTION OP ACREAGE PROl'F:IITY 

School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

IJ.. I , .... , V'i 1 
t, /' I i -' I t /4 , J ., , , !-. . I 

I' 1' 
,✓ -P1 i .. -

)J >. -:· ~-; 
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_1 I I .... 
/)'- I'/ I 1/''1, 
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. ~ ~- -;_ 11 r l' 
Pagei' J.Line or~ ~~J,h. ~ ~- _ 
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-. . t " . • •. _· . - 'i, 
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I l 

I; i- I 
I I 

I I I /./ r.;J ;;, .,. 
I 

f/ 

Acres 

Page / Lin_J ___ µi_ or.J;,_:Ji_-!•, \ /, ~J 1 1 I' ' , :rr r,, 
- ~ J ,\ ' l A . ! · . t' . I\,. I ) I ' 13 J ' ., I /..- I II/ .. J 

,,. I ! 
I 

I . • ..... r 
fn I•,~ i--• ,,·_;~ 1,z· 

Page..LL .. Line__t..Fof mt, I', I -,--.. -. / r ~. 1 JI ,I". 
, \ . l h , ; 'liv1 t IL t . 

. 

I 0 L 

I.I'./" - f'.r: 

I I 

~ I DESci IPTION OB' CITY OR TOWN PROPERTY 
I l 

4 It. (j I 17' 

\.-.:: f/J 

I 

J I 
'r:>• I I 

Lot Ko. Block No. Division Sub-dlv. Addition Citi• or Town 

/ f "I ,. 

I . I 
_( 

... 
I I , "-i I ~l 

I~ .. t . I , -) t--
~ 

/ 
t / '-r, 

-. ., , . ,jtllfJ, ,"' 11 

, - • I I . -

I .,,~ fir ... 
~ ' :~) £.-• ~ 

- >~ ~:~~---;_• __ !~ . ,~~~d_::_~_ .L}. . ~ ~ 
1 

19JL/ , ... - ' _. I 

Ill I 
r f • 

l--+--+---+--t-- -t----t--t---ir----t-+--1-1---:=--r---+/--:r:----, h. 1 
_' ,i • (Co_ll,efi>r's__§eaJ) 

Page ____ L!ne .. ,=-·,;-~ rm_____ ~ :: 1-4.:.....,.r_ - :~ , .. · Ta'x . ~essor-Collector 

- -----,--41----i;.!.••...:
1 
____ ,.:___+--:--+-+--+-+--!--l---r-l--,-+- -t----t---,--,---i---t--t--j--l / 1 

·-,. ,\ ~' • ' ., Countv 
1 1 I --~------ 1 7 n~ ' 

6..7 
I 

COSTS ----f-•t_: _________ TOTAL • • • / 0' ,JI :'L t/J.l 1t .; ,:. • ':J ,0 By ______________________________ __,_ __ , D eputy. 

For m 471C--S304- 140-200m In qua d. 

' . 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The or iginal 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

\ 

\J 



ORIGINAL -FORJI( 838 R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S NO. 

REDEMPTION RECEIPT . 

. . ~OR TAXES PAID/7 I, . ! I - FOR TA~{s P~II)' / 
This 1s to certify that I, - / f __ ,__6,,.0=::, .. _,/<M'' _,.;-,-- ---______ , Tax Assessor-Collector of.... ----C..JJ,l-'7~..L-=<~l-4 County, Texas, 

\ ,, - .J ' L • , 4 h /"it£ i / / v' 
have issued t <:j-{.~ --~ j o i4,.-:; .}I' ,..,Ji~ · ~ --, address .. ,. l"., _ . .t ... L ... .':".:-..:".~ ----- -----Receipt No·- ---·--vri;,·---'l 

~ · / / / ,I t •' "1 ' (Co 1w,, ... No.J 
dated _____ Lt~-~ .:' , A. D. 19 ..... ~ forlthe sum of $--r··--t- --~-L----, same being the total amount of delinquent State a d County N<.> 62717 Taxes due on the property hereinafter described for the years named inf 11 of all demands of the State for State and County taxes and i per cent 
interest t hereon : TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED ~ STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACllEAOE PROl'ERTY ~ ~= Rererence to be taken ~OQO 

Cert. No. 
From Form 18 or D. T. R. ii:2~ Ad Valorem Polls Pen. & I . Co. Ad V. Scbool I'. & I. Abst. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres . l>-i~~ 

' I .:... I I\~ • 
' • l . I I I' ,k I I' II ,,.,n '>11 l I J !J , , t, ·, ; ., h :.-_1 -!, -- /\ L1 11 I . , I I 

'/ I I . ' I • ,Y -- ' 
P age ...,_Line~ .L-Form~ I, 

I I/ ~ I J , r·, . I • I I -'/(' I I I;,, - ·/ I 11 ' ' j_ ii V 1 1, , : o A ! , ,,1,., '.!n ,,,. . ,. ~ l i ~ 
\ ... _l :-. , , /. , ... _.,, j 

'l . ~ \' I 
-: . i . - ~ 

I 
I . ' I ) , • I.,. 

' I ,--- _,, .. Page . .,...~ Line ( . .Form4J\ 

1/c I I - 1:1 I ~l.) ,j_ "1 V' '1'~ b ,.. '"1 t; i . I, ' ---r "~ L t,_;' ~ '!1) J / V I I, I , I J i. r, .. t; vi~ .I.I I (J I r. 'j) £.. . ',: . • t 
I ·- - I • I , - I r" - .. t}-- re-~ vf I Page 11ine~~ For • /-~ ,~ I :I ,' . , -~ 1~1 I /,, ~•, .... ~~, y /h...?...,Q, 'r.J'I b ~ ' ' ',// {) Ir) I -1---ili JI- '} n· I 11 I !~"A ., ~ ,,. /, 1 t.. ,;·h L1 ", I -.-. 1 , , , J ,1 ,,. _ _, ~--\ J I - .• • 

. . , 
' . 

I - . 
' • ~ l. U:.f\ /I, Page-f~ :Line For,m';,;·l· 

~/D ,, 
.tft 

,,,~ 
I 

,,,,,, 
I - .... "" ,. _ l _I ,A, 1 r / 1 , ,, , ! i\ .. , ... J) l-. 

, 
:J ~I_;. I r11 I'"> .,I ~ -'1 y 

.... , ( .J '; /\ Pr ,,I, . ~ 41< Vt. 
,_, ,-

I I If -· I ~- • ' . 1J , -- . , . 
Page'-M--!L ine::,_&.orkJ 

~l) L:} l~r ) ~,j f/, a ,, I I J .. ; ' ,..._ .- I, ., n • "/J , r \J ~ 
I I f l ()\ I ·1 I I,, c:..., .. ,:, t:. r r,. '"1 . , /. t IJ t:., lrA '\. '.1, •. n.t, ... , · . - . ,,. I , .. - .,., ., ~ . ' - .. 

I I 
. 

I .. 
ly ,.- J. '\ 

PageJLLine, __ .(.,:,Fo~hill,.J." A i ,"' V 
I I ·; I . (,,., ~ ~ "' ,_ • ''_1 j. . . , I-+ 

~ - ~, ... ,-,. ~ l, 
. 'i• .,;j • "'-4 (L, "-ID fr, ~~ I ·r- , f 

DESC PTION OF CITY OR TOWN Pl!OPERTY \.. . 
- ,.- _,""' l'; ,,.. ' 1, I • Lot lio. Block No. DMslon Sub-div. Addition City or Town It' . all ~ -~ I - I ., . P ag~.--l Lm . _ Form_ 

~ . ' -- J - , (. I ! t ., "i--n f ,. "i l /1,, Dl• I'/ I 1/'J, J ~_:1 V J/-\ I X 'l~! •/f. i ' \ I \t~ II' .;. ,,, t I "'J ,,/ 
I ' "' I I I .: f- • : ;, ' I ' l: Pag~ilLinel;.i:-~ ror~ .. ,!L., i,, I I . I -•' I' I ,I-· __ ..,,, ) .. ~ .., 

~ 1 A A · " i /),.~ /!1 j.. ·'j - C/j V f~ I '"/ I f1'1 -- '1 V -.r 'ffi,,f_,'ll.,j~ . ' I:! ~ --; 
[i f'.1· · ,· f ' "' 't--r, '1 ... I . - , 

' ,-, I C!.;:i • q~ !'. 
Page ____ Line ___ Fot------- I. 

~ ~, • •✓/\1 ')" •, 
0
.,,,1 -

., 
i · .. I , .. , -- If!,', I 

, 1 ~ , I' Paid at / / 1 _ ~. !:lJ 
~~ ' ·' - , IJ • ' , Tex., 1 "' -1 19 

~ ✓, l- , ~ r _ (Colleetpr'~ l) \ • Page ____ Line ____ i1J:orm _____ 
· J ' , I ··1 1--- ~ t' · ·' ,t Tax. Ass~sor-Collector \ - ' I $/-L-----1-' u ... _.), -r 1- , f · 1 County .1 ; .. , I : / I , () 

i l I 
- . , COSTS____ _ ___________ TOTAL • • • •·, {' • lj ) ! { B Y------------------ , Deputy. ' ' l ,. 

I I I 
\ NOTE: \ 

This Stub or Receipt should be held by owner, until \) 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

Form 4'ilC--S304-140-200m In quad. 



-ORIGINAL FOllM 333-R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT . ; 
COMPTROLLER'S NO. 

. . FOR TAXjES/,AI~ ~ __ ,~ u ,,, FO' f~XES ,PAip _ 
This 1s to certify that 1,~ - - A · .. - ) ~ , ··-···---, T~ Assessor-Collector of.C) .... ·--··l -·-"~--~--·--····.c;· =r--··-·······-County, Texas, 

\ -~ '-<, ,, 1··· ....,. , { ' /t t · r~1· .r, 1 
h . d . \ . •. I 1_ l' 1 1 / ). I I 1 / '- L !) dd / , , ,I , '//j,I / I' R . N I ( ave issue to.-t-T·v- . \ . __ ;,__.-'-'---'--~~ ..... , a ress- . .,~~-. .,, ·-·-···' ·!aL.Lt.,,L-.),... ece1pt o.·--········ ......... ~• __ _ 

f ' ,,-1_ ' I ,' ( L er · (Co l ctor's No.y I 
dated·-·-·-+~..,,... ' , A. D. 19-f-

1
, for the sum of$-··· '·-·· •. . , same being the total amount of delinquent State and Co\nty 

Taxes due on the property hereinafter described for1 the years named fn full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per c~n t 
interest thei-eon: TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE 'l'AXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

N<! 62718 

TO WHOM ASSESSED 

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

STATE TAXES DESCRIPTION OP. ACREAGE PROPER'l'Y 

Ad Valorem Polls Pen. & L Co. Ad V. I'. & L Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGIN AL GRANTEE Acres 

t, ' I ",,. \l I l ,, 11 
Page1• LI Llne--J_ Foi'm~ · ·,/ / J-; I I ., ~-
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V\ •"\ ,' ,,., 
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I ' • ). 1.-; 
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--'-'111.· c-· J.l-'"-'-'-+'-=,.,' '-'-'--r-\ -'-e-' .,_,.~A.,_. -t-''~f-\cf4-1 ~ J-;--i1 l{r-1---1-+---+-+---F-'~· ,_...!,(_,4,#.,.~:....it-'- +-1--+- +--l+-"+--+--:---t-- 1r--t--.,=-t-"-''-'---f-t--+-1a,-<-j------__,,____,.'-c!;---'-'---"'----91-"-l---W-~ I',. . I II, .l' I . ~ . 

' , . ,.,.,. ..... .. 
• ~ A 

J' I' 1 { . . ' / "'It 1 v L _tit' . I f--:;;f,,.J.J. ... ~ . ' . - r l _.,_ • I . J 
f'/';J (,. 'fl "f ,l v m -.e.-0.. ,, 1/ 'f/J . .J-f Page,t--.,.;,.Llne . .k'...Fo~ 1\ ii'. 1 _ 

.I f 
' • ,· 1l ~ • ·, ,,.., , l\l .,.. , ~., Jlt'), 

-+-. .,..· ~~-+-''t'""J..,_, --"'·"-'' "--' I· ~,.__..:.·:.;.A"::__+---·..Le-L 1 1---=-·-..,-1--47-l-- -+--t-- +--+-'-' '--' f---'-l~e1-,.......t-'+-+ -i t-<----lf---+--+--+__,.--r-='-"-'--l- -t--,--t--1-r--1c..,,=f""'---,;.r-j--'----"'=t---------+....:....,~c...!....!..'9-""'"'--'~~ 
I . t Fl . (' " l' '. It; 

J')~ fox. t-f [ , JI I /.-IX,/.. ~:; /\ t-1 -
Page+-J-Llnet;=~FQrm f:4-·',.__ ' I 

f, l I t \ '.I/·:-,, 
J ~ ... ' ' > "\I\ , _., . IF I 

l'/11 /....,(r tTf'11 " ,.f/J ~ -- ,r i4 
I • • V 

DESC!lIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY i 

' Lot i'io. Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 

Page ·-··-Line ...... _Form __ _ 

·, 

Page_._Llne .... _ .. Form ... --··· 

Page ·-··-Llne._._Form ..... _._ 

' I 
•.A. l ' I I :, 

Paid at I 7 ,.., / 
• Tex., -~--.....;;.:'•·---19..ll 

~ • ,' r, , ,, (Collector's Seal) 
P LI F. . f , \; I I ... <I 

-
_ a_g_e_. ___ n-'e~.t-1!:. ;;,1-rm_ - -_ - _··--=----i---i----t-- -r--i---i,-r-- , '-i __ l----r-+-+--t---t---t---t-- -J;--;r;-r---t--i---t--l•___i~:__/ ____ .•.-=¼·.--,-·r, -..:--,,.~--,. _ Tax Assessor-Collector ,~, ,t ,.,..._ $7 r ' I l ~ ,..\.,..- d,.c • 

t ., 
-

COSTS ..... T"L_, .:-: ..... TOTAL - - • ., / I- : ) I •• "' I /;_ I 
BY·- ·····-···-·--····------------

I 

Form 471C--S304- l40•200m in quad. 

. . 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 
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~ 

County 

, Deputy. 
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ORIGINAL 
FORltl 383-R 

" 

STUB OF 

COMPTROLLER'S 10. 

REDEMPTION RECEIPT 
FOR T AX\ES' P.'1{ ,J >-_. A F,O Ir AXES PAID 

This is to certif)i that I, 1( 1 
( } , ~ _,1i ,1-J. - ( b N --·v.'l, Tax Assessor-Collector of\ ?v / ., . 1- /! ~ A / County, Texas, 

r f. •v; Ji '·'I. ,,/'/ I " - ~ ,/ ,,/(: 

have issued !fu / t). ~ ': "! '... , 1 1,..., ' ,u11-f O A , fiddress c -~1 , l I' ,1 ,_,_1;., ,,,.~e,,:-.,:.,!L 1 Receipt No. ·1 (/"" ' M-"-, __ 
/) / I:: / -~ /""' f i \ (Collector!a lNo.) 

dated __ _L_ - - , J .-- , A. D. 19!...L+,, for the sum of $ , if:>...... , same being the total amount of delinquent State and ounty Nf! 314 9 7 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: THIS REOEIPT MUST NOT BE USED EXOEPT IN OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

TO WHOM ASl!ESBl!ID 11 
Reference to be taken ~& 

From Form 18 or D. T. IL j:s~ ,.... 1><i!A 
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NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

(' 

• 

Form '71C--S2904-1S9-200m In quad. 



ORIGINAL FORM 38S-ll 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 10. 

~ REDEMPTION RECEIPT ; 
FOR T Axits· 1\iJn( ") / ~ l , FOR ,1 AKES P A~D 1 

This is to certi~y that L J I "' . · - r ~ .A .A~-f f .0 · J:1::::.... ____._, Tax Assessor-Collec~1 of ,Y V ~ , ~ ..,,,L._f 1 County, Texas, 
' • - ~ ~ .: ~ (t ~ • , • f ; ) ;, ( :d' 

have issued to ~\ 0 , • " t • ? ~ ;,, 1 J. ,, >-:,A i....A.....,,__, addres'> ,. - ... x.1 r . .,, -!,.jly..r\ Receipt No. l~ ,.) 
\ i ll L t _, L, b , (Collector's No.) 

dated ' l / I , A. D. 19:..!__ . , for the sum of $-=-1) -<:>z:t , same being the total amount of delinquent State and County N~ 314 9 g 
Truces due ~n the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: Tms RECEIPT MUST NOT BE USED EXOEPT IN OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

OOMPD,ED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM A.B8EIIBED 

llderence to be taken 
From Form 18 or D. T. :a. 

STATE TAXES 

Polls Pen. &L Co. Ad V. 

COUNTY TA):Es . J. 
\ I 
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DD3CRIPTION OB' J.CBIDAOl!I PROPlmTY 

Bcbool P. & L Abst. No. Cert.. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 
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Form H1C-S2904-189-200m In quad. 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL 
F Oillll 883-R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT 
COMPTROLLER'S 10. 

FOR T~IO /--,...A F~R,"'·' / ES PAID 
This is to certify thatJ,~:J(l'J:U ~ / ~__,.l .I_ --~'- --~/4.x Assessor-Collec of ~ H.; ,e: /l ( ,,.I .A... County, Texas, 

have issued to'-. fa 1 0 /0 ~ .t .ti_ ( 1J h ! 1 /if f1 L~ addre~ J..J ,, ~ C 1 0..M Receipt No ~ 0 Q _ _ 
V") < { ,j _JL J 1 "J,v'J ')._ p \ (Collecto s No. 

dated __ ~ - I 1 - , A. D. 1~ ,{for the sum of $:.---+-'J--- , same being the total amount of delinquent State and County N~ 314 9 9 
Taxes due on the property hereinafter described fo1\ the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: TIDS RECEJPT MUST NOT BE USED EXOEPT IN CASES WHERE 'l'HE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R . OR FORM 18. 

STATE TAXES COUNTY. TAXES , DESCRlPTION Oi' ACRl!lAGlli PBOPimTY 
TO WHOM A8Sll:88ED 

Rcterence to be taken 
From B'orm 18 or D. T. :&. Ad Valorom Polls P.en. & I. Co. Ad V. Mchool P. lo I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

Form H1C-S2904-139-200m In quad. 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

Sub-db . Addition 

Aere1 



ORIGINAL FORM 333-R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 10. 

REDEMPTION RECEIPT ; 
FOR TA ~S 

1
P 11~, F,OR TAXES PAID 

_1 X\ r 11 ~ -~ • ' /) ( _✓ 1, 1 - t· r ,, 
This is to certify that I, l . ' . A ~ . .._ .... / tJ ~ !. JI'ax Assessor-Co~ tor of , 1 

1 
County, Texas, 

I - /' -/ t..;? . \ µ -,1 
have issued l!_o ~l ~ 0 1; 0, o o f' 

1 ~ /1 , t ,, ,£ .f QA- , addresso, 1 1 1 I JJ ~ Receipt No. ~)Q ~ 
I, . ·} ( ~ id . I) ~ ;G \ ,,,, (Colledor'r No.) 

dated __ t ,... ~ = ---, A. D. 1~ -, / or the sum of $_.J-_ _d;J---, same being the total amount of delinquent State andlCounty N? 315 0 O 
Taxes due on the pioperty hereinafter describe for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: THIS RECEIPT )'ffiST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

TO WHOM ASSl!'aBl!lD 

Rlterence to be taken 
i'rom Form UI or D. T. Jt. 

OOMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

DESCRIPTION Oil' .A.CREAOE PROPERTY 

P. lo I. Abst. No. Cert. No. aur. No. ORIGINAL GRANTEE 

. l I I I 
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Form HlC-S2904-139-200m In quad. 

••••• -- : 11•--- : ·1g '!t~---. . - . " : •- • ·•=-.-••- ~=-· :. , ~- '. 
I• iiill_l_ j ' ·. JJ 

t I f "' 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

I • I ; , _,, 

a( : ~,:; ~ :,..:;:;1 t, :, I 



ORIGINAL FOR ll[ 333-R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S NO. 

REDEMPTION RECEIPT I 

'!'his is t }OR TAX~lAfil \~,AA.Ar<'.._,/2')-,t /4 ,F?: ~AXES ,PAID _.. _ 
- o cert fy tha,__t I,__ !O r?J,/!.-·----- f. j ----·----·-- f Tax Ass;s~or-Colle; tor of • ··------·--.l_.1__ ____ ;,__ ~···t;··---··----·-·--···---··County, Texas, 

have issued/ ~- - -!.,.'-"/ i~ J--t g ·--- t/_:J 1,1..:1!.__i,i . r•t,lr~~ ~. ~- j,, ' .,,,; ,y\,,,i Receipt No--=i·11;~~r-;s-lt--·--- -
dated __ ·-···------~-· .. ~ -, A. D. 19.)-J-f, for the sum of $---0'=-L::.L _______ , same being the total amount of delinquent State and b ounty N'! 6 2 6 O 1 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: THIS R ECEIPT MUST NOT BE USE D EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R . OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED 

Rererence to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

Page. ___ Line ......... F orm .. ---

Po.ge ....... _Line ... - ... Form _____ _ 

Page ____ Line.-·-··-Form __ _ . 

COSTS -······----·--··--··-TOTAL - - -

Form 471C-S304-140-200m ln qua d. 

Ad Valorem 

STATE TAXES COUNTY l 'AXES DESCRIPTION OP ACREAGE PIIOPERTY 

V 
Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. , ORIGl'NAL GUANTEE Acres 

' 
,"? ii'" . ., 

C L,..J 
:i.,..t-,.../1 1..1 (:.r 1~rA--,JtL,. -:,,.a ,..._ · t ,JtJ 

V 1_ ~Dr, _d_ a, flt 
I ' i 

; l p I 1,.1 l 

I 1J ' 

1----t---+--+--+--,---t---+---f--;---:::;:l--""---',-r-l:_.-;;-;.l----t--r-- -i---+----+--------­
_ .--- /1 0 '\ ~ 

b l 
I \ I C • 

_. / • e- l J J, Paid at 
7 

_ • // Aj 
()' -,,1 <,Vlt:.;( ,...Tex ., " _ ' 197-

1_....,"_ .,-r---,' /:--,' ::-,.,.:)r----, I _/I l'"A • ,,_ l~11~,:§,r's Seal) .,,_ • J t ;;;;, 1✓ I .,1., r.;. ~ A C 11 t l--+---+--+--+--,---+--+--l-#- +--+--+--1 $.U---r, ___ __ ~~--
1
- · ."'" ssesso1•- ~::; 

)/ ~ .(l i~ J 1 £ I By --···-·-··---------·--.-,-~ - - ---/J-,;-' - - , Deputy. 

' • 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

I ( I 

f 



Interest ) • 

Penalty 

COsta 

• 
I 

By--------------------------- --- Deputy 

.. 

II ~~.al . . .... 

. ••• 
• ;;,,. ~ ~ 

'/; . ... . . •• • 



.,-\ 

N'? 
1 

1933 ' 

TAXES 

$-----------

TOTAL - - - - / .~ 

~~ 

• ~~ · ~ Le7 11anc1, •{exas~ tf19a~ 
RECEIYED o:;g-----t't. - !!71... '[ __ yf~~L~$--~ ~ --~ 
the sum of __ · _ -~ -~_0 _ _kj~~----------J?/-~¥~ DOLL~ 
In payment of SUNDOWN NDEPENDENT SCHOOL DISTRICT ,;u{t f6;; the year 19.§S 
on personal property and t e following described Real Estate : 

Abst. I.a. No. Sur. No. Town Lot Block Value 



, . - d: (J 193~i-
,.. .~==-l--~ :_,e__f---'--+:-~Jr=State ·and County;{ax Receipt for 1938 

RECEIPT 

! Received $ ·- ---- tefpaJ~ tate 
o .r and County Taxes for the,year 1938 on 1er-
~ sonal Property and the(, following desc bed 

-3563 

Use this receipt in case of full payment or last half. Separate receipt Is 
provided for First Half Payments. o Real Estate in Hockley ~ as. 

~~I---A-B_ST_R-AC_T_O_R_L_O_T __ --:-C-, rt--.o-r_B_lo-ck--S-u_"_ey_M_D_l,-. -:---0-R_I_G_IN_A_L_ GR_A_N_T_E_E,-CI_TY_O_R_T_OW-N---:--A~C~R~~~--::-------,--------,-------;--LAST--H-A_L_F _ _ 

~~l---- -----~"'<-+-- - - f- ---:;:-'---~--t"-----------------i------ ir----- -1-----:----:----:----:----+-,= -.---:- +----.-­
~~1------/!.4:__-lc?-+--=-++-f--'~--;,-- +"7~+- , ? - :,--"7:;-- --;-;::-r~- -ti11----,r+---;-41- - --'r..:;,,.c..+-,,rl- -=-----:::-----t---+-=----1=;-..!,!...t----1 
~gl-----l-'-'L..ll--J-_:__,{-L.h::=..::'.'J...!..___-j-.._:;,~:!:::::~¼~~~· --""-,✓-✓~(/~ _ __:::~::...::~- -l-- -;C;'-.djf-L-----~ +-:=:.::..:...~:--:-=-:-:--+ ----,~-l-----l--­
r.1r.i 
Pzl---------..--:---4----+-~.--:--~ h L------------~__,.+---r- -tll·-.:;;;;,--r-'-tt--ll-:---:::-----+--- 7~:;:-,f--fr----/---

VALUE DISTRIBUTION FULL TAX 

State Ad Valorem '"1, ~ 
cl ~ 

State Aid 

State and School Poll .-""'I 

;~l-----~'~ ~/ :::__~/_ --l--,-~:;.-.J-~ ;-T __::F-- --.7~- - -...,--;----;::?"~~~l--r----l,--,-,b,-lf;::t-- -L7 f-~l-::----:-=--:-:-::-:--- r -:.;:-- l-;----:1f----- -j y V' ,._ 

~~l---~/~ ,?~_,!/,~7- +-_:...,-'---'!J-__,:___:.;._j-- ---'--- - :-----.----.'-'-;,----j-------ji--- ---J---:---:--:--::-----r-.c:.='-=---j---9·---t--

Penalty e-, I ._ 

County Ad Valorem ~"1.. I I :J 

et1-----------l-"---:l-----+-------=---~7"'-'----t--- - 71-------t--:--.--:-:------t----t---+--------1 
"'< :~l----------+ ---h-l--:---l---- -------,- ------t- --::;:;::-----jl------r-:--.------t----i---t-- ----t---

County Poll 

County Road 

County 

District School i zt----------l--'./--+- ~~- ~--=-- --- ~ ~ ~ - - __,,.,.- --f-_c:.;,:::__ 7r- --:5~--+--_:___:__ __ -+ _ ___ l-_ + ---I 
"' ... 
E< 
II. 

~ : 
"' 
~ 

Here show Receipt No., Date, and Amount or First Hal! Payment tr made. 

Date Amt.$ 

/) 

ORIGINA\ --Tax Pnyer•a COPT• -
Deouty. 

V::i.lue of P er sonal Proper ty 

Tota l Value I 
State Valu e 

Penalty 

ED HOFACKET 
Tax Assessor and Collector, Hockley County, Texaa. TOTAL 



ABSTRACT OR LOT Cert. or Block Sur1ey or Div. ORIGINAL GRANTEE, CITY OR TOWN ACRES VALUE 

' 
I I /' i 

I I I , , I I 1.1
, I I ~ • I ' I -i .I... 

I h (. z' I I 1--/ I ' If ,Ir) I I V/J....-J : J/2. /) II 'I :) 7F~( J I 

' I 
, ' . 

' ' 

I •, .. 

' 

Here lbow Receipt No., Date, and Amount ot J'lrst Half PaJIDent It made. 
Value of Personal Property 

Total Value 

ecefpt No. A· • ~e C"::\ Amt. $ State Value // '7 () 

BY -c- ~-tJ~ L~~tu! 
,,_ .... u""·....,. , I 1 \ Deputy. 

ED HOFACKET 
Tax Assessor and Collector; Hockley County, Texas. 

' I 

11\.f ()' .. ,. ., 
REOEIPT 

-2282 

Ilse this receipt in case of full payment or last half. Separate receipt Is 
provided for First Half Payments. 

OISTRIBUTION FULL TAXy 
' 

LAST HALF 

Stah Ad Valorem • - f 

State Aid 

State and School Poll J r, -

Penalty // -} I 
County Ad Valorem II ') I 
County Poll I 

County Road 

CountJ 

District School 

lhVI 

Penalty 
I - . I., 

TOTAL I ,_ / / [ff'(., 
J • 

This ORIGINAL RECEIPT to be delivered to 
Tnx Payer. 



ABSTRACT OR LOT Cert. or Bloct Survey or Div. ORIGINAL GRANTEE, CITY OR TOWN ACRES 

I I J' 

/ l-, ( ·I 
I I 

/-f I 
I //1 -

I I 7 ,..,. 
. ~ I , 

I 

VALUE 

I I • ~ 
'/ I II J 

BEOEIPT 

N'! 2283 

Use this receipt in case of full payment or last half. Separate rectlpt Is 
provided for First Half Payments. 

DISTRIBUTION FULL TAX,,. 
1 

LAST HALF 

State Ad Valorem 

State Aid 

I , 
•1----1----1 

State and ~hool Poll I ;""I ~ 

,, Penalty / / / -, • 
----------1- --- 11-- ---l----------;-----:-,- ---i------it-------:r:c:--ou-nt:--y-:A-:-d::Va-:lo_re_•--·i- - ; r ;t- / 

.. 
,. " 

Here show ReceJpt No., Date, and Amount of B'lrst Half Pa1111ent It ll&do. Value or Personal Property 

Receipt No.
1
A.-r--;,/ 'IJate\ Amt.$ 

Total Value 

State Value 

///,1 , 
I I II) 

B.~1 lL>i\ 
ma:. .. ..,.,.,_, / \ Deputy, 

ED HOFACKET 
Tax Assessor and Collector, Hockley County, Texas. 

I 

County Poll 1 

County Road 

County 

District School 

hn 
Penalty 

TOTAL 

' I 
This ORIGINAL RECEIPT to be delivered to 

Tux Pn-yer, 



.~ II., I J 

Ron_LJ_/ Page:JL Lin/ 'j ' / Levelland, Texas, /,, - JI? ,193__? BEOEIPT 

i ~ 

"' !'.;.~1l 1
l11 .1) 1, ,.,_;~ .~/I}~ State and County Tax Receipt for 1937 

,., .. N~ 2295 = ~ ~\.\ /) / 7 Received $~ payment of State IQ ~/ NJ A_ % --- and County Taxes for the year 1937 on Per-0 

t 'QJ -~ ... ~ sonal Property and the following described Use this receipt in case of full pa_yment or last half. Se,arate nceipt II 
0 Real Estate in Hockley County, Texas. provided for First Half Pa_yments, 
f;l 

=00 ABSTRACT OR LOT Cert. or Block Survey or Div. ORIGINAL GRANTEE, CITY OR TOWN ACRES VALUE DISTRIBUTION FULL TAX I LAST HALF 
ri."' 

' I ,1- lf f;l= I ,. I I. ,, I I , , State Ad Valorem 
IQ& 

,,. 
' 

,. 
I I IJ r ~ 1 I I , J (h'' ) A1 JJ,1, ~ {I"";; , I bt...,t;7' State Aid 

, 
Q 0) .,. 1 I 
filr.1 . ' I . ' State and School Poll ' ~~ 
i~ Penalty ~ ',( , ... ,., 
ri.ri: County Ad Valore11 J...}_ 
.. f;l 

County Poll 
, e~ 

r ~~ County Road 

County -- ·\ l>ri: 
' ~0 i District School • (,. 0~ ·- -· 

~ l 
"' 

I J I 
.. Value o! Personal Property 
~ Here show Receipt No., Date, and Amount r#. B'lrst Half Pa1111ent It awle. 

II . I .. (' ' e: Total Value , 
fil /Receipt No. A- Date Amt.$ State Value v ~r u Penalty 1 7R" Q ,, , 
~ 

~, 
TOTAL - 4-z,;_..__,__j ';? {/ 1'J5 "' & .. 

L./ ED HOFACKET This ORIGIN,\.L RECEIPT t.1 be delivered to ~ I'/ '¥..:A ~--" Tax Assessor and Collector, Hockley County, Texas. Tax Payer. By r, •v -~ V' 
f (/ Deputy. n'ffll C:O •• Mlflll TUM 



Roll f ,:' ] Pag;1'( J Line / .,,. .,) ' • / Levelland, Texas, f? - / D 193.ff 
BEOEIPT 

= :o 0 .. 
e. 
Q 
0 

r,i 

~~ 
~~ 
lQ ct 

== r.lp;1 

Assessed l j r. 11 :1 I"' il / 0 ./J IJ 
AgainRt / V .{ 1:',/ n.AJb'\.. \ 'k I t J!J ..II 

1/\ (/ ~!!!~,~~c~~~,,.~~~.!~ceipt for 1937 

·ABSTRACT OR LOT 

J . ' , 
I 
i 

I I 
I f 

Cert. or Block Surny or 01,. 

and County Taxes tor the year 1937 on Per-
sonal Property and the following described 
Real Estate in Hockley County, Texas. 

ORIGINAL GRANTEE, CITY OR TOWN ACRES VALUE 

Use this receipt In case of full payment or last half, St11arat1 receipt II 
pnr,fded for First Haff Payments. 

DISTRIBUTION FULL TAX LAST HALF 

,[,,,, J 
' /'!! If .;, C 1 

II ""'l ,· I I State Ad Vafore• 
I t.1 I I / b L.j ("'\ State Aid 

0 ----.---
- l- -.-:,F-,-t--1------"c--1--.,...,--:--:-:--,-..,...,.~-----,;'---:,-'-:--:---l-;';'--,.--_,__ftl--f-r--:-t-~-t---:------1-----i-L.f-1-----1---I I JI P:l:.J,:.1,1 J _ IH l tn 

I I ' -
Pz 
lllp ~., 

I State and School Pall 

Penalty 
----------l-----l---"----l----:--'-"-----------t---- -Jl-------t--------l--- ~ _,t;;/=,PH1---+---
----------·r----1------1-----------------1-----,f------11--------l---'-/-=-r--J~l-----1---~= County Ad Valorem , C 

~~ 
3~1------:---·I---+--:--+---,-------:---+-- --, County Poll 

County Road \ 
r l l I 

~= . ' County <...-e.01~-- -------+---+-----t----'------:-'-------,f----11------i---:-:-:-:-:--:.-:--:----r - ;::;-. -,l:1-,~-
0z 1-.....,...,.---,1-'--r'-l----+---z ' I · 

District School 

- ' ,. 00 l----------...l..---...l..-----:..---~~----------:....----tt·---~--1--------·1---;-'--l-r-·1--- ,--i---
'"' Value of Personal Property , "" Here show Receipt No., Date, and Amount of ll'Jrst Hal! Payment I! made. 
O" /' / Ir ',,'. ::. Total Value 1 1 -.., _ , 

~ 4 l l leceipt No. A- Date Amt. $ State Value / .t f / , Penalty ,, , • .., ",(cf 
~ f:~~•=~=================k,,,;;;;;;~;;;;========~==~-==~=======~==~5=;:r,=~~;;:=m"?'7:F 
=: TOTAL I ,;:-:-'~A ~7?.LL: IJfO 

~ -~~---- ¥ ~ ED HOFACKET 
Tax Assessor and Collector, Hockley County, 'Pexas. 

This ORIGINAL RECEIFT to be delivered to 
Tnx Pnyer, 



I 

i -4 LJ --~ __ 1_J __ {J JtAiX-----, Texas, _______ / l} __ - __ ::) __ _. ____ , 193 _ _j 

SUPPLEMENTAL STAT¥ AND COUNTY TAX RECEIPT 
a:; Received $ ·-------------------------- in j ayment of State and County Taxes for __ /__{_d_Oon Personal Property and the following described Real Estate in. __________ '1 _____________________ _ 
!/ County, Texas. /, f 

1
) .~t2 

~ ASSESSED AGAINST , ... /.,) A ~ (} ---.) ~,/ ) I,... 1 ~ 
1 

/__}LI 1 J 9 4 2 RECEIPT No .... .. .......... .............. ... . 

~ ABSTRACT OR LOT CERT. OR SURVEY ORIGINAL GRAN/TEE, CITY OR TOWN I ACRES I VALUE TAXES ~ BLOCK OR DIV. I / , 
t- 1----------...,....;-----:-------1---------1------- --~-----------:------....l:..--/ ....... ......,,.....-11--------,----1-:1-,J.,--

I I - / I If' -'1 I j (/ State Ad Valorem /.' / Cf 
_.; 1---------l--l----h,---j--.r+---...., --+---r-1---+----l•--,i'-i~'--'-~--~.,_f ---+-----l-------1-+--t - ' ---+·---,-;~---l-----'--!'----4,.,.",-ll------t--'--t'/--+--f-

.;; / / ~ l1 0 J,,/·· / f f / /IJ ) D ,: }.,,\i._. b-1 ( j _/ ) 1 I /.) ~ J L f (. ,I k, 6 V 
1
_ s_tat_, Ai_d ---+---• ----1---/ 

5 1----------'----'--l +-----1---------1-----------' ----'/--"~"---"J_...:/_ ~+J_•_-!-_____ lf ... ------ll-S-ta_h _&_Sc_h_oo_l _Po_ll _ ---1---+'-1~/--1-/ 

~ I County Ad Valorem 7/') / { l, 
"'1--------------+-----+--------------------. --------{-----~

1

1----'----1,------------'"-I---'-~, 
~ 1 I.\ l, I County Poll 
Ill I---------------J-----+--------i----------------------+------!!f-'-'---..:....;;_--'-----11--------1------J--
~ , .. , 
'; l------------ --+-----1--------1--------------------+------lt--------11-------+-----l--
~ In ~ 

County Road 

~ l--------------+-----1---------1--------------------:-------!11---:...;;_;;_----11----------+----+---
5 , ! ),: / Dist. School -a 1-----------~----1-------1----------------+-1 ---;_,----lt-----:/ -:----cl\--·l!-------t----1---1 

::. 1------------------------,,---------------------------11-------11-------+----+--
i Value of Per sonal Property r ,. 

T otal Value 

State Val u e 

By ------------------------------------------· --------------- ·------------------------------· 
Depu ty 

I I I ~ 
TOTAL I / / ,,, / {...l 

This Original Receipt to be deliVfrtd 
to Taxpayer, 



•J v .. 

* 18.4 7 
1 a.2 e 
2 7.4 9 



.• 

', 

N? 690 

TAXES 

- /7' ~ /J Levele1, Texas,----~~~- --193 __ :_ 

~ V . ,; --- /J ~1/,? RECEIVED OF _________________ -- - - --------------- ----------- - ---- $-------- -- / 

the sum of - __ ..;!_~l-==----------•--~ _':!__ -~-~~~-~---------------- DOLLARS 
In payment of SUWDOWN INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT Taxes for the year 

Maintenance $---------- · 193- ;t-, on personal property and following described Real !Estate. 

Interest 

Penalty 

Costs 

Abst. La. No. Sur. No. Original Grantee Acres Town Lot Block Value 

,/ f ,rl/ -J-t-r----=---~ :J,~1-t-~-f~~=--------==~ ?c-f---....!...._L_-----=l---1--t-----t..'.'__::'__~, 

~ ~ -n-- -t-- -t--t-- ---+-- +-- --l-- i-----1-__ 
$----------$-..L-~~ _.rtt-----t-- -r------1------+---+---+---t--- --l----

/' <7 'I -$-------- r -e. d ~ /2 LL.. ~ ~ 
____ _.c;;__ ---,--:----

--~:_vg~i 
Personal Property 

ORIGINAL 
By __________ --- --- ---~------ ------- Deput? TOTAL 

CollectC'r 01' Sundown Independent School District 



NC? 691 

~~ 
RECEIVED OF _4 __ S,--~ ----:~~·-T:~:~~--~------~~-::Li£~:i 
the sum of __ £ ~ k:z..L_G ___ .=:=_ ___ t-:_s/___~L~!?.._ ________________ DOLLARS 

TAXES In payment of SUNDOWN INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT Taxes for the year 
- 193-~, on personal property and following described Real Estate. 

Maintenance $----------
Abst. La. No. Sur. No. Original Grantee Acres Town Lot Block Value 

_j_/4~ 2/ t.// 1/:/0-t.//',.,.,l. e,1, ) J~ ' /7!l. 
,, 

·1vJ- ' 

Interest 
$ ___ /__J_j tl------t-----+-----+-------+-----1-------1--.....l----------li-'---

$--L~J.:u--l-=------l-:--~-----:rl---'-! ----1--,,----,--,~.,-------1--------1-------4----- --- - - -

$ __ L~-~ - 11-.L--~-=..:::=~=--),,==-=:::....!-1

"'----'=_ ~.:__~ ~---!'"(...~ . • '-'-~•-' __:-= •2-·,~"- e- --'------=----..!..--=----1-,~~~ 
Personal Property ~=~!!!:: 

Penalty 

Costs 

:da Q:0:AL 
Collector of Sundown Ind€I)endent~ hool District 

T~O~T-AL~-- -- - _-l ~f _7-_~ By _ . _____________________________ Deputy 

ORIGINAL 



'• 

N? 692 

TAXES 

Maintenance $----------
Abst. La. No. Sur. No. Original Grantee Acres Town Lot Block Value 

Interest 

Penalty 

Costs 

;2/ZO 

'2 I 7 
$--'Y---------tt-----+------,t--'~---+--------+--- ---+------+----+----+-

.2 / 'L-*---------+t---:;;---t---+----::-c--.. 
$--1----- a. /1 :.£.. - I'. 4 =< (' 

\~. ~~ - - _ I,. -111 
ORIGIN~ 

By ____ ... -··. ---~~----------------~-Deputy 

Personal Property 

d,d);-) TOTAL 
~:.c 4 ~ 3/ 

-
CollectC'r of Sundown Independent School District 



RET URN AFTER FIVE DAYS TO 

THE SLAUGHTER FARMS 
I RA WI LLS, MANAGER 

LEV E L L AND, TEXAS 



~~~ 

2 4 . 7- 2 
3 2 . 5 7 
3 2. 0 i;:; _, 
3 2 . 5 7 
1 6 .fi q 

3 5 .7']) 
3 5 .7 ': 

1 9.4 4 

2 2 8 0 4 •} 



ORIGINAL FORM 383-R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 10. 

REDEMPTION RECEIPT I 
FOR TAi -ES P/AlQ,. ,,, ,~ FOR TAXES PAID JI 

This is to certify' 1that I ~ ""\ t 1 
-" · ~ .},v,r;· --tF- _.J:l ,· ----i ' Tax Assessor-Collectfi.:1 of \.._ 

1 
T j ' t ,t ... ' F 'LI \LI ~ --- .. ' "t' / I v1 

have issl ed to , ,·J}. ,t /..A,/h :i. QA/ ) d #--... ."<]i,.AJ ~r~ .... J J j/ : ~v\A ✓ ~ Receipt No. t. . ' {1:..--
County, Texas, 

- h ( ' I 1 / r) · .,., '1,,, ~\ 1 (Collector's No.) 

dated f J . , A. D. 1g-J , fo/ the sum off-- . --- - - -, same being the t otal amount of delinquent State and County N! 
Truces due on the property !hereinafter describe for the y~ars named in full of all demands of the State for State and County t axes and 6 per cent 

31440 
interest thereon. Tms REOEIPT MUST NOT B~ USED EXOEPT IN OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQVENT ON THE 

• COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM AS81!lS8FID -----t---.t-L COUN,TY TAXES DESCRIPTION OIi' ACBEAOII: PBOPE:RTY 

i
;I -=-=---.---.--.----1--.----;-~ \-:---~-.-----.---1---,---..----.---- --- --

,_ STATE TAXES 

Reference to be talon 
From Form 18 or D. T. :a. _=3 A School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE A.en, 

i,.a\l! Q 
AdV:~ .... Polls Peo. & I. Co. Ad V. 

:, 

~ ) 
I IL ,~ \ I ' 

.,., 
II . YI 

I 
, 

/ ...-
,, ' ., ' 
P age--1,ine~ orm,_f __ 

\ --

l--l>---1-- -1--- 1--f-- - -

1

1-_,- J/.i---ll--+--·l--l·,- ,~ ~-t---t--- -+--- -------- -II- - ---
l/. I ' l '\ :'.:\ ,. - I • I ,, ..... 

, , ->'°h h' 1 rt . '+I 11,a.;Jo-L;..... t L..tli1 1 ,er-; 

Page_ -1,ine-Form __ _ 

Page-.-L1ne __ Form __ 

_______ _ _ _ _,_ _ _, __ ,...__, ___ ~_...._ _ __.__._ _ _,__, __ f-+--l--~-+--l--- l- -+--l--l--+- -l---+---+-- -+- - - - ------ --1---

Page _ _Llne-Form _ _ 
---1--l- - +--+-- -l--+--+--4- -+--l-- - +----+-- -+---------- - 1---

Page _ _Llne _ _ Jorm __ _ 
,.__,~_,___.,__, __ ,__ - -t--t---t-+-- t---1----t----+- -+----------- - ___J>----

DESCRIPTION 011' CITY on TOWN PBOPEB'l'Y 

Lot No. Block No. Dh1slon llub-dlT. Addition CltJ or Town 

Page __ __L1ne--Form _ _ . 

Pa ge _ _Lfne--Form _ _ 

/ \y1 - ... • ~ t J -----------t----t--+--+--l--+---+--+--l---l--+--+--+-l--i--i---f- +-- +--+-- +--l---+---1f-)"-l--+---l------l-,-!:..,.:._
1
, .• ...;:.!'.!:!:.!:.:.~-...!_ . - - -

Page--Lfne __ ll'orm _ _ [/ ~ ~ \ ,,. 

,,L.. 'A ,, •' >.,J,._1,-·,ll~id at J _,. "J,; C, _ ;} f 
----z::_ ·- , ex.,n - r's Beal) ('\ 1 L -

Page--L1ne __ ()- ; orm_ _ -- -1---i--, ,---i---1--/)--~- ~?L'=---rrY~ a\-..<f,t ·r . 5~ax Assessor-Collector 

- O-O-STS-,_ -_ --_:-_..._ __ -=-~c-_-TO_T_:A.L__...._--_-_-1---:-/ -+ ,1-,_-1--+--+---+---+--, l--\ l--,--l, ... -+--~-l----l--l I .. $-~ ---- - _ r1.7~ JI .. ' '"::"\-1 County 

r 

Form 471C-S2904-189-200m ln quad. 

/) ·j_{ .. ~ By _______ _______ , Deputy. 

I • 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL FOlllll 3.'lS- R 

STUB OF 

1 r REDEMPTION RECEIPT f . 
COMPTROLLER'S MO. 

~R TAXES, l'M~ \ J /"--h n ~ 1 FOR TiX~ PAID 
This is to certify th/\lti,, ~ - ' ( Y, ./'-.A9-"., _,-;i. • • Jl _.,.;C..,~~ ~ ,yax Assesso~-Collec~ f (. . 'L v 1' :-!f-4~c...._- __,·'f.-·4=...---- County, Texas, 

have issul to r'(._. l ~ ,r (.,.,' Q !J._, ,I A~ t)c,"\ ,.-' (.J -1.// a~ re~ ...... p .,t.., ., ) ,,l,t ;, A/' X1 
Receipt No. __ ~ -- (l ji; ! ~ " \ / I) o' -A: '\ (Collector's No.) \j 

dated__ · J, ~\ , A. D.1 19£t_t_, for \~:i.e sum of ,$_J .... J , same being the total amount of delinquent State and County • N~ 31441 Taxes due on the property hereinafter described for the years named in ull of all tlemands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon. Tms REOEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN efASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

• .._OOMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ABSESSFID 1J 
lltlereoce to be taken :; & 

From Form 18 or D. T. :a. i:s~ 
\ \ _,. IH~A 

COUN'DY TAX:f',S , 
---.---.----r--ll-------;------,----;;-U.- ~1'--j,-;-/, r---.-----i---.-------.----,--------,---

A.d VA!orem Polls Pen. & L Co. Ad V. 'I/ 'V 4'-- !cbool P. &: L Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE <!.cm 

STATE TAXES DE8CRIPTION OB' .iCR&i!.G& PROPERTY 

ptr '~ I T 1~l~_Ft}~ , f3:t. (1 1·' 1 ·) (J i-,-, -I-? ._--+----+---1--t--t-j l A~-t--t--1--,-..11- ,,-+--__ --t--, -, 1-:--1\ /.,...,\ -, --, - +·-·- -" ~---..,-
_ . r\~~l, -' ~'~'-'-I ·~ •-•1~¥,.._1'..._,--'-... • +--1'1'1y.../ +--_

1
-.,... / 1---+--l ........ t--.....,,_ __ f-_-+-+--+--"'"1 ':Jl_ f I llf,J( / • ) ~ I f.o '1 ',,J. C) ·1t'l i I II I /) {Lu. .. ii, rl:i) I 11 f ,e.' 

• - I ( , ' , I -

------- --i---i--t-~-i--t--~ -r---r----1---t-------- -----t--­
Page--L1ne-~orm---¾:;-

Page_ --1,fne----Form __ 

Page _ __Lfne __ Form _ _ 
i----ir--1-- -t---;---;-----;---1----t----;-- i--- 1·-l- --1--+---I----------- -·-i-----

Page_ --1,fne----Form __ _ ,--,.-..---,---------t---r---r---r- --r--1---i----r----r- --------- - -l---- 11 

Page __ Lfne----Form __ _ 

DP:8CRIPTION OB' CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dl'flsion Sub-dif. Addition C!t1orTown 
Page __ J.,fne _ _ Form __ 

Page--Line _ _ Form __ 

-------- -i---t--+---t--+--+--+-+---t--l- -+--t--+--I--J- t---1--+--t-+--t--l--+--r/-r.-, -+---+----t---------
Page--Lfne __ Form __ 

Page--Llnen"t)orm __ 

COSTS, __ -t-__ _ _ TOTAL • - • -Z,1tl 
I 

Form '71C-S2904-189-200m in quad. 

--= -- . -------
11 ·--- ---- ··-· ___ ;11·· -- .. ---

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

J / ,...,.1 . ' // ' 

I • I . : ~ • . 

/ \.j 



ORIGINAL FOJUI 3ll3-H. 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 110. 

REDEMPTION RECEIPT 
. . _FOR r A,XIIWJ, AID Ci ~ r ,.. FORr1rns p AID 

Tlus 1s lo certify\ that-I( ' y;• ( JI, . ..,-1 ,d _,,__ _ • '::I Tax Assessor-Coll"'"\°~ of <. 11J:, ., _J, ( ..I --<, f 
have issuer ' \ / .u ,!tJi , ., )il.1 /1,u (j .II Jf ~ · t ~e;,s· ....:~~ /j._ .. :,...,,_,. I~ Receipt No.__ / ~ 1 ~ 

County, Texas, 

" I ' f '/ f (. r I \ ' ' (Coll etor'e No. ) \.; 

dated_ ·_JL_ i ,.. , A. D. l9_!i__, for t~e sud of$......,___ _ , ~ , same being the total amount of delinquent Statelnd Count; N? 31442 Taxes due on the property hereinafter des~ bed for the years n\~ed in full of afi demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: Tms RECEIPT MUST NOT BE USED· .EXCEPT IN OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

TO WHOM ASSESSED 

ReferenC8 to be taken 
B'rom B'orm 18 or D. T. :a. 

Page------Line_ \ For m_¼--
·,._ 

Page _ _Line'____Jj,orm __ _ 

Page _ _Lfne ____ Form __ _ 

STATE TAXES 

Polls 

COMPil,ED D.T.R. OU, FORM 18. 

comefr TAXES DESCRIPTION Oi' ACRl!lAOE PROPERTY 

Peu. &L Co. Ad V. !chool P.el. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIOINAL ORANTEE Aere1 

t---ir--,--r--1-------r--t--t--1--i------t--t---t--------------,-....... _ 

I ,~ J 1---J..<Ci,1 -----4- I I 11 _L_ ' / ~ t "' I"\ I J ~ 
rJ! I lb C -;z;_t-~--+-1--- .. ,:r ..... J!r.. I' I ,..). IJ.!--f) #-u I l I l' J.. ) } ~u -~-~ r L ,., l"'J_ i/ {..,{J'-:'f 

' 1
1 7.. ' I 

--1--i----t---i--i----t----t--i----1---i--- -t---+------------+----

--1---f--1i----i---f----t---1--+--+--t--1---1----i-----+---+- -------------t-- --
-----------1------1i-----i---i-----t--i---i-----t--t-----t----t----t--i------1i-------t-t-----1--t--r----+---i--1:------t--i---+-----------· - -i----

Page _ _Lfne---Form __ --1·-+---i--i----i----i-----1------t-----i-----i-------t---1----i------r-------t----- --------l-----

Page------Line_--Form __ _ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dirlslon Sub-di,. 
Page_~ine __ Jorm __ 

Addition Cll;J or Town 

Page---Line __ Form __ 
,, .. 

~~ I I / '/ l.'l it -----------i------1---t--i----t--f---t-----+--l--l---t--+----t---t--1--t--f-+--t--t----f--l---t----jf-'-- -I---+----+--........:.._..::::...!:.::..;'---..:..:_,--.. 
/ I '.( _, 1, 

Page------Line-Form __ 

Page------Llne-Form __ 

'.'\ ti 
\ .... I 

OOSTS \ - TOTAL - • - I ': fl ~ 

Form 471C-S2904-1S9-200m In quad. 

1 ' 
: ,\ - I 

,,!,..!_Q __ • --9-Jf!lr ~I-~. :::~ at/ , 17 " .'~· 1H. i 
1--,-1 - 1 1-II---~• ...t._,-~ , l"Jq___, 1/-'J ft \ A /'(Coll~r's BM!) 

' - I .. ~ IL.'._l..A-:;,:;j ' " 1 
.f ~~ax A.ssessor-Oollector 

$:: . .!___ ~ ---- X J .t- ,, 
' \-f" 'I'-..- · J · "' ·"' -·'f -·• County ... J 

BY--,,---------------, Deputy. 
f • f 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

j 1 -•/ 

,I' I -11 'l 



ORIGINAL FORM 883- R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S NO. 

REDEMPTION RECEIPT 
. FOR TAYS,~ /2 ' . FO~ ES PAID A 

This is to certiff tb1 -~ : 1 ' -~ . •"·""'-<' ~ J':;t;b. J, Tax Assessor-Coll+ of \_ I· ' h .-L'L.,,f County, Texas, . ' I ' 'I ' t f . . - ... ... . ' , 1 ~ G 
have issr to_-P,._--=,,, ( 1 / X. fi , , , , .- l!.A. ) u _,i) -• 1•ddro", .'t.... n .. •_~_1 -~ .__l,/,. _Receipt No. do \ 

( ' ' I" ~ ,;,.. (;'/ !:) \ / (Collector's No.) 

dated__ - ~✓ !£."--_:__, A. D. 19!L_L, for the sur£. of $',...,~ --~ .l , same being the total amount of delinquent State and County N~ 31443 Taxes due on the property hereinafter d~cribed for the ~ears named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: THIS REGEIPT MUST NO'.l' BE USED EXOEPT1N CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPil,ED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASBKSSED ii STATE TAXES COum,' TAXES • DF.IICRIPTION OF A.CRl'lAO& PROPIIIRTY 

e!J \ 
-Rderence to bo taken t ,I 4 From Form 18 or D. T. R. i!~i! Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. ~J llchool P. &I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Aen,1 

·~Jh.~nlh.{~ -' ~~ --
~t.,i,, l 

"' ---~?If l!J jJ It' l\ , I I ,,. .,,.. , 
I .n "' c, v u...,_~ 1! c0 -) I J - ."') t .• .J ~ r ,..,,_. 1: '(\ >...., (") ~ L'?J ,,..'/) 1::/ c · r J.. :-..i:..; u () J'l I <tr, . -;;; ' .. ,-

I -
Page _ __Lfne-~ rm_~ 

- - -- --

Page _ _ Line---Form ___ 

Page __ Lfne ____ __Ji'orm _ _ 

·-

Page----1,fne- -Form ___ -

Page----Line __ Form __ 

DE8CRIPTION OB' CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. D1'11sloo llub-d1'. Add!Uoo Clt1 or Town 
Page _ __Line __ Form ___ 

--

Page----Ltne-Form __ , p I Pl r 

.nf' Ii, '.J ~ 

/ l I l '. , 
r Page-Ltne __ F orm __ ., ./ ('\ .,;. 'I' 

-~ :?3 ro':=~~1 w .. ,ti 1 
. , ,f '1 · ) Coif~_,(& Beal) Page-Ltne~ orm __ ) 1 ~s 1 · '..L . 't'~ .JL/. "1-. "-ro~Oolleeto, ~ :, ,$d --- --------- ,A _ ),,0-••#1-..,..f:,,. • ,t, ....._ j County 

COSTS. \ .,.,.,..- TOTAL · •• l~ ~ )" J~ , ~ . ~~ ...., re / f ·, By__ , Deputy. 
.' . 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

Form 471C-S2904-139-200m In qua d. 



ORIGINAL FOllM 333- R 

STUB OF 
COMPTRO LLER'S 10. 

REDEMPTION RECEIPT ; 
FOR TAXES PiJJD -~ FOR.TIAJiES PAID t . 

1
. -- \ ~ . ( .,. I •. 1 , · 

This is to certi~y th~t L ---\ / " >\! A ~ ... ,c ~~ - ', Tax Assessor-CollElctor of '-~ V 46 __ [/'· ~ 
}. ..._ 'J '11 • J, (' I -::-J J ., } l ,,... · 

have issu1\ to ' . , ,. • • / > l Ah '\JI.J\ ~,,__, I.N add'!''' · · y)..; (;._ t,;.,v, 1:,.( Receipt No. J._ ' )., (\ 
~- \ - - · · ' ' tr) U (Collector' s No.) I 

daten " _, ~ , , A. ~D.- 1!j-_!_[ , for the !um of J f 2-,-..__ j __ , same being the total amount of delinquent State and County ·• 
Taxes due bn the property hereinafter d(¼scribed for the yea~~ named in fqj,1..(5 all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : THIS RECEIPT MUST NOT BE'""l1stiD-'.EX'CEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

OOMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

County, Texas, 

31445 

TO WHOM ASSESSED i STATE TAXES comefr TAXES DESCRll'TlON OB' ACR!nAGlll PROPERTY 

Betereoce to be taken ~ ~ 
B'rom Form 18 or D. T. IL l!~~ 

I • ~.,"' 
Ad Valorem Pollil Pen. & I. Co. Ad V. ' I ' (,/ a llcllDol P. &I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

--- - --- -1---1---1- - -1---1-- -1---+- -+--1---t---+-- -+------------I----

Page _ _Line-Form __ 

Page__Line ___ Form __ 
1---t-;-----1- --1---1---1--+---l---l-----+--l- --l---t---+-- --------- - -t---- -

Page__Llne _ _ Form __ _ 

Page _ _Line_ -..Form __ 

DEBCBIPTION OF CITY OB TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dhlslon llub-dl,. Addition Cit, or Town 

Page __ _Line--Form __ _ 

Page__Line __ Form __ 

t' \ ) )1 l -----------t---t---1---t--t---t---t---t--t--1----t--+---+---t---t--t---1--+---+--+--t---i----+--,t-/---..)-t-----J-----t----'-01--=----=--------
1- -1>----+----I---I- - ---;--~--+-f-----J-- -J--- -+----fu''-7--t--+------+--------Page__Lfne __ Form __ 

Page__Lf~ef\)orm _ _ 

COSTS--+--=----TOTAL • • • 

Form HlC-S2904-189-200m ln qu&d. 

f // (\ I I , I 

, 
I J l 

f'"•~ -~ 11 ·I) BY---------------~--, Deputy. 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL FOllltl 383-R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 10. 

REDEMPTION RECEIPT 
FOR TAfl>.S ~ \ z tj FOR),l'lxEs PAID . 

This is to certify tha+ ~ 11 t fJ . 1 .. ,t.~ l!... --- , ~ Assessor-Collej:!~r of '/_,. .~ • ,/..,,,..,J ,,~--1 .. ~4 ____ _ County, Texas, 
. . J~ ·\/Jl (.J;NJ u-,. ·,tr: y .... , , " ,\/ f-, ,, ,._,., 

have 1ssu~to r-... d ✓.r ify.,/( /J LU,,/ i'1;\ £ ~, .,,.,,,
71 

a~r~ !f- _ _..,1.,, <--A....,.~ i;t\ Receipt No. -- I'~ / 
V) e \ " ~ \ I 9S. l r I ' : / (Collector's No.)\~ 

dated__ " , .,; , A. D. 1 -~for the sup:t of$~ - , same being the total amount of delinquent State and Coun~ N? 
Taxes due n the property hereinafter described or the yearS named m full .9-/ au demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: THIS REOEIPT ST NOT Bt USED EX<J¢ IN OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

.....__ ... O()MPil,ED D.T.R. OR FORM 18. 

31446 

TO WHOM AS8ES8ED ii STATE TAXES DESCRIPTION or J.CREAG» PROPERTY 

Ret'erenee to be tu.en ::; g 
From ll'orm 18 or D. T. IL § ;5? :3 Ad Valon,m 

~ IM~I! 
Polls Pen, & I. Co, Ad V, 

\ _J' I 

V·t 
lldlool P. a, I. Abst. No, Cert. No. Bur. No, ORIGINAL GRANTEE 

: .: :. ,· t :. • .. 

~ I I --1 • ill • • l• I ----------1--~-t--1--t-- +----+---t--1---t----,1----1-------------1----
• J • :. • :. • • .. 

l,. 

Page_-1,fne __ Form __ 

Page__Lfne __ Form __ . 
-----------1----t--+--+---~-+----+--+--l----l---l--+--+--l--+-t--l-+-- t--+--+--l---t---t--+----- ---- ---- -1--- -

Page_ -1,fne_ -Form __ 
1--11---+-- -1---l------1---1---1---l--l- - -+- --11----1--- - - -------1-----

Page_-1,fne __ Form __ _ 

DESCRIPTION 011' CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dlnslon 8111>-d!Y. Addition City or Town 

Page _ _L1ne __ Form __ _ 

Page__Line--Form __ 

~ I ~ "I I , 
------------+---11-----1---1-- -1- -1---1--1-- ,1__-1---1---1----1--1- - 1--~ -f--i--~-+---i--l---+---lll"'\i..,---I----I------I--___;_..::....:....::,_:_....::....:.-.'..:.. __ -

' .c/ ,Jll ' U l'r,,i· } 

Pagl!__Line--Form __ 

Page__Lfne,__Form __ 

,.n 
COSTS, _ __.___, __ TOTAL •• • •• 

Form H1C--S290•-189-200m In quad. 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

. : . ; 
I • I '. .:.-. 

\) 



ORIGINAL 
FORJII 338- R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 10. 

REDEMPTION RECEIPT ;_ 
. . _Fo~ TAXEs,ufQ {:cl. i . ( FO'i f A~E~ P~ID 

This 1s to cert1fy)'that..JD Y \ \ ·~ · .J. ,.:)~-' :·~..=:. .1Tax Assessor-Collec:~~ of '-. - /? ( '4..., 
1 ·--nrri • X2 ·} , · ,-:-_ · / ,,-

have issued to ~ 1--- j JV f fl J 1 ' ;. r~,v J ,. () "t;/ a'crdre&S Jw 1 J .I (.J A A I f Receipt No. .!.-.., . i-
d t ,' f_ f • ~ c· / f \ (Collector's No. j 

County, Texas, 

dated_ / ) \ ) ,,.~ , A. D 19..,Ll__:_, for the sum of $~ .J....~ -, same being the total amount of delinquent State and Cou 'ty 
Taxes n the property hereinafter de~cribed for the yea,rs nained in full of aJI demands of the State for State and County taxes and 6 per cent N~ 31447 
interest thereon : THIS RECEIPT MUST NOT BE USED EXOEPT IN' CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

OOMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM AJ!SESBED 

Reference to be t&lton 
ll'rom Form 18 or D. T. :a. 

5 STATE TAXES COUNTY TAXES ,\ 
~g 1----,----,-------,----i-------,---.-- +\~ l .. , --,~f-.----,,----i---.------.----,--------------.---DESCRIPTION 00' ACREAGE PROPJ!IRTY 

i!i~ Ad Valorem Polls Pen. & L Co. Ad V. ., · , !chool P. & I. Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Acrtl 
.... , 

: \ 11 f'\ l L 1//,, 

Pau\ ~,1i~~~o~~~1 ~211 I~ ~~ 
--ft-"7, -'---.~"'-=--"-"--'~ • ...,l~ . .,r ~"'---tl-1--'--

Page _ ___Ltne_...Form __ 

' 
Page _ ___Line_Jorm __ _ 

Page _ ___Line_--Form __ _ 

------- -1- ---ji---t---·i---t---t-----t---1--i-----t--t----i-:------------r---­, / 
V 

--1·--t--1-l---i--.J--lf---+--.J--+--+--l-----t----1---1--------------,1----

1---;-,---;- --1--1---~-+--f---+--.J--l·---t---+--t----------- - --i-----

-----------1-----i1--+-+--1-+---t--t--+--+--r-t---t-- 11---t--t--1--r-t--r--i--r----i------i--,- -----------,--­,r 
Page__Lfne----Form __ I 

1---t---t---r---i-----l--l------l--+--l----r---1---t-----,f-------------- i----

Page _ ___Line----For m __ 

DESCRIPTION OI>' CITY OB TOWN PBOPEll'J.lY 

Lot No. Block No. Dh1slon l!ub-dlf. Add!Uon C!t1or Town 

Page _ ___Line---Form __ _ 

Page __ Llne __ Form __ 
• ' ... 

.,. ) / .. ' 1·l•~•·• J ---------+---l---l--l---+--l---+--l---l---l--l---+--t--+ - -1-+--1--t---t---t--t--·,-,-.--n--,-i----t----::~=~ ~ --
/ ' J' ' J 

Page-Line-Form __ 

Page-Llne--Form __ 

n1l I.I' 

COSTS ___ ...,_,---TOTAL - - -

Form HlC-S2904-189-200m In quad. 

v. v ('I ,; 

✓ ~--r"'-:-_~ 'lt 1A /' :~~ 1 ~ ~; I k .:., 1.t! I 
.L . I l f 1~ (C-O~~ r's· iea1fl 

,j_ .17· 7 . 1( ~(. / ..,; .4.,.. ~. -c .J T~ ~seasor-Oollect.or 

I ~y. 
$ './.. p N . 

--1 • -- ~J-.1-/~• ,, i ,1, ~ ' County 

BY-----------------t--,-- , Deputy. 

NOTE: - . 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, .t? whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

l ' 



ORIGINAL FORJll 333-lt 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 110. 

REDEMPTION RECEIPT ~~ I 
FOR TAX'ES Pe D ) ~ /' roR. TAXES PA_ID 

This is to certify \that I, _ t --i - · ~,..'\ A,~I' A 
1 

... • .~ -,, , T'ax Assessor-Collector f f• ., • ' I; 1 
- ~ -~ -,_,rj County, Texas, 

have issued tar l .. ' ~ ,. 0) _, 0 { ~~JI n , , ,., , \ :ht,' ' .:i,i, ... I, f ~ 1 ' ' ;) .JA,A ., V Receipt No .. ~L y_ 
~ 

-... ""t •"') ( : • f J I "' U \ (Collectol!'s ~ · 

datP.d ..,,. . , A. D. 19..,,4, for ,the su:qi of $- -/--~ -~ --, same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due oa the property hereinafter described for the years named in/full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

N? 31460 
interest thereon: THIS RECEIPT MUsl.r NOT BE USED EXOEPT IN OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

OOMPILED D.T .R. OR l<'ORM 18. 

TO WHOM ABSlrSSED 

Reterem:11 to be takeo 
B'rom Form 18 or D. T. :a. 

'\ . r ,/ 
,n V '-i\ "-

tne~:.1.Fot~'-~ 
I ., f 

\ ,,,. , 
J\ ' ' I/ ,. 

,. ! : :. • :. • u 

f t,, 

31 
I 

STATE TAXES COUNTY TAXES 

_A_d_V_alo-rem--;-----,----P-olls----,--Peo ___ &_L-t-Co-. A_d_V_---.-------.-----,\e,--k -/r- ,--,--S-cho-ol--;---P.-lo-I.-J--Ab-st-. -No-. , Ce-rt._N_o
0
. -Sur- .-No-. ,-----ORI_G_IN_AL_G_R_ANT_EE _____ -A.,-e-, -

DESCRIPTION OF ACREAGE PROPll:RTY 

1111•1111• ;- .,.... - •• 11 • •• La_ • __ 
I .--__ 

.... .... - -

-----------l-----f---1--1----+-+----+---+--l-- -1·--1----f-· ----1- - - t----t---t---t----t-- -(- - - t----t-----t--------------l---- -

P age _ _Lfne---Form __ 
' 

Page___Lfne __ Form _ _ 
f---11--t---t--t-- -t----t---t---t--+-t--f--(- - --i---t---+- -------- - - - -+-----

Page___Lfne_ --Form __ _ 

Page_ ---1,fne_--Form __ _ 

DESCRIPTION OB' CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dl'1slon l!ub-dlv. Addition City or Toll'D 

P age __ --1,fne---Form __ 

Page___Lfne- -Form __ 
, r ! 

" r, 1.,> ui 
A ,, • I 

Page___Lfne __ Form __ 
• // I < .: / I 

,., \ t ,\Paid at / _,,.l , ~' ~I l 
t __ ,_:_ __ ~-' 1

,. ·• .f!/~ Tex., · , ,.,- ... , 1:ie/"+ 
L -, L / ,; (c.aJ~ f s Seal) 

Page___Lflne,r)\..:i::orm__ i - --i---i-----+---11- --1---1----1,--1---1---+---t--1 ., ·., ( 0 :.1 I L ., ,· . "- G- I -('.lliix Assessor-Collector 
,,.,,. $_--:.._~L~------- ~ ,._ '{.~~ . ../,-i- , .• I ----rt-:--".._. ----------i--1,-.l-\~f4;-t--t-l---l---f--/ -l~-/. l---l--l---l . , I~ 'i County 

OOSTS ____ _ _ TOTAL - • • ' , ,/ ii-\ / I ,·r,.· I 

l ) / ~ _ I(... £.'1 J, {,,.J ,., BY---- ------------r-,'--, Deputy. 

Form 471C-S2904-1S9-200m In quad. 

I I . ' ' I 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application ·should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

II 
l' 



ORIGINAL 
FOR l\l 833-lt 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT / 
FQR TA~ES"~,416~ .,{' N FOR;1Tf~ES PAID I 

COMPTROLLER'S 10. 

County, Texas, This is to cert_ify
1

that I, /';-) i e-<·,-,.-r,fL ~~, ¥~ax Ass;,so;,~~¥,, of \ , 1
- ) 1,,/ ~~ 

have is~ued to(;: / .·( . · 1 • /\ 1 
"' tJ,. J.. IA i\..AM...,.._..,.. __ ,(adq~efis~'_..,~~ .,.. t.A"~ ,.J( Receipt No. 

/, ( ' /J_1 7 ( C., (Colle tor's No.) 

dater1 .- f b - , A. D. 19.t , for the surh~ ~~ - .,,.----, same being the total amount of delinquent State and County ~ N? 
Taxes d 1e on the property hereinafter described for the years na:fned in f ul?of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 31464 
interest thereon: 

TO WHOM ASSESSED ij 
Reterence to be tateo ~ & 

From Form 18 or D. T. R. § :S ~ 
~~A 

.,. ' I 
Page--.Line _ _ Form __ 

Page_ -.Lfne __ Form __ _ 

THIS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES W HERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 
OOMPil,ED D.T.R. OR FORM 18. 

STATE TAXF.S COUNl.l'rTAXES J DESCRIPTION Oi' A.CBEAOlll PROPll:RTY 

Ad Valorem Polls Pen. &L Co. Ad V. \ JL:J. School P. lo L Abst. No. Cert. No. Bur, No. ORIGINAL GRANTEE 

!/ ,. i le •i 7 II I . ~ ,~ 
')' -~ I·, -, , 

' ' l 
- - - ---

Acre, 

Page--.Llne __ Form __ --1-- t----;--i--- ~--+--l---i----+- +--ll---+----+---t-- ---f- - ----- ----- -+-- -

·--1·-+--11---l-- -1--l-- -1--t---l---+--t---r---- t---t-- -t-----.,------ - ------

-----------l---f---+--l---l-+----+--l---1--l---1----t--+- l--t---!-- ll--t--t--t---t--l-'----t---1t---t-- --- ---- --·- _,_ __ _ 
! 

Page--.Line __ Form __ _ 

Page __ __Lfne _ _ Form __ 

DESCRIPTION OB' CITY OR TOWN PROPERTY 
-----------~--t----t----t---J--t----t--J-- I·- --~--l-----1--J-- .j---f---l--l---+--+--I---I- Lo-t_N_o.--.B-loek-No1. -D-!Tls-lo-o'Sub--dl-, . .---A-ddl_tlo_o_ ~-- -C!-t1-or_To_wn __ _ 

Page_ -.Lfne_ --.Form __ _ 

Page--.Line----..Form __ 

Page--.Ltne_-Form __ 

Form HlC-S2904-139-200m in qu&d. 

/ 1 ~ ,.~Y ' I \ I 1 ,-;, 

I ,. : BY------- --------.--- , Deputy. 

' 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, .t? whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL F ORlll &'18-lt 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 10, 

REDEMPTION RECEIPT 

This is to eerti~~o,!..r\~ rt1.(2 " ;- -1 ;%'-:N_- , / Tax Asses:or-Cone?yr of'_,~(TA_X~S ~~~.. ~. 
have a issr d to-; P I ' ' ,\ A l /1 ' ·,. ' ,\ ~ 1 " VA ' ✓ < a,jdrf!/i:X ., --' ' • . • ,, -~, Jl',, Receipt No. I . ! k /.':.~ 

County, Texas, 

j,\ (i 
I 

J I { _ 'fi l, } ·, I (Co lector's N~.) \ 

date - - ~-_"t__,__ ______ , A. D. 1914-+-, for the sum~ $ ,-- '- ... , same being the total amount of delinquent State and Co~ ty N~ 31465 
Taxes d eon the property hereinafter describbd for the years namedJnJ ull of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: Tms RECEIPT ~IUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

TO WHOM ASSESSED 

Ueren~ to be taken 
B'rom Form 18 or D. T. B. 

Page_ --1,ine--Form __ 

Page_--Line _ _ Form __ _ 

STATE TAXES 

Polls 

COMPILED D.T.R. OR F ORM 18. 

COUNzy TAXES DESCRIPTION OB' .ACRIMO& PROP&RTY 

Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. 8ur. No. ORIOINAL GRANTEE A.ere, 

,,, 1-~f fll- ,-~+--l~-=---I- - - --✓-1•-,.,,-<---i--+--1--l-/--?--l/.--1 -+---;' -+--...,----.----,.,,.,.-,-,-1-----_,.,,. 

_.:, ~ I ,J/ '.:l.1---1---i-- .., ~ __ )< //.-/ .":' A "'f C.!.AJ•1J ',1 <') r:.,. r~"f' _ LJ.~ 
• I ' ' 1 • 
----- ------ ---1--1-- -+---+--l---t-- -J--+-- -1------------+-- - -

I .I 

-----------1---1--+--l---l--+---+--1---·1--1-- -l--+--l--l--t-- -!--f- +-- -t--+-- +--I- - --J---1---i----------- " -t---­

Page __ __Lfne--Form _ _ 

I 

P age_ --Line __ Form _ _ 
DESCRIPTION OB' CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dlflslon 8ub-d1'. Addition C!t1 or Town 

P age_ --Line_Form ___ _ 

Page---Line _ _ Form __ 

------------t---1r----t---t---J--t----t----t--·f--l---l--l---l--li---t---1--1-+---J--+-- +-- 1- ---t-----1i--/l- --t-----1i--- ---j------ ----

P age---Line--Form __ 

Page---Line__,__Form _ _ 

r1\.n 

COSTS- --1- ~~ - - TOTAL • • • 

Form i71C--S2904-139-200m In quad. 

1__.,,· " 

(' 

.(__~._ ____ t;n, , .. ,~. :::~~--l: 1 :<- 1H-L 
I' • .., • , ' l (Collffr's Beal) 

' /> ~<. ....,., _, ' • · ,- • 'tax Assessor-Collector 
$ .. ~ .,_-----·- ···-· I} '._\ -- • 

,J •• • -~ - "' , Oounty 

BY--------------~-' --, Deputy. 
I 

r 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL FORlll 3.'!8-R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 10. 

----------,---,::::;pr-t-"~=....,.~--.-----County, Texas, ( . It/ r· r~ :x L ,--- I 
• I I f • ( /} ' - L .') , "J I • '--... I 

have 1ssued\to ,/! ' i)_ "· / _J;, • i I,_,,, •1 ,/ J\_, / z dress ,.,~ "~ -~ _,;_,,,,- ...._,vt, Receipt No._ -- _., · -- .,f 
- n ( , , l , , 'J. J 1 \ (Collector's No.) ( 1 

dated , - / ' 'L ' , A. D. 19~~--!-, for the SUif of ~- f.1------, same being the total amount of delinquent State and County N? 
Taxes due on the property hereinafter describe(\ for the years '.named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: THIS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN OASES WHERE THE 'l'AXES SHOW DELINQUENT ON THE 

OOMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

31449 

TO WHOM ASBF.SBl!ID lj STATE TAXES COUNTY TAXES 
Uerence to be tako11 l5 & ---.-----.---,----i-------,-----,-------.,-;--------,----,----i-----,------.----,------------,---

B'rom Form 18 or D. T. 1L 5-c:§ Ad V&lorom Polls Pen. & L Co. Ad V. f I _.1., Scllool P. & L Abst. No. Cert. No. Sur. No. 

DESCRIPTION OF J.CBJ!lAG» PBOP!llRTY 

- ~~~ \~~ 

I 

Form ¼71C-S2904-189-200m 1n quad. 

, 

NOTE: ' / 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, .t? whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

ORIGINAL GRANTEE Am, 

1 l "- -

17 ,"d 



ORIGINAL FOitM 388- R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 10. 

REDEMPTION RECEIPT 
FOR TA!ES'PAII( ~ 1"---1 /J FOR JYA ES PAID 

This is to certify{ that I, 4 l /J , ~ ,1 A JI~ JJ<J. _:rf-· ~ ax Assessor-Collector of \_., ·~ "'> e b. ... e~ t. ""' 

. 

County, Texas, 
, - • - , ,: ,, 1 • ~ 4f!'- • .gc ~ , 1 ,,. 1 r , 1 , ·\/ / 

haved is,Td t'o •• I ; , -· i • u '" .,;1 ' I ,:,q. •- ',. , address,~ , , , - ., , /, ,.,, ,,.A Receipt No._ ~ __ ~i 
V') ( ' .. _ L ~ / ) ..-'] ~ ~ ~ \ (Collecto e No.) I 

date ~ 6 •" , A. D. mt/-:.. , for the s m of $L_Q _ _:___:_l_, same being the total amount of delinquent State an County N? 31450 
Taxes due on the property hereinafter described fh the year amed in full of all Jernands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: TIDS RECEIPT MUST NOT BE SED EXCEPT IN..,.OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

- OOMP-.H,ED D.T.R. OR FORi~I 18. 

TO WHOM ASBESSED ~ 
~" 

Merence to be taken "' " 
From Form ll! or D. T. JL ; :5!~ 

COtJNTY TAXES , Dll!CIUPTI0N OJI' ACREAGE PROPERTY ----.-----r----.-----l-----;------,--_:_;_:~-----1.----.-----1----.----.---r------------,----B'l'ATE TAXES 

Ad Valorem Polls Pen. &L Co. Ad V. School P. &I. Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE A~• 

I - I 

I ,'.;:,. ,c.:.) 

--------1---1---1--+---+---l---+--+---l--~l--+-- -+-------------I-----

Page.__Line----Form __ _ 

Page _ __Line __ Form __ _ --1- -1·--+--11--l--.J---l-+--.J---t---+--l----t---~--+-------------+------

------------l---l---l---+--l-+---+--l--+-+-+--+--+-1--l---l---ll--t---t-+--t--l----t---t----t-------------1---
--1--1---+------'---l---+---t----+--+---l---t----t---+-------------1----

P age _ __Lfne _ _Form __ 

-----------+--l--+--1---J.-+---I--J.---l---l---1--l---+-1·--+-i--t-+--i--t--t--t-----t-----1t----1-------------l-----

Page_ --1,fne _ _ Form ___ 
Dl!:8CRIPTI0N OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dlrtslon Sub-db. Addition City or Town 

Page _ __Line __ Form __ 

Page __ Line __ Form __ U lf • I I 

,,., t;~ 
-----------+----+---l--11---l--+---l----l----+--l-+-+- -t--1--t--1--t--t--t-t--t-- -i---i----.-i-7i~ --t--i-----t--'--;--.--:__:.;--,:--,-, -

Page___Line __ Form __ 

Page___Line----t-Form __ 

~L:-2 
COSTS ). TOTAL • • • 

I 

Form (71C--S290(-139-200m In quad. 

j 

,1-.1--J_). 1-tl1Jei q.:::~ at l r1. t ·~ it_L 
1 'I'"\ f, ~ - ~ i feofuetoi"s 9e.,t) 

l--11---l----.\--1----l--l---l---t--+---l--+--:--/'.,..J---,~,...-·_,'f-~1 ..;.T74-...,, ..... _ _ __L - ( '-.'J;<f,, ... ¥, I. -Ta,x Assessor-Collector 
$,:t.::_d__~ ------ , ~- ✓1 -1). ..,, I /. t -. 

" .,, ' · • • ._ . ..,._ .., . J~ County 

i BY---------------+----, Deputy. 

I ' 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL F O ltltl 3:13- R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 110. 

FOR TAXEt iN6 f l DEM~E?N RECEIPT FOR;'f!~ S PAID, 
This is to eertifjl that<!, / , • X -~ ~ --1~.l . ..!~ ax Assessor-Collt?'r of \_,,IV. ·' !"rif (l ~ {_ , .. .,/ / 
have issuJ;((o/~9 (}__,;.,..l ... ,-: ... J?.. ,1 f/u 1 }.,,~ -f_1.,.v ,,,,~, addressr..'~!'·"' l •

1 £, ,{) •. A/'.!', Receipt No,- - --J.;d __ 'l t / i 7 I-· ;'D \ (Collector's No.) .,- ,... J.LJ r ' -- - . dated__ ____ _ ___ , A. D. 1:rr , for the sum of $.,.. , .!____ - --, -, same being the total amount of delinquent State and County N? 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in fu 1 of aU demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

County, Texas, 

31451 
interest thereon: THIS RECEIPT MUST NOT BE ~ED ~ PT IN OASE S WHERE THE TAXES SHOW DE LINQUENT ON THE 

OOMPILED D.T.R . OR FORM 18. 

DI!J!CRll'TION Oi' ACREAGIII PROPimTY TO WHOM ASSESSED 

M erence to be tatcn 
B'rom Form 18 or D. T. It. 

COUN'fY TAXES • -----,----.,------,------+-----,-----,,---- --'-.,----,?-r-----;-- --t----,----;--.,----- - ------- ---

\ ;,/<tJ e-

STATE TAXES 

Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. !cbool P.& L Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL ORANTl!lE Acrea 

----,-r; ~ t.2 I J Jl ft':.C:.n.£.-1--.1--1--- - h!;n.)- 11-1, ,+-: :;1-1r---1---t--+--lfJ:...'1r.tA,,--l~ H-/H-,q..~i-l- ,-!-'t--.YL..+~ih.l~l~,;'1~u---"'.~~"'--.. -4_h.JJ,t- -,)-- _ ·II-'';.~;)'-+.:_:-.., 
-=-~ - -1--+-~c---+--~,._:J-, I 

------------- ---1--l--!---l--l·---t-- -+- --I--- ----------!---

. . 

P age _ _Lfne--Form __ _ 

Page _ _Lfne ___ Form __ _ 

--------- --1---t---l---t---t---t---+-t----J-- 1---1----+- -l-- ~--l---ll--l--+--41--+--+--t----+---+--t------------ - - 1-- - -

Page _ __Lfne--Form __ 

Page _ _Lfne._ -Form __ _ 
DESCRIPTION 011' CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dlrlslon llub-db. Add!Uon City or Town 

Page _ __i.fne--Form __ _ 

Page---1,fne __ Form __ 
i'_: t 11., '.J ., l, 

- ------- ~ --+- -l--+--~ -+---l--+--l--l--+-+--+-1---t--t---J-----t---r-t-----t-i - -,--;t---1--t-----i---:j,'---=-:'-7.;:---
/ . ~ I I ~. 

P age_ ....Lfne_-Form _ _ \/ ,
1 

) I /' h . 
/ -· b 0,, .. ',/ P aid at/ /') if' .. 

!'; ~ti~---~~ :;x,, ~~~!~) 
Pa ge---1,fne--Form__ /' l I ' \.,, - I '. . ' . ~ <\. ,,. . • Tax Assessor-Oollector 

- ---4' -+-T-n• \J::•-~ -----J..--J---:.-1-=1----1--1----1--1---1--1---1--1--+-1--+-~----1·--+--ii----t---1- ~-"'----- .,;.._ , ... _. __ -_--_- -..J__ ....:<_7.J=:..zL_ "-..::...~=.i.=-e:.c..==--.1~ -' - .;;•~:cr'--. • __ Oounty 

COSTS·--'\r-·..__v _-__ TOTAL - - - ;( 119 / ,I/ I /I . ·t, : J~v By _ _____________ -_ _.._, Deputy . 

• 

Form 471C-S2904-189-200m In quad. 

. 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, .t? whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

I 



ORIGINAL FORM 888-R 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 10. 

REDEMPTION RECEIPT 
FOR TAXES iM(o · 1':tf, FoJt,/4XEs PAID 

This is to certify/ that I, f ~ '· 1 A...{g...-U,J ·, ...1..4ax Assessor-Coltec.tor of (. :± "' ~" /.1 ~ .0 7 County, Texas, .,. ·~, \ I n P - v ,, \1 C' ,, 1 
have issued ~_/). f" I , ~ i.~J 11, Y./J} 1 i,;/tll~ , address , ... :.. ~ J , : ~ ,U . '\ Receipt No. .,,. ,_,,. 

J.'' (/ 'h~ /) r) 11 1~ \ ' \ (Collector r ~ .) 

dated ·, 1 , A. D. 19_ , for the sum of $L-.c.... , same being the t otal amount of delinquent State and dounty 
Taxes due 01 the property hereinafter describe for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent Nf! 31452 
interest thereon: Tms RECEIPT MUST NOT BE USE D EXCEPT IN OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED g 
lu!erence to be t&ten ::; g 

From Form 18 or D. T. B. 1:.,,:§ 
' ~~~ 

STATE TAXES COUflTY T~B ,._ Dl!lBCR.IPTION OIi' ACRll!AOB PROPERTY 

Ad Valorem PollB Pen. & I. Co. Ad V. !dlool P, ,.L Ahst. No. Cert. No. ISur. No. ORIGINAL GRANTEE A~• 

I } I . .- ,_ f ,,,. • ,,. t Id/'\ , -J /,,. -~! 
) JJ:. 11 _ !/ f'J i,, I~ I I I ..... , ,..,..,, V 777 /1~ )PJJ..,;;. /Y.1 .(!({) . , ~ I~.'';; 

_L _ _ - - - - --f-' ---11---1--1---1---i---1--r --t----+---------- -+---

Page __ Line--Form __ 

Page----1,ine--For m __ _ 

- ----- ------l----l---+-+---1--1---+-+--..J--l---l--+--l--~--t--t- -+-t--+--;--+-·I- - -J--+-- +--- --- ----·· -.----

Page----1,ine--Form __ 

Page----1,ine- -Form _ _ 
DESCllll'TION OF CITY OB TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dlnslon Sub-db . AddlUon City or Town 

Page _ _ Line_ -Form __ 

Page----1,ine_Form _ _ 

--------- - -1---1---l--1--..J--l---l--1---l--l---l--+--+--+--t---t- -l---t--t--t- -t--·1 - , --t-:.rr-t---i------t-7;'"'":--'-1;:..;,.''
1
~,;:;----

/' p~I t1.'1 }1 
Page----1,fne_-Form __ 

Page---Ltn8-Form 

I pt-, 
COSTS,_ c..=.. ___ TOTAL • • • ---::;;-=-: , , J 

I l? ' ~ 

Jl'orm Hl0-S2904-139-200m In quad. 

.I t' .~~_,; ., .. 
::;>(.. V} A f. t ' ,Jj aid at (. . .-- ;,;;,· [}- .t.J 1 

!4 c5- =--·--v.,..._~, ~ ex., <Coli~rs i eat> 19L 

l--l-+--l-·l--t-+--1--t--t--t--t--,n _ L ~J V l"L~ . •' . 'I 4 . ; I '.&x~~essor-Oollector 
~ --· --·---·-·. ' ·'.}1,t..,~-.i: I: , ., • Oounty 

C/ ' ( 

BY----------------,.- ~ ·f, Deputy. 

' 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL FOlllll 3.'!3-lt 

STUB OF 
COMPTROLLER'S MO. 

. . _F?R TA\!S-f~1p ~ RED~~TION RECEIPT FOR r-'.Es_PAl9 
This 1s to certify; th&t I, r , ·,.) , _..-i _,.. -" _,/ t ... • ' , \ /Tax Assessor-Collector of ' , I"" ' ,l-1 ' _A. ___ ~ .......... •--.------County, Texas, 

.. , -- • !'t u--1 >- • \ \ I J J;.-
have issuedlto -ui 1, /;{.,-. ,fl 'Y~~ -' at.·,-:J .... JiA_i ,.addi;~ss~/ .. ; , 1

4 ,,, .'r.Jt ~"tA Receipt No. L,,., 1'(} -1.J 
~ r\ (I J I , _,, /' ~ : :.. • I 'ccoI'lector e No.)'-.) 

datP.d I fl "' , A. D. 19~-f-±:• for the sum oft$..L:...- ~--=-----.---, same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

N? 31453 
interest thereon: TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXOEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

OOMPILED D .T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ABSESSED ij 

Reference to be tali:eo ~ ~ 
B'rom Form 18 or D. T. lL l'l - :3 ,..... i!~i! 

STATE TAXES COUNTY TAfES ,· DESCRIPTION OF ACUAO& PROPERTY 

Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. P. "I. Abst. No. Cert, No, Bur. No. ORIOINAL ORANTEE Attet 

------- .--l---l--l-+---l--t---t---J---t---1--;------------11----

Page_-1,lne---Form __ _ 

Page__Line ___ Form __ _ 

-----------1---J---+--i---l--+---+-l--+--l----/---l--l--l--t-+--\--J--+--+--J--II---J---t---J----------- - - r---

Page _ __Line __ Form __ _ 

Page _ _Line_-Form __ 
DEBCRIPTION OF CITY on TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dlnslon Sub-di,. Addition Cit1 or Town 

Page _ __Line_-Form __ _ 

Page--Line __ Form __ • ·~• 'J_i 
l ''\, ~t> 

-------------+--1f--+--+--l-+---l--l---l--t--+-t--+-1--t-t--1r-t--t--t----i---1.--,---'111~ --t--i----,--'-,-;;.:-r1 -;-:-- _Q77 .. -:.,--
Page__Line--Form __ 

Page__Line___.__Form __ 

t51b 
COSTS-.___,~""----TOTAL • • • 

t 

Form ~71C-S2904-139-200m 1n quad. 

fll 1 
(' 1 ' ,: ) !', I 

.:/.,:" 1 I j J 't,L //Paid at / ,.. j J, Y,. >-J.. L 
l--+--t--t--l--i---i--1-11---t--i--- 1.~r+-iµ f "..J.1 •_.t~[ .... )L~----,,--~71-\,~x., ;~ir;a~/;;;if----lll!_ J1 ..,J "' 1--l ) ... ' .('(.,i, ' ...,. ~r. TavlAssessor-Oollector 

l--,--l---+--+--l--l---+-l--l·-"1--l:----t--r-1-,:$2:- --____;_-------_--....J.----=*•:s......,,. ,,./ f )t ..I .,.. County 
---r'": ~ 1--1-;--1--i----1 j 1 ~ . , \ 

t. ,. " I J r J , 1 . _. i 11"" •? Jr, 
1 

t l_ , ,c- l- By , Deputy. 

I ' 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, .t? whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

' 



ORIGINAL 
FORM 333-R 

STUB OF 

~- RED~MPTION RECEIPT ; 
FOR TAXP;S..,P(IIY ii /,, ~11 ,. FOB., TAXES PA9) 

This is to certify that-I, t ' -~ '1 • -{\. •04 i r.~ 1/ Tax Assessor-CollectQr of ,,. ~ ' ,,. 1 !. _, 
~ -;( ' { t -1 ... 1~ ~ I I } 

have issuej to> ur ,t} ' l ..... !.,Q <t · (' ,, , o /jI ~.i· t... , ~d4ress:r--- ~ , ' t, ~, RPCeipt No. Ir , l 
.- / ) 'o __.,. 1 / / / . , V ) 1 (Collal:tor'e N \? 

dated___ Y , A. D. 1<J:., , for the sum of/ $-+.-t-----, same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter describe for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: Tms RECEIPT MUST NOT BE USED._EXCEPT IN OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

00.MPILED D.T.R. OR F ORM 18. 

COMPTROLLER'S 10. 

County, Texas, 

N? 31454 

TO WHOM A881'l!Bl!ID ii STATE TAXES co~ TAXES 
Rlterence to be taken :a; 8 ---,-----,----,----i-----,----,---f-;-,l--,--.---;----i----,----,-----,------------.--

ll'rom Form 18 or D. T. IL fl.., iJ Ad V&lorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. , 8cbool P. lo I. Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Aere1 
-; ~~~ ~-i .!. 

DESCRIPTION Oil' ACR!ilAGIII PROPERTY 

' -~\ 1/---.- ,-:-, -::,_.)::--:-\j-:-:--: ._-iJV--r-r-,(j 
P4rt..J.L..IfnEt.\l~.LFtrr1!..\- I; IJ / 1 ' 't) r++r---

11,t':•·') ~-'-'' _ l r Y.., 4 c-~~1---1----1---1---1--------;,,-=--1--Lf-

.. ------- ----~--1----,1---~-t-----,,---1----+-- -t-- --t------------t----Page_--1,fne _ __Form __ _ 

Page __ Lfne----Form __ 

Page---1.,ine __ Form __ 
,--1•--t-----1t----1--l----l---l--l---l--t---1---1----11--+---+---------- - --+-----

-----------1---1----+--l---11---+---t----,l---+--+--!---t--+-l---t--J--t---+---J---t---t--11---i---i----t----------- - - 1----

Page___Lfne----Form __ _ 

- ----------t---t--- -1--t----<l--t---t---lt---l--t---t--i--i------ ---1--t-- -1-----r---i---1---,---i---1-------------1----

Page __ __Lfne __ Form __ _ 

DESCRIPTION 011' CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Rloek No. Dlrlslon Sub-dif. AddlUon CltJ or Town 
Page _ __L!ne--Form __ 

Page---Line__Form_ _ · 

,(•' • ) \:.t • ,, ,, 
- ----------+---1f---l---J------j--l----+--1--+--I---J---i- -+-i--t-t--1i---r--t-T-T-11---r--i--

11
-,-,---- t---'---'-c·7',.~,•--c,;•,.:,;-Ll_,

1
~ ,;--,(,,C--

Page---Lfne__Form __ 

Page---Lfne_--Form __ 
1' (..., 

t 
( 

COSTS---+-~ --TOTAL - • -
1 

Form 471C--S2904-139-200m 1n quad. 

I 

il/ ~ , ·.( ,.J\.. ,, ..... "', 

,/ ~ ) ,d ,1 11 ., 1 Paid at/ ,,. -J 'x'' J l }') ) /f 1 
__ t '· l. 'J.- , Tex.,_l__ __ _ • ;- U,- ,., 19L 

1--t--t---1--i---i----i---1--t---i--i--1--1--+•-,,,,.-...!C~:.,.:IL_ I ,.7, I l <r;j1~r'heal) 
j. ,,.., !.1 '=-. 1· ,, ·~ '· 1• r:1 • r' -Tax A.ssessor-Oollector 

$ . ) ...... ..-,, . , 
- ----- <' ,,t~, L~~·,:." •. ~,,.~ <. '( County 

--/ :,.l .. By 1 
, Deputy. 

f 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

v 



ORIGINAL FOUM 3:-!3- ll 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 10. 

. . _F~R TAXES[P4.(o( ! ED~M~TION ~ECEIPT FOR Jl~S ! AID ~ 
This is to certify that I,~_} \. ( \.. '- . ..-1 ~tJ.....,-( ~; · A--""" - _ \/Tax Assessor-Coll~;)· or of (_ , ~ - , -,ft 1 .l...._1 County, Texas, 

• h· Ii ·:'!) .. 1 ~ IL /: ";5{ , ti , , J I s 1 / . 
have issued ) ) ... ,.__. ...I"} r, } !Y., r A.t 1 ! ~ ... addre"'"' .. ~\1 .,L/ ,... ,.l..,,t-'4 .t. "Receipt No , ~•'! ~ r 

.v t ( ~ I J "' / \ r, r I ~-" } \ (Collector's No.)/ I 

dated 1 
, A. D. 19~~ • for the sum of $~-P- .... , , same being the total amount of delinquent State and Courtty N? 31455 Taxes due on \ he property hereinafter described for,, the years named in full of a11 demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

interest thereon: Tms RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

TO WHOM A88ES8ED 

Rfference to Ile taken 
B'rom Form 18 or D. T. JL A 

/' Y°) ..I. { ::- 'J, h t/ 
Pa~'h-~ill&J-f.c:..F'Orl\"W-\­
~ / ,.--, /J II fl ,·• J 

• -J \ 

Page _ _Lfne----Form _ _ 

Page __ _Lfne _ _Form __ 

OOMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

STATE TAXES C$,T~ TAXES Dl!!SCRIPTION Oi' J.Crul!OE PROPll!RTY 

Ad Valorem Polls Pen. &L Co. Ad V. Bcbool P.&I. Abst. No. Cert. No. Bur. No. ()RIGINAL GRANTEE AerOI 

r--t---t--+--- 1--'---~-l---4-+---1--1----t----+-~-r-:--=------------+----~ 

(t __ , ff.,_. -----+--+-ilf-"---,1-m~·---+--+--t-1 j ,-l'~-jL-l--+-+--1--,-P ..... ,, 1_;·---"1~--t--t-'.....,,..,;.,_,,,.,,'--+-'/'-Vl-4-' -" -=, C.'-"l =l .:....) ,j=,..,.v-=r.:...c.:./_.L.,.,,,,·1..·"-C.(I.,,,=~~:+- ..v✓ ; )-J 

Pa.ge_ ......Line __ Form ......... -

-----------l---1---l--J..--1---l----+-1---+--+--l---jf---l--~- -I--J--l--t---t--+--t--r---t--t--+-----------·· - r----

Page _ _Lfne_---Form __ _ 
- - --- ----l--l---f-+--l---t--+--l·----i----t---t-------------11----

Page_ ......Line ___ Form __ 

DESCRIPTION 011' CITY OR TOWN PROP&RTY 

Lot No. Block No. Dlnsion l!ub-dl,. Addition C1t1 or Town 

Page___Llne----Form ... --

Page__Line--Form __ 
A J 1.JlLI.J,,, .• ~'),J 

------- ---1--l----1---1---1--1---1--l----1--l----l--t---t--+--t--t--·l--t--t--t--t--1---r--1-t--t--t-----t------j-- --=----:-~ ;-:=-;-:;,--
t I .' ·~- 1; 1 

Page__Lfne __ Form __ _,,, '·' 
.. ( ...;A/ t D jl {i., Paid at - #-') f ,. , , l 1 
C
·y- -~--y~ --~ '-'¥•' Tex., ,· 1 (I_ _ 

•. , v'l - ~ . ,{ /, ~/ . . ./ £U~r"e Beal) 

Page __ Lfne-Form__ l--+ -+--l--ll--t--t--J- -t--t--t---t--l i f~ J ,t - I! •.A~- t>-c..,.._,. · ia.x Assessor-Collector 

COSTS \ ') \.,) roTAL • • • r, /'t-~-:-,·l---1--l---+--I---} +.+-:-+\ -,-!-/l..-:-~11-l---1--1--t-i-;- , ~, $'.---:~_-_-_-_-_--_-__ "-__ • _,_•,.._- _e __ . ..,_1-_: __ 41 _ _ !_, ::::. 

Form 471C-S2904-189-200m In q u ad. 

f 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, .t? whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

0 



ORIGINAL 
FOlllll 883-lt 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 10, 

REDEMPTION RECEIPT 
FOR rAxll( p,{Ii( ) J:--, 1 • FOJt LAXES PAID 

This is to certif"i that--k - T, · 1
) _ ·,.. ... · , . .,__:_::.,,.( t ) .. ~ , TAx Assessor-Collectqr}of (._ , 1/1 

· /·- ; i I A/ County, Texas, 
, I , ) f ') C -'J \ >Y)-- ; . ..... ~ { I . ) J 1,: 

have issuedr :J , , . A.., /) , - , ,, , f. < .. ; . • addre,.. , ·" • • ' , . u ,,(, l,c,' X Receipt No. , , ·; ,,,_ __ 
v"'\ ( I l J ·•\ VI \ J ' · (Collecto~s No.) 

dated___ ,,. J-L----, A. D. 1~lJ _, for the sum( of .i~ ) .,.._' _,.,. , same being the total amount of delinquent State and\ County N~ 314 5 7 
Taxes due on the property hereinafter described for the years Ilil,med in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXOEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR F ORM 18. 

I' 
1j STATE TAXES COU?fH Tfll8 l TO WHOM Al!S1J:88ED DESCRIPTION OB' ACREAGE PROPERTY 

Mere= to be taken 
From Form 18 or D. T, IL 

~& ------,---r----.----i-----,----,---~,:-;---;---J.,----;-----r-- -.----,----,-------------.---
i:s~ Ad V&lorem Pol.lJj Pen. & L Co. Ad V. ..f J !cbool P. &, I. Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Aem 

(\ :><ilA . • <. ,/.- __ 

t·ifgJ_(_: i1\J~·y' t ~f\~1!1l\, .: , ,·, (i iJ } ..1. \ -Jtr-:'-:o, ''lt----+-1--1---1-Pl ri,~-fi-.-' . .--t-----1r--1----t-- 1r-' ,,..." r.::-' - 1r:.,.~r;l~' ,--i:-11-rr-i,~t~r,.'.'.\r7--:-:-:--~-.-~---- I --~ 
' I I J (, ' \; .... - '---fr--t--1---i---i..d ,. ~ "/ t1 'I . I I I 7 /2 J )d.~ J ,, ~ ,./lt) - ( 1 I'' 

- -~-'-~ .f-'---c--, ~.~,-----b---J--"--~----''J---+--;---t---+---Jf~ lll-i-t __ ,_ J ------- --1-- 1----+-+--1---1--•--•'-;--+---;----- -----.,, _ _ -+ __ • _ _ 
Page _ _Line __ Form __ 

Page _ __Lfne_--Form __ 

P age_ ~fne ___ Form __ _ 
----1---t--1·----1---1--J----+---+--l--1- ---i---r----t---- ---------t----

-----------;---i----t--t---11--t---t--11---1--l---l---l--l---l---t--+--lr--t--+---+---t--1---i-------'r---i----------- - _,.. _ _ _ 

P age _ _Lfne __ Form __ 

Page _ _Lfne _ _ ..Form __ 

P&ge _ __Lfne_--Form __ _ 

Page--Lfne __ Form __ _ 

Page--Line_-Form __ 

Page--Lfne~ orm __ 

\ 1\ :; 
COSTS \ -- TOTAL • • • 

T 

Form 471C-S2904-189-200m in quad. 

,--i---,--..---,--~ - -1---t--1--t--t---1·-------:.--:-----------------
DJIJl!CRIPTION OF CITY OR TOWN PROPER'l'I 

Lot No. Block No. Dlflslon Sub-db. AddJUon City or Town 

,,L 

f I 
I 

V. / i .i~ 
/ ~ ,. (; t ! j)Paid a t / ~ .. ·J )~) _,,., ,,I t 

~-,.,._ ,?,_, IC I'./ _,.J I ~ - --1:: ,.,. ~ I 1 ft_ 
l--l--+--+--1---i--1-- -1--r----i-1-,--1--r::--.-_;l~~~rµi _ ___, It, l j' ·•-. <~f!>r'l !~)' 
• - -l---t----1--1----i--t---i--r--t--r----r-, l ) 1 j < - -,1~ {, } ,, . . -"I. Tax As!irssor-Collector 
,- j .,._. .. I ~ 

,.--- .---------- <..:.t " ' • ,.f!" A,.. Oounty 
( . 1 R--1-+---+--+--}-,-!+i- \-1-/-J-!+-e"'.'.-/!--l----f--l--t--1 ~ ] F J By· __________ _ ___ ....... ~• ' Deputy. 

. 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. I 

~ 



ORIGINAL 
F ORl'tl 333-R 

STUB OF 
\ 

REDEMPTION RECEIPT t 
COMPTROLLER'S 110. 

FOR Ti\XBS PA,fl) (j 'y__ .. t- F(}~ '.fAXES PAID ~ 
This is to certify that I \ 

1 
1 ' ! ",,,_('li I ,.1.,, -- - 1" } =- --~ Assessor-Collee~ r of /' I ¥. ~- .t/. '~ 1 f - -·• County, Texas, 

1 , \I, ' !' . - ,.~- 9~;,. - I I fl :?:' ~ ' /l . · ~ ' / { t • , ,. It . #' ' ~ 7'?l -r ' I ! , ' . f 
have lBSUr to .I -' 0 " ' ,I _, 0 V , .J ~ l . t l V" ,, • /addrOSjL.. • -· ,I ti✓A . Receipt No. I) ~ 

I ~ I ' i . I (?t " I \ ( Collector'inso,) I 

, dated_ -- vJ, '\ , A. D. 19-'_Ll, for the sum of $-'--lf- - , r same being the tota1 amount of delinquent State and County , N~ 314 5 3 
Taxes due on the property hereinafter described for the years nam in full of .all·demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: THIS REOEIPT MUST NOT BE USED GEPT"iN OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

STATE TAXF.8 COUNT-Y TADS D.D!CIUPTlON 0V' ACREIAG& PROP&RTY 
TO WHOM Al!SESBl!ID 

Rd'erence to be taltcn 
B'rom B'orm 18 or D. T. It. Ad V&lorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. Bcbool P. &I. Abst. No. Cert. No. Bur, No. ORIGINAL GRANTEE 

Page---1,ine_--Form __ _ 

------------l---i---+--+--l-+---l---l---l--l---l---t--+-l---t--+---ll--t--+--t---t--1i--7"--i---i----------- --t----

Page---1,ine _ _..Form .. __ 

Page _ __Lfne _ _ Form __ _ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dlnslon l!ub-dlT. Add!Uon 
P age __ __Lfne __ Form __ _ 

Page---1,fne __ Form __ II 

Page--Ltne-----.Form __ 

J. J,. \ J Paid at 
.: ..... ,t ,l 1 L, ' 1'JM fl Tex.,_ 

Page--Line_~rm__ J ~ <5 wt ~ ,.JG-: . )~-.o ~ f \ 
-----+,--\+-v---------11--1--1---1---11--+--+--1--~~:::::~;::;::.~:::;:::;~1

--+--+--t---i--i :JJ~--t'¢--~----- ~ ;r!Li~ J.·, 

C!t1 or Town 

· 1 i ~ i1t·l 
Y8 Seal) 

f '1.1~ Assessor-Oollector 

" Oounty ,( .. . ,,, 
- COSTS / ) .'. TOTAL - • - / (1 J. / I, 1..2. / I ( ,-;, B 

1 .J1 ~- / 1c1 1.,; ; /{,.., Y-------- ' Deputy. 

Form HlC--S2904-139-200m In quad. 

I 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector,. i? whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

I 

~ 



ORIGINAL -FORM 3llS It 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 110. 

Thls is ro ·-~yot~~AY~f~d ~~~~%r
1 ON;~.~.~~:~ cO~1';Es_ PAf t -< -~ 

County, Texas, 

have iBl!Ur fu~ 0 ;1 ,:_;___. ) o~P I,, ., L '1 ~\)~ a<!lJ,er r ~-- !.: •j_! .:) . .A~, X Receipt No. ' ~-? ~ ~~,( 
· •~ (/ '/ f , r~ • • (Collector's No. ) I 

dated_ - h , A. D. 19.,{+, ~r the su:\: of$./- . ' \ , ssme being the total amount of deiinquent State and County N~ 31459 Taxes due on the property hereinafter described for he years named in fuli of all demands of the State for State and County t axes and 6 per cent 
interest thereon: THIS RECEIPT MUST NOT BE 'usED EXCEPT IN <JASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ABSEBBED ii STATE TAXES COUNTY TAXES ' DF.BCRIPTION OB' A.CBEAOB: PROPERTY 
---Rflerence to be taken :;g 

\ Kt.~ ' ll'rom Form 18 or D. T. R. §-o:§ Ad Valorem Polls Pen. &I. Co. Ad V. ' !cbool P. lo I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIOINAL ORANTEE Acre, I i,;,~~ '-· 
.L'\ • ~.14,1.r .. ~£, /,A) p-;f- --r~ -- ---

" 
( ~I l;.,q · I,,, 

~ 
. "1 J /,1 I ~ ,,_ .., 

I ,. ~ I!. ' it:::j - I" l/, ' • J' r,J 1 / ; r; ., '')1 ·\11,,r 
J 

, I r1 .ti I I I 1--, ... ' 7 :- l Jl.u 1.0 .... u. 4>.., f£ C.r "'· I ~ -:, , - ,. , 
' l ' __J_ ·-- ---Page __ Lfne ___ Form ___ 

-
Page._-1,fne--Form __ 

Page_-1,fne __ Form __ 
I 

. 

Page__Line_--Form __ 

Page _ _Lfne_-Form __ 

DESCRIPTION OB' CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dlflslon Bub-dlf. Addition CitJ or Town 
Page _ _Lfne_-Form ___ 

.,I 1,1: ... ,~ ,,, ... 
;_,,,.~uh~" /} ,. 

,·_.1 'l...i1 :.'Ji Page-----1.ine--Form __ 
' 

: l 1,i\· ., r, 1aj 

I\ '• , 1tri' : 
•' ,,~ ,. 

j_ (\ 'J 'ii' \'::\\ 
~ Page-----1.ine-Form __ 

. 

- '.~ Paid at "), y J Jj_ _J c.:U-1!}_ f ,,,,.,,,. ,. Tex., ' .".;, 19 .:_ 

~~ ~~ "J AJ .(Collrors Beal) P.age-----1.ine__.__Form __ 1-1/---- ~\; • 1· ~ ·· · ,., ,,,. -? .'/. I ,:Tax Assessor-Collector 
I (1\½ ,__ 

I 
$ ---· -- ~ ----·-- ( -/~-h ·· . County 

cosTS-L"' TOTAL• • • I 1/L 1d Pj "/IJ ~3 By .._ , Deputy. I -
·' 

• , (, 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, .t? whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

Form 471C-S2904-1S9-200m In quad. 



ORIGINAL ll'Oltlll 33ll-U. 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 110. 

REDEMPTION RECEIPT 
. . -~OR TAX\JJf P~if 1 ~~ ;£ FOR ~~s :Arn , 

This IS to certify that I, }fJ , \ -1/.-1 . .a- , 1 • · \ -ax Assessor-Coll"tr of ,... '" 1.:t,··· . /.A , 

have issur (io_ltt_r t1 ~,JP{,! ). ~Ii ~\j~;,_, -· ,- ~, ~a~reps- •• • .J,-~(, ' : y tiMt :X Receipt No._ / l"l_r-c---11' r~ ~ · i f , , ) [ L:.? D J 7 c oflecto s No.) .\ l 
dated__ ./ I :, , A. D. l!9j ..'.L-, for the sum df $1-- ..._ . , same being the total amount of delinquent State an County! Nf! 
Taxes due on the property hereinafter describe

1
d 'for the years na~ed in ull of, all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

interest thereon : TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED.EXQEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 
OOMPILED D.T.R . OR F ORM 18. 

County, Texas, 

31462 

TO WHOM ASSE88ED '5 
Reference to be tu.en ::; 6 

B'rom Form 18 or D. T. :a. §:s~ Ad Valorem Polls Co. Ad V. :-1. \ ' f< ;,.,~.. \ '1..: 

STATE TAXES COUNTY T~ ,,1 

&L l!dlool 

Pal~-iJJ~ ''f: 1 Vl , I I I: / L - ..J......::.l\---1--J---l---i---:~;,,c....'': 11,.q-•l:,i-u --+-+----1-l·lfd=t--h---l-'7--':H-h.--l-J....~ --f--.---+--
~1 J; ~:-,{t l/ f' I\\, 4' I~-,· 2.b ft I ,i--;L ,. ... } 'Jl i) 

DF.BCRlPTION Oi' A.CR&AOE PROPlllRTY 
-

P. &I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIOINAL onANTF:E Ama 

--
---

I. ,II .... - I )\A l , I 
r l~l .,; ""\ JJ,[, j' \/1,1}1')7,11,.,#1;-I,, 

If 

IT dY~I iL,,_ 
I I • . , . r, - ,- .. , - • ..-:_r-"--1,__:=-'---,-1 --+-,.,,r---i'.,,......,..,., --+'---+-/ t----t-, -1..--',t-----1--i---+---1--r--<1 I ' 

' 1---1- -1- - - - - - - - l--+----l--+--+---1----+---t---t--------------l-- --'-
I f 

Page __ ___Lfne._-For m __ 

Page _ _Line----Form _ _ 

Page _ ___Line _ _ Form __ _ 

P age_---1,fne __ Form __ _ 

Page _ ___Line _ _ Form __ _ 
DESCRIPTION OIJ' CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dlnslon Sub-db. Add!Uon City or Town 

Page _ __ Lfne--Form __ _ 

Page___Llne_ -Form _ _ I\ ' ;1" I.Ill illH 

II I\ , / • j .. 
,.._ J t' Jr 1 Paid at / 1 ~ g- ~ --;r-J 

.. ~ l.L ; _ _1._~'14r "',· Tex.,---{;;. _. 1/1 -t-

Page___Line---1f'orm _ _ 

/ :',) f / / • !Oil}.rfP(s Seal) 

P age___Lfne _ _ Form_ _ 1 r ~.; :; ---,-+~. l .0 f f _J£q Assessor-Collect.or 

____ __.l~ 'G• V-,-'r"------'---l--=--l---l---t--1- --+--t--:--l.....,.- l---+---t-- ---i-- 1-- -1--1-- --t--+---t-- -1--11-$...:.~:....-·---~- ----..1.- --=-<-....:
4
:.....:....1 - \__-=--- --'.J=--- -"----'-' --..---'Oounty 

oosTS--+\ - -_ _ T OTAL • • • r f~~ ) : L t ~ ,,, , 1
• : t 

1 

Form t 71C-S2904-139-200m In quad. 

BY----- - -----------~ ' - , Deputy. 

f 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, unt il 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, .t? whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

. ' I • 

\j 



ORIGINAL Fomu aas-n. 

STUB OF 

1 . REDEMPTION RECEIPT ; 
FOR TAX~S,lA1D ~ ,d'1-..._~ /) F.Q1VTAXES PAID 

This is to certify thp.t -I, · -... _ - ' ~ .t' ,,,, ·,s-e1.c 1 
·~ . ~~ Assessor-Collecto:R ~ , ' •" j l G _, 

J ' l {I\ } ....,. ,.. ~Y " / ~ 
have issuei\ to ,,/ A : . ~~-.,....J......f -') ~ ,,_ l ' ~ 1 1 t' I'\\...,~ ,addres; '- ... c.L.,' ,.,__,. L~A/../ Receipt No·----r---.,,~ ,.,,,- -

✓ 1.,,) \.l J.J 1 
( ?; , 1 v· ? J ) (Collector's .) 

dated I/ It , A. D. 19_1-i.J., for the sum of $--=-c' -~--, same being the total amount of delinquent State and CoJbty 
Taxes due o~ the property hereinafter described f~r the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: Tms RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

OOMPILED D.T.R. OR F ORM 18. 

COMPTROLLER'S 10. 

County, Texas, 

Nf! 3145G 

TO WHOM ABBESSED ij 
Reterence to be taken ~ g 

B'rom Form 18 or D. T. :a. ..._ §:ij! 
' ' 1><10 

STATE TAXES co~ TAXES DESCRIPTION Oil' ~CREAG& PROPERTY 

Ad Valorem Polls Pen. & I . Co. Ad V. !cbool P. & I. Abst. No. Cert. No. 8ur. No. ORIGINAL GRANTEE Acre1 

(; \; • J ' (1 i 1' ~ ,, y 
PagJ. ~ ine~~rml!l, ·,z_,.,_. ./'v/.'-h .•,' l .. , , ,,, '\ -- -y /') 'J ,,. ' I I 7i-f . ? I ,1\ ~. " ' "" - if - -- .,., l l , /I; 0 1 

( ,'D_ \) ~, V j /) ,:., _!.j . ) ~ 1--1·-+,-t--1•--1----t----,1-"e~.1-1,__,,il+'---+--+- -+------'l~' ~r' .J.__ll'--) ~!::;J=-· ·_,l'+-'+--=-t---;_+-! _l--'-'//_J_!)_..,1_'0_.,1.£.,,;;___c--;';.;.;.,,_,,_/12.,,,t..,,_,-::...(fil-+<--- 1. ( 1,.:::.> ~-~~~~~~"'--~-~, r=-~~r-~~-~~-·~ 
1 

, _ , . 

Page _ __Lfne--Form!.. _ _ 

Page __ __Lfne_ -Form __ . _ 

Page--1,fne ____ Form __ _ 

Page __ __Lfne_-Form __ 

Page _ __Lfne __ Form _ _ 

DESCRIPTION OB' CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dl'llslon l!ub-db. Addition C!t1 or Town 
Page _ __Lfne __ Form __ _ 

Page _ _ Lfne_--Form __ ,. 
j """" , 

" , .r ~r .. ,,'~ il 
-----------l---l--+-+--f----+- -l-- f------l--l-- -+--lr--t--1-----t- -i---t--t-- -i--1- -t-- ,-1 ---i-,,..,- -i-- , - ---, - -:-:-, --:;:;,!,.-'-'--:-:---c~~{~J.~.;r,-

Page--1,fne __ Form _ _ 

Page-----1,fne__:_p,orm _ _ · 
Ji ... ~ 

COSTS I- TOTAL··• --r-"i71 I ~ '. ,~ 

F orm 4'71C-S2904-1S9-200m in quad. 

i / 
1 r I .. . •_ r 

~i-~~!~. 6 ,v) '{ ::~~~1 ~ :; :_~·11

• ·i-~-J L 
. 1(1 I ) L' / ~ j-1,0peeiot's/'Beal) 

V ,,J..L ' l '
7 ~ 1~ / l ' 

1 
.. \ , ,.. 'tax · Asses. sor-Collector ·1---i----1--+- -i---+--r-l ,.$-' '-· • ;,, "' I , 

, - - --- - - --- W 't"~- t•-
- , 

1 
Oounty 

BY--- -------------,.-;, Deputy. 

I 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, uqtil 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, .t? whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

u 



ORIGINAL 
FORM 333-R 

STUB OF 
COM PTROLLER'S 10. 

REDEMPTION RECEIPT ; 
. . .FOR TA~ ~S PA\.ID ') l~h ~ F9R/ ~XEJ PAI~~ i 

This 1s to certify that I, ·f t ( A. ~"' ,19 .. ,(" .,r") /L~ ,___, Tax Assessor-Collet f of • /-.,,-. 1 - , 111- . < ;;f County, Texas, 
~ ·- 1\, Tf; , v t ....._. "' ft , _, l u · 

haved isi ed to '.J} A. Jt jl : ,,,' 1 I / fl , -• ,,'! - t,._ , address '"" . U , • . - · {I I, I\ I. Receipt No. r') n_ ' 
_• V) V ~ } ~- ;r,, '), "J,,. j \ (Collector's No. ~ I 

date ~ l '\ , A. D. 1~.k--, for the sum~ f $~ , , same being the total amount of delinquent State and Coun~ N? 314 61 
Taxes due on the property hereinafter desoribed for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : Tms RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR F ORM 18. 

TO WHOM ASSESSED ij STATE TAXES COUN;J.'Y TAXES 
---.----,-----,-----r----,- ---,----'--;---,----,-----i----:-. ----,----,--,-------- - ----,---Uerence to be taken :; § i j 

DESCRIPTION Oi' A.CREAOB PROPl!IRTY 

From Form 18 or D. T. 11. i :g :l3 Ad Valorcm Polls Pen. & L Co. Ad V. , I\/ ,el- f llellool P. '° I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acn,1 

laagt.L "f, 'l~l~' ~:: (; ~ /:' 11 ~ ~,...t11 -i---i- __ ' • } / J IJA I t • ...,, ~ _l'V) -,4 , ~-71--_:-;; 
jf- /'.\t ~ 11l V JJ, 'f-.,j ·1---1---1- --t---+--+-'+;)"-f/-l i,; Pl" ? J. ,') / J H' ' I 1,~;;-, f f lu,.,u '2A.J-t h.4'i - ,,,,,,, ~~I 
- - - \ I - ' I --,---.-- - ,- - --- --1--+- -+--+--+---' t--- t-----t---'-/-+- - - --------t----· -• Page __ JAne--Form __ _ 

Page_-..Lfne _ _ J orm __ 

Page---Lfne ___ Form __ _ 

- ----------+--+-----l--+--:1---1----1--1--- -1--+--t---l;--J-- l--t--J--1--t---J--t---t---ir-- -r--r---t-- ---- ----- --~- --

Page_ -..Llne_ -Form __ _ 

Page __ __Lfne __ Form _ _ 

Page_-..Lfne _ _ Form __ 

Pa ge___Lfne __ Form __ 

Page__Llne-11'orm _ _ 

Page__Line_!_-Form _ _ 
r, ._1 

COSTS_ V ~ TOTAL • • • -

Form H l C-S2904-139-200m In quad. 

DESCRIPTION OE' CITY OR TOWN PROPJl:RTY 

Lot No. Blocl: No. Dll'lslon llub-di,. Addition C!tr or 'l'own 

o<_V A}) It ~ (/,Paid at / -~ ~ ,)14• Li. J 
- ~ --- - ..M..~ 4'ex.,- -t--rr--":---'-'-- 1°9L 

t---t----1-,- 1---r--i-- 1-r--r1-,- 1--• ~T""'Iµ/ fr!'..,11----., i r-/, l (Cq\l~ , eal) 
/ 1 ~ I I I ' .l 1 

• :.i.,1 .,t_.,. ,,:> r J_rffwt Assessor-Collector 1--ii---r--,--,--·l- -l---l--l-- -i--,-+- -1--1 $'' "' •~j ,, f' ' ----- _...___ _________ «I • ,.. * I' ~ I 

, I 
7 1--1---1--, - --i--1---t---1,-:-;/ -r---i-"""1-- -t-- - < ·.· '' · , •• , Oonnty 

'1 JC:~ A BY--------------- +--, Deputy. 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, .t? whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL 
FORM 833-lt 

STUB OF 

. . _FOR TA ES.rf,.1If ;REDEf;;10N RECEIPT Fo,lxESfAJD 
This IS to certify tha:t I, 1 \ ,\_ \ -'!P--<_..f --l•' ":'b - . , , _/ax: Assessor-Collectf):(' of ( -./ ~ ~ e~ 1 · ( .,, ~ ~ ....-,.i 

. -~,. } () " (! ' ../' ., J J?a • \ \ l "'J _ . .- i r 
have issr d•to ' . ,, • .\ / ,\ : , i ., ' : tir.! !A. .,, . add'l"" ~-'¥..., , ' . . (; ,,,, \ Receipt No. I If / ) l -n q - , ---- , / 

1 
i '..? I.. J \ . l (Co'uec'tor 'e No:):,_ 

dated__ ;,,- l.- 0 , A. D. 19~ ,.__, for the sui4, of $.:__ ~ -.L..--, same being the total amount of dehnquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes .and 6 per cent 
interest thereon: THIS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN OASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

OOMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

COMPTROLLER'S 10. 

County, Texas, 

N ? 31463 

ST~TE TAXES TO WHOM ASSEBSEID 

Rderonce to be taken 
lrrom lrorm 18 or D. T. B. 

---,----.----.-----+----.----;---r--;----,-----;------J----.-----.--.------------.----

\ IJ o-
COUNTY TAXES DD!CRIPTION OB' A.CUlAGE PROPERTY 

. ., Ac!Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P.&L Abst. N:o. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Aeru 

Page--1,lne __ Form __ 

Page _ __Lfne __ Form __ 

-----------1----!1---l--l---1--l---1----l---1---l---l---t--+-l---t--t--ll-+---t--+--+--t,----i---i---t----------- - - .. ---

Page--1,fne---Form __ _ 

Page _ __Lfne _ _ Form ___ _ 

Page __ ......Llne_-Form __ 

Page---Llne--.Form __ 

Page __ Lfne __ Form __ 

Page---Lfne__Form. __ 

I \ )v_) 
OOSTS \ ':_ • 

I 
TOTAL••. 

Form ,ne-S2904-1S9-200m In quad. 

I V ' 

DEIICBIPTION OF Cl'l'Y OB TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dlnslon !ub-dlr. AddlUon City or Town 

e{_~ l ~ /j/ 1 d"( \::~~at / ~ 'j X ;- 1~- ~ 
,. J :2 V If ( I ·~~ot'•/leal) 

/i \ (i) • .' , 1- · · • "· , 1 1 1
~ A,ssessor-Collector 

,. ' 
$"'--..L-"•-:.---- - -- r 1/J ... ~-t"""-J/.J 

_ ' Ooo.nty 

1 ~L ;,.. . 
Ir.~ ,n . 

L BY- ---------------.•---, Deputy. 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, _t? whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



... I 

( 

-;r?u,.#/ 7 - 2 2 5.5 2 
~~-f-/~ --3 1.3 3 

* 

- 2 5 6.8 5 * 

~ ( 1 0 2.13 
.., ~ 7 8.3 4 

(.1 1 3.11 

2 9 3.5 8 



MARICOPA COUNTY • STATE OF ARIZONA o w. H. LINVILLE • COUNTY TREASURER AND EX-OFFICIO TAX COLLECTOR 
stC.'"' l.f",··21. ,!., BBC lT E:¼ COR S-EC 14 THIS IS A STATEMENT OF YOUR 1943 TAXES LEVIED AGAINST THE PROPERTY DESCRIBED HEREON, AS INDICATED BY THE N 

63288 TH sr t• 07' I Arif£ LINE SD SEC 14- ASSESSMENT ROLLS. COMPARE AT ONCE WITH DESCRIPTION OF YOUR PROPERTY AND SEE THAT IT IS CORRECT. 0. 
A, DU,,..,.0-F 33·3 .. 02 TH S 87° 11' 45" •• 1========;======;======:;=======;======;===C=IT=Y=. ==;==============:;=======;=======:============== 

4S5: 54. TH N l O 07 • E 333.02 . TO PT VALUATION LESS NET STATE A N D ~~~~~~ VOL . F . D . OR 1-------.----,-----,.-------,~--
.t>r-YnTEb£C •ITH E & w MTD-ssc '•IN"' .- E X E M PTION vALUA T loN couNTY TAx , TAx s PEc. ROA D 

- "' DIST. TAX ACRES OF , SD -SEC 14 Tit ii 87° 11 • ·15" E. 
(>5,_.54·• A~ E & I IHD:-S ~~ :., r :~'."' '.> F' S 

. nc 14 TO 811} · 4 .. 7'; AC s~· 3p. $ '.{?!\[ ? 
fir. ;•- '~~ ·y ·~:- J,,i '°, • ., (I 

SR8AI!PD ASSJIL JESC SAME AS A~ JVS 
4.ts.,,c 

425 
24 75 
8 00 

@ 37~28 

R£ 
IMP 
PER 

11943 I 

)700 5143 00 

MAIL YO U R REMITT A NCE TOW. H . LINVILLE. COUNTY T REAS URER. PHOENIX, RIZdN A. ', RET URN T H IS S ATEMEN T WHEN REM ITT I N G 

SEC OND INS TALLMENT. W H EN CHECKS O R D RAFT S A R E REMIT T ED FOR T AXES AN D N OT PAID A T THE B ANK, TAXES W ILL B E REST ORED 
TO THE T AX ROL L WITH O U T NOTICE. POSTAG E STAMPS W ILL N OT BE ACCEPTED. 

F IRST INST ALLMENT: DUE S EPT. 6TH. 1 943 : D E LIN QUENT NOV. 1ST. 1943 
S ECOND IN STA L L MENT: DUE MARC H 6TH. 1 944; D ELINQUENT MAY 1ST. 1944 

TOTA L 
TAXES 

118 77 

ADD A LL 

ITEMS ABOVE 
F O R YOU R 
TOTAL TAX 

SEC O N D 
H A LF 

59)8 

FIRST 
H A LF 

ADD ALL ADD A LL 
IT E M S ABOVE ITEMS ABOVE 

F OR YOUR FOR YOUR 
TOTA L TAX ON TOTAL T AX O N 
SECOND HAL F FIRST HALF 



C HESTER CO:SSOLL Y, COCZ.."TT .JODOE 

'\VALTER M, MATOIS, COlr.',,"TY C L ERR 

CALLO V.'AY HUFFAT~F.R, COU!'."TY ATTORN'EY 

H ATTm SERVER, DISTtUCT CLF.RE. 

n. P, '\\'EATnT-:ns. TAX A 1!'18E8SOH A!'lo-0 co, . r.Ecron 

MRS, LRNORA ?\'f, TUNNELi .. , COU!'lo'TY 8VP'1'. 

Sept.12th,1942 

Mr. Ira Wills, 

Levelland, Texas 

Dear Mr. Wills: 

MRS, A, !\I, DANIEL, COUNTY TREASURER 

B, L , PARKJ-:R , S JIEHIPF 

" ' • 0, HENDJ~R SON, COMM ISSIONER I>RECJN'CT NO, 1 

LONNIE '\\'JLLIAMS, COM:0.USSJONER 1•REC IN'CT N O . 2 

WALDO Mc'LAURlS', COM:O.US!UO!'lo"ER PDECINcr XO. 0 

LEO:-." JENN'lNGS, COMMISSIOXER J>RECJNcr NO, 4 

At the request or sue Alice Slaughter I am 

enclosing herewith Tax Receipts on property in Lynn County. 

Checks from Sue Alice Slaughter amounting to $293.58 

disbursed as follows, Tax Receipts enclosed herein 

$256.85 Amount paid to W.H.May $32.01 representing the 

amount of taxes on this property which he has paid for the 

years 1937,1938,1939,1940 & 1941 on the one-tenth interest 

in 1?20 acres of land. Refund check enclosed for $4.72 

making a total of $293.58. This is an undivided interest in 

this land and since 1937 the total acreage has been 

assessed to W.H.May and he has paid taxes accordingly. 

Any further information which we can give you 

will be glad to do so. 

Tax Assessor-Collector Lynn County, Texas 



STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S 'NO. 

FOR TAXES PAID FOR TAXES PAID 
This is to certify that I,----,.·'-· ... ·- ·-- ~ -'-"'--~ .... _rfli~ _~d~A-'--'-'A_' _____________ , Tax Assessor-Collector of ____________ ~---;.+-~------County, Texas, 

have issued to __ ~ ::,-:--- /;._,t---'-J .. "'=·.,,,,= ,........ .. __ ... _.,..,·_j_..,~·-~_.J'--_ _ ____ _ _ , address _______ =..,.,._.,.--~~~ - -=- "a----~-'4-A-'-"-Receipt No. ___ ~ , .... _ _ _ _ _ 
- - - . . ~ (Cf llector'• No.) 

dated ____ -+..ld!.,-~ ,----, A. D. 19:-+.:--'-• for the sum of $--------, same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

~(} 40796 
inter~st thereon: Tms RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT I N CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

1 _ r. ~ I • ,f~;· .. • . , i \ COMPILED D.T.R . OR FORM 18. 

1'0 WHOM ASSESSED cl 
~~ 

Reference to be taken f!,: .§' 
From Form 18 o~J>- T. R. ~~~ Ad Valorem 

I ..:... 

Page __ _,;_Line,_;6-_F'orm_c,;;,) • l .._ i ·' 

STATE TAXES 

Polls 

COUNTY TAXES 

Pen. & I. Co. Ad V. 
I 

School P. & I. Abst. or Cert. or Sur. No. 
Lot No. Blk. No. or Div. 

L •' ~ J. . .,, .. ..., :~ r,r ~ a.a- - ,;_' ./ t .( 

DESCRIPTION OF PROPERTY 

ORIGINAL GRANTEE, CITY OR TOWN Acres 

,, ,'111. 
- ,,._'"~.._· ~-'--"'~L·-,----~-'-----le-· -+·,,.,,.d-'-l--""'··~~-...1·,1---1---1--+-----+-(4-l-.,·h-1

, j ."~·.'1· ~ ~ .; I- ~-·~ · ---1-__ l __ --l---l-----l--l---l-- l...llJ " , ..,.., i 
Page ___ ~ _Line_:~-.,'F~r .. m_....,,:/+·~ .- ,; • _ _ , __ ,.___,,__~ll ___ :: :--i---;--+--+--i-- --=-_

7
_1 __ 1 _ _ 1 __ --+---,-1---•-· _~_, __ -_- ._,. -----------+---

- ~•_;,~- "L-2'.-:!!:.'-' --'-,__,_,...,..:..l!,'-"-.' L...!da!.!.'+--l"~ '---'' ~--~'"""-'l-- --'~=1-.1.l~..6!~-'----l-----l---l---i-----,1'-JI~ I. ~- ~ 11 ,/ A. ,.. V: ,_ -----",-"'-----------1-___.e::........_ 
Page_J-I-Line_~-,4Form __ ~:-~-t . i ~ • - ,- +--:I---111---1---1-------+---1--i--.,#l l 

-~ -
.;/ 

: , • -, r "U I :S. ~ - --1---1---1---1--1,L._1~ ~ -f>~_J _ .,.__ ____ +--->----+---<---->---1 l. ,. • .. •-~ , 1 
I 

--e .rr-1....:.-'-"1H,9---t-----'~=i-=---::::~,o:;_:=--,__~.:!:....I.~:-!=-----+---¥"¥~ 
Page __ t-r-LiJ?,e--ctc;.Form_,,__f -'1 _ "~,, ~ _ 

,J d n.,,,,~""# ,;:;v'i!.. 
·p -. r .. .1.J.~J. ~ . . 

_.,, - ., . .,., ' ; • ,.)o' ~.,, i --+---1 j ~ ~ 7J I __/. /.l1i.-__ ..,V:~1---1----."'"+----'c.._----"-------1---..=..-
Page-4-\.--Line4~Form~ .::A 1 , , -.._tt • . __ 1-~~~=--=---:1·:==-+--J----1---,:-----+-1 

. ,,,,,. y ; _,.,,. -
-<t • - i "~,t.., ... ~ ..IA ~ --,-;. I JJ"i11 a1Ji 
-"• ;.: • ~ ,t.«. ~ L- · 'k'•~ ..l..~ ...,. l /0 .!l...J_ i-&.-T ~"'-• 11 +'-'ff'; ",-..v-k" J,;J ,,,,. "" •V~ 
Page ___ 4 Llne-_,-'f•iForm_,.c:';_J_Ji • ii> I I: 

---~""';:;..;g::..._-~_-· __ :.,...L-i-'-n-e_-'-_~-=~:;__;-, ~o;::c.~...:::----"--"--·:_---' __ "'-1_ '-• ...._/ __,_·f_J 1-- .--=:i"'-l-'L .. •~~.1-- ---l----l- --1-- --l;iJ. ~ 1~,i.._...1:-----+--l:---+--=--=1---:----1---1--~ ~ ,---•· --,,--....------ ------------,-~~~ 
.. t,,- I,;! 

I 
Ir -I 

-----------!--- --- - -+---l----- - c,:;----+--t---+--f---+--!11:--1--+--~------l------l---- -----'----'------ -------------- -
Page __ Line _ _Form_______ __ .,'l_,. J A,. Paid at • 

... I 

---~,.---=~ ---, Tex., ., _,,_ __ 19_J.2 
?, . (Collector's Seal) - - - - -------1--- - - - ---;---;---i---;----+- - 1-- -+-- +----+----+---+--t--+--+--l-- --Page ______ Lfne ____ ...]'orm ________ _ 

.... 

~ • ¥~ t, , ~ • 7-/4---..-r~T_;;Tax Assessor-Collector 
$.!!:. ______ ~--------~----~--- ------------~,- ' . . . ______ co~ty 

,.;. .i..~ 
; 

NOTE: 
This Stub or Receipt s-hould be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

- -- :.0. _., ... -- -

J ,.,;;~. 

\ \ 
~\. 

/ ( 

' 
t ' I 

I 

I 

I 

\ 
\ 

, . 

, Deputy. 

-=--

- -



N9 
ORIGINAL 

CITY TAX RECEIPT Tax $ ... :/$.1. .. l . .9. ... . 
. Penalty $ ........... Z.£ .?.. ... . 

Page 11/~_Line.if 7f LQbbock, Texa,;, 211a,v;,:2fL 9,J _ • J otal $ Q.2.,_$.A 
RECEIVED OF _____ }k__c4-__ ~(1 /J ~---~ ---~ ], .,/ /4 t, )(; (.; d _J. ___ ~~-4,t~U------- ·--' ~ r. ,, __ ,,. . .,.. / 
the above amount in payment of City Tax for the ear 1942 c(n $, ________ . ____ pe~ onal property 

8695 

and the following described real estate, total value of all property assessed $------7-.J:~3_ ?:J. _____ _ 
Rate $1.00 per $100.00 valuation. 

LOTS BLOCK ADDmON VALUB LOTS BLOCK AoomoN VALUB 

r I 7.S-3o 

By __ __,_r:._ff ~,..l,!;,:r1.- Ji2 ~·············Deputy. 
89798-DENNETT PRINTING CO,, DALLAS 



ORIGINAL 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT 
COMPTROLLER'S NO. 

FOR TAXES PAil) FOR TAXES PAID 
This is to certify that !,----~, - '11t-LA J':J!J!" " ----, ';rax Assessor-Collector of ,;~-.f/t.h:,_~ County, Texas, 
have issued to_ ;..:_,,~·, 11,1 I /J!4 ., ..,dJ;jd . \ ·" \ 

£ ----~-~---Receipt No._ I ·1 

' 
address __________ -<'- , ,. , • , - ~ (Collector's No.) 

dated I - 1 ·- • , A. D. 19_ 4-_,.for the sum of $ _, same being the total amount of delinquent State and County 1-i'! 40797 
Taxes due on the property hereinafter describeci for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes ~nd 6 per cent 
interest thereon: TffiS· RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED 'l:l STATE TAXES COUNTY TAXF.S DESCRIPTION OF PROPERTY ~ ~ 

Reference to be taken iii Abst. or Cert. or Sur. No. From Form 18 or D. T. R. ~"'A Ad Va!orem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Lot No. Blk. No. or Div. ORIGINAL GRANTEE, CITY OR TOWN Acres ,. 
Page_ ~j_Line~ orm __ .,._4, 

. - . 
)' .. , .. I }} /,l<"'). J' • J};,, J ~ .. J..,.. l . • ~ ; _ · l>,· 1 •,,. • ,_, •. , · ~ 

_., ,.i i) > _J ". :':I _(I .t • -:. · x :i - ... - . 
I 1: 

. ~-- - ~- " - . .,., ~ Page ___ 1-..,.. ine __ --.:-Form __ _ -i-t' 

g,.j l> ' ~la .,<. t : - I _J_ I~ ~ ,'I~ • Q . #_//.ff:.~,.. 1,•9 ' ., .. - - ' 4P . I 
- - r • . , PJ ge_f!JLine_, orm _____ .:,:..'{,. 

~ 7 , 
a· ,~J ~ -.. 

4 ... ~ 1-, ~I> _j_ " i" -q ,7 I$ ,;.t/ ... d · v. ~ • ..... \,,.~ ..... ; -'--'J.r :. I -I 1.,,- "' ~( 
Page _______ Line ___ Form _________ . . -I 

I 
- -- -

I --Page ______ Line ______ Form _______ I ---
I --Page _______ L!ne ____ Form ________ I ' I ,- - ---i-

---Page _____ Line __ __Form _______ I 
--

I I 

Page ___ Line _ __Form ______ --
I · ~ Paid at - -
I 

-- ~r2,,i~:;.-c ___ ----, Tex., i • J,..;.__ __ 19-',,j-,_ -

I 
~ (Co ector's Seal) Page _____ Line _______ Form _______ 

,., 

~-~~ COSTS---~ ---- ____ TOTAL · - - f '·l 1 I -

. ,. "' -l _..,. :;> , -&of.a. - ,'_j-~ _ 2:,..___,.~Tax Assessor-Collector - -
$__ -- -~ ---~ ----- ~ .. 

I I 
·--·------"Tt'--- --~ -· · County ·-,. . ,,, 

.~i' 
' '1 ;\ il~ 

" J 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

By - ---~".....i_.....,_~~~- ~ ----·• Deputy. 

I \ 
1 '-:: ' 
~ ,, I lj' 

I 
/ I 

f 

/ t 

I 



OFFICE 

COLLECTOR OF TAXES 

ear 1942 on the followi g described property: 

Lots Block Block Survey Grant 

1 I 
I 'f 11 



351 Line 14 1942 
STATE AND COUNTY TAX RECEIPT 

Lubbock County, Texas 

RollL_B=-_ _ _.,Paee 
N'! 10938 

STATE COUNTY 

AD VALOREIII POLLS AD VALORElll 
94% ASSESSED Amount of Tax $ - 6=2~5=0 __ __ ,.__ 

Deputy 

-

M Alice Sue 

% Ira 
Slauwter 
Walls Level 

Less Discount 
Plus P en. & Int. 

Amount Colleded 

ABST. SURVEY ORIGINAL GRANTEE ACRES LOTS BLOCK ADDITION VALUE 

Received final payment of 1942 taxes due on above property. 
H. B. B RYAN, Tax Assessor-Collector, / ,. 

Value of Personal Property - - - - - -

Date / "J--- A'.: "'Vi.9LY By _ 
TOTAL VALUE 5000 

on w hich you wish to pay taxes 
.. .... ......••.......• .•.••...........•........•.••.............. .. 

RoJl P11.g in 1942 HALF PAYMENT RECE I PT 

STATE COUNTY 

AD VALOREM AD VALOREM TOTAL 

N'! 10938 

H. B. BRYAN, Tax Assessor-Co l lector, Lubbock County, Texas 

Date ____ _ 194_ By ___ _______ _JJ,eputy. 

'rhis receipt is for payment of the first half of 1942 State and 
County Taxes. Balance of taxes must be paid on or before 
June 30, 1943 to avoid penalties, interest and delinquent 'Costs. 



OFFICE 

5875 COLLECTOR OF TAXES Tax$ 

~--'---(~__,___. t...:......:..._' - ~=---ffl+--..::..tt{z----=,._L_u_bboc_ k_ l_ud--'~""-pe..cu=~ =u=:...~ =oaa;:,hoo"""'---"l :...::::_·• ,<;_~n-=-; t--""ih __ ____,aO..::.X---..:¼.<..:et?i=..i..._ Pe-n-al-cy : - 2_1 _ _ ~_L_f _ 
in payment qf School Taxes for the year 1941 on the following described property: 

Lots Block Division Value Abst. Block Survey Grant No. Acres Value 

I ~ 71 --• 1•1 
I • 

,77V 

Lubbock, Texas,_, _____ _,/._,/:.....-__,_l_~,.__ _ _ 194_/ _ 
I -- ., 

ount Personal Propcrcy $'------'----

~ 
\ 



Roll B N? 10731 

STATE COUNTY 

First Half PO--U:S-
ADVALOREM I AD VALORE)l Amount of Tax $ 54 00 

- Payment 
1 941 ASSESSED 

2~ 00 ')C: 00 
D•puty 

Balance Dne I DJ 
Less Discount 

ot, T ,,..,:, 
Plus l 'en. & Int. - - - - - -

M Al i '"'" Q." " Sl <=>110-h -f- o ,,.. w,.,, , ... 5 :Z 12. ...., 
Amount Collected - - - - -

Lev P. l l and Texas 
ABST. I SURVEY I ORIGINAL GRANTEE ACRES LOTS BLOCK ADDITION VALUE 

T,11bbock 13-14 '71 Over t;/1()0 

-

- \ 

-Received final payment of 1941 taxes due n ab •ve property. , Value of Personal Property - - - - - -
H . B. BRYAN, T ax Assessor-Callee or, 

Date // / / J, 94-f- By 
TOTAL VALUE 5000 

COM PA RE CAREFULLY to see that e p roperty on which you wish t o pay taxes · ...•..•••..•..•.•..... .. .....••••...••••••... ............•......•••••.•.. ..•..•...•......••••.••••....•.•......•..•.•..•...... 

-
·-

Roll Pag~ Tino 1941 H A LF PAYMENT R ECEIPT 

STATE COUNT Y 

AD V ALOREJII ADVALOREM TOTAL 

iN'! 10731 
-

H. B. B RYAN, T ax Assessor-Collector, Lubbock County, Texas 

Dat.,_ ______ ..J9.4_ By __________ -1,Jeputy. 

This receipt is for payment of the first half of 1941 State and 
County Taxes. Balance of taxes must be paid on or before 
June 30, 1942 to avoid penalties, interest and delinquent costs. 



OFFICE 

COLLECTOR OF TAXES Tax$ 

5030 

Lots Block Division Value 1, Abst../ ' Block Survey Grant No. Acres ·value 

I r3 ?1 lfV~.,n,,,~- _ ~ '7trJ -
1/ 1 '70 

,. 

JU I I I 

( (' 

; 

T ox Collector. 



ORIGINAL DELINQUENT CITY TAX RECEIPT 

CITY OF LUBBOCK No.__.1==2~87~2"--

~ LUBBOCK TEXAS ~I)!_ !j? if!:;'~ 19,&' 
RECEIVED OF /L, /, ~ -- -A-.~~___..,.,!J.,.- . $~-;# 
In Payment of Taxes of the City of Lubbock~ o; Foll~wi~~ sonal r rop, ~ nd Real Estate Owned and Situated in the City of Lubbock. 

LOT N O. BLOCK ADDITION 

I 

YEAR 1.1 CITY AD- PENAL TY 
VALOREM INT EREST I COST POLL TOTAL 

I I 
7/ /I~ , 

\ 

r / , I 

/ 

TOTAL <. 

By _________________ _ 
Deputy. 



ORIGINAL 

FOR TAXES PAID 

FORltl ka- R 

STUB OF I 
REDEMPTION RECEIPT 

COMPTROLLER'S NO. 

FOR TAXES PAID 
This is to certify that I, ,/ H. B. BRYAN _____ , Tax Assessor-Collector of _____________________________________ ~_!:!_BBOCK County, Texas, 

have issued to ,· 0 • - 1 f- ~ G d. /d.,f,.,, 4 A,/_ l!-t , address,,__~ _________________ Receipt No. _______ 2_0_9 ____ _ 
• .. / / I' /J .!,,.. (Collector's No.) 

dated / - __ _J__ :f A. D. 19,d~Yfor the sum of $,f-Lt__J___ same being the total amount of delinquent State and County N ? 87709 
Taxes due od'the property hereinafter described for the years nameo i~ full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: THIS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW D E LINQUENT ON THE 

COMPILED D .T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED 

Rererence to be taken 
From Form 18 or D. T, R. 

;l STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 
~~! i---- --.----,----,---- 1----;----,----.---,----;----,---.---;---,--- - --___:_:_:,:.::.::._ ___ ;--__ _ 
I~ =5 Ad Valorem 
;,..~ 

Polls Pen. & I. Co. Ad V. - Bd!ool P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

Page//-L1nei_b.7 r~J,£ . ~/ " 

. 1 ---· .'. , ( 'f.,,~ ,-t::- f/ 1~1/~ .10 L. '4 1, , ---~v--_.,=;-_ --,,-;-,- ....,,~ "';f".l.1/_i_--,,.~---i------i---r----r-,--r,,s 1--4-,--r----t"--;r-::,.-J1l,-,,..~. -ll_l_l--jl-l--- --i----t---f--------------f----

page_:__I,fne __ Form __ ....... 

Page--Llne_--Form __ _ 

Page--Llne-Form __ _ 

Page __ Lfne __ Form __ _ 

Page--Llne _ __For m __ _ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division 8ub-1llv. Addition City or Town 
Page--Lfne_ Jorm ___ _ ,r ✓ / 

/ · ''i,-1/t/ /1 (/~. , /,, 
<--' I I , ~ 

_.,... . - - ..,, -, 
---

/ 

Page _____ Llne-Form __ ,/ 

Page ___ Llne---Form _ _ 

Paid at-... r) 
LUBBOCK , Tex., · / . / _ d,___19~ 

, I J - (Collector's s~ ~-
Page ___ Llne __ Form__ 19->; ti I _ H,. B. ]}RYAN, Tax Assessor-Collector 

I , $---,.tf r ------ ~/ 't_· LUBBOCK 
_ C_O_S_T_S __ __1- ~_'""_'=_z-._~..,,- _- _- _- T-0 -TAL----.-_ -i-- f- ')-1- (j--r---,--i-- --r- -,-- --;1 v-;7( - ,.-J- vu -r-- ,----t---i--i-- -r---i-----t-,---i--1-- /..µ.l;.,!_=-=--_..:....•--. ,,.t:,~/-r-' 7 7{_{_7--r--c--'-- ,-. ---County 

i ,.. ) ( . , 1 !"' U ~~ .,) 1/J/, By •· ~ • · _ ' • -, , ".'. ~ , Deputy. 

Form 471C-S304- 110-200m in qua d. 

.,. 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The or iginal 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then retur;ned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

j 

) 



ORIGINAL 

N9 3289 CITY TAX RECEIPT 
Tax 

;J?enalty $ ......... ..,,,,,. ........ . 

Page .. / ~f-_f ... Line ... Y:7.~·· L9bbock, Texas, .. : ... ~~n~ .... 2 ./ ......... 19/4(0 Total $ ...... ~ .......... . "? .. ~ Q .J 
RECEIVED OF ..... (L .... · ··<"r· ' ... ~!'- . -!"}'l .~ ,. ••..............•• .•.••.....................................••...•.••...•••..... . . .•.. . ••••.••....•..• 

the above amount in payment of City T' x for the 4 ar 1939 on $ ............. ✓.:" ................. .......... personal property 

and the following described real estate, total value ~ all p1·operty assessed $ .. 7 . .;(°~ .. 0. ..................................... . 
Rate $1.05 per $100.00 valuation. 

ADDITION BLOCK LOTS VALUE ADDITION BLOCK LOTS VALUE 

By .. 
1
lt?E.~.-!...!:~ ... !':..!...,,. .......... :: .................... Deputy. 

Bari/i[rd-Dallas i . 



OFFICE 

COLLECTOR OF TAXES 
Tax$ 

N? 4730 
Lubbock Independent School District Penalty $ _____ _ 

Received of_~...........c~ L__~:,::; ::p,_y_.:,_ ~ , $ ZI S-Y. 
in payment of School Taxes for the ~ear 19j on the followin ~described property: 

1 

l -c 

Lots Block Divi:t Value- ~ A bst. Block Survey Grant No. Acres Value 

I 3 
--

1/ '?6D b:t-<o1t 
I '4 ?l ~ 1 '20-

: 

Lubbock, Texas, £ monal Prnpmy $ 

• -r d"./2:! :S,e :Xll"l"'CoJlector. 



ORIGINAL FORl\l 3ll8- lt 

STUB OF 
COMPTROLLER'S 10. 

REDEMPTION RECEIPT 
FOR TAXES PAID FOR TAXES PAID 

This is to certify that I, ,' ,,JI. B. BRYAN , Jax Assessor-Collector of LUBBOCK County, Texas, \ 
have issued to~ ~ a ~ /J. \./ ~ 0 jl 4 t ~ . -, addres~r ~1/.L//4-uA Receipt No.__ 18 8 - . ' £...b ,n - " (C-<or, No) 
dated _.. t>:.p /- _2'__"0 , A. D. 19_#,,9 ,:f6r the sum of$ ----, same being the total amount of delinquent State and County N<! 190188 Taxes due.,,o'n the property hereinafter described for the years name in fu~aH demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: THIS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE '.l'AXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

' TO WHOM AB81!2!8ED 11 STATE TA:xES • ·COUNTY TAXES DESCRIPTION OF .11.CBlllAOlll PBOPlllRTY 
-Bderence to be taken ~-:"f ~ Valorem ~✓5- Cert. No. B'rom Form 18 or D. T. Jl ... Polla Pen. & I. Co. Ad V . School P. &; I. Abst. No. Sur. No. O·RlOINAL GRANTEE Aere, 

/ ,),ii! ..,. 
,.2( --P•••j_'J:,n~ m:J- 1 };; 

v,,..." --·--I '~r ,,. 

I fJ l"' U/;, ~ I" /J ft I f ; f. I ( -.,. ,4/ I I/ J, I VI 
-/ l , 

I -
--- ---Page___Line __ __Form_'--._ _,/ - -

---Page_ --1,ine--Form __ 

Page __ --1,fne ___ Form ___ 
- ·--

- r-- -
Page___Line_--Form ____ 

Page _ _ -1,ine_-Form ___ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dlruion llul>-dlv. Add1Uon CitJ or Town 
Page ___ _Lfne ___ Jorm ___ ~ ,. 

/JI. I ...... , ' - --./:. .,l 
~ 

h ~ /I /}; )1'.1 !°ft A A ,,.{4_,;t,,1v-L- ' Page--Line--Form __ I f ..... - . ,.. ·; - -, 

Page--Lfne--Form __ 

Paid at q ..,., 
_________ 1,UBBOCK , Tex., _ _ ----· -~ -- ' (L_l~ 

/ ~or's e':u) ' Page--Line __ Form ___ // < ~~ .i- H, B. BRY , Tax Assessor-Collector 
I <1, 1 $_"'7"'""' --,---- -- -I<_ ,. / LUBBOCK County 

COSTS_/- ~~~ TOTAL ••• /j-w. I tJ'~~ l')O 61; I By , ,~(--:~ J ~ J.~ ',, (_✓~~ Deputy. ~ .:..~/ i !M , - I 'l NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

Form 471C-S2904-l39-200m In qua.d. 



ORIGINAL F ORlll 338- R 

Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDE D IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

COMPTROLLER'S NO. 

CERTIFICATE OF REDEMPTION 829S9 

This is to ce~ ~~~ l~--rk~O~ ~E ST_A~E .OF A~!::!~ector oL FO'-k~Xf f lD _____ County, Texas, 

have issued to__ ___ 'LLL.,, ___ ~_ ~ JA ... ual!:_ __ ~ ___ --; address_Q ~ ~ _t?('~---=~ -~ ...__Receipt No, __ J__z_i ______________ 
-r - v1 (5-_ 7 ~( J::> . . ( ollector 's ~ o. ) 

dated ___ f_Z, __ ,.,_Z:fl:. ______ , A. D. 19_'J:._t'j__, for the sum of $---- __ # --, same bemg the total amount of delmquent State and County N '! 31161 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED 5 STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

Rererence to be taken ~& 
From Form 18 or D. T. R. i:2~ Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

~~Q 

Page_/J._Line_"'J./For= (/)tF, I\°")\ 
-

t . S; 2 I 'LJ }n If~~/ 7 Li.. ~ J ~ 7 L2Z .:Q.. ffi , ~ .. ~. ~ ~ ,.~7 /-'~ , -P:U,- ,/)_ () 

d.. w It. -
, 

Page_!knJ_borJ);d] 1~ --- --- -- - --
I "i1 

, -
a o- \C\ J, 13 2 [3 ~ ~ < j.,,,, ~I, 4.o '-- I.., ~-~t!W,u~ 4L-o - !L? / ;~ 

Page_1/_Line_J_~orm1!;/g, ~i~ ' I -
lAI ~ a t?.111.-'7,,t....- \ $ It>~ I I)~ ~ .@ /'7- 2 a 4-o '- V"" L:-,UC-, 11-f w /J .tf-1) 

:,.o lJ__Ll,jf_"~Jlf \~1~ 
, ,., 

1 ~ 0~ w.~ /7 ~-,_ J _J_ ~ I lj.~ i 12. l""->-L d o ,_ ,__,- E ~~wl1. LLn 

'1J~ 
f I - . 

Page//__.LinJ_£;,orriJIK -

~ .:,, V L?. ~/L.,,,/ ,.L ,q 1- ~> 72 ~ IK"t I I /> .Lz2 S--L 1/n y I,,,' E~~~WIJ. _#-o 

o/;;;-~~ -
' ~ 

, 
I -

Pi.} (/-,)I Si 
I,,_ S-/2 ~o '-- '-' L ~, HuJI~ ?'-0 

2- -;, ('i ? 1 DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPOTY -
,-

Page)/ L1~ r;;rtffl ' 1 = • n v. &.O .. V\.o_&..-v~- 111¥. A11dlt.ioA. ~ 

~~? I; 1/4 I I 133 
I / 

-'hhA 3:/i . -, - -g r17 I ~ '1 I _j_--J? ~h 4-l .J ~ 1 ✓ c.7' 1/"dw/', LLO 

Pago//--L"'jf o,m~ Ptf;f 
, Ir 

V; ~ {p ✓ 2I ~ A '~1,;,/_ I\ ' ~ '() /J? )7:),.,- 0 (o «. i.,,-- V\/ E :12 ~o/uJI~ i.Ln 
- - I I -~ 

Page __ Lfne _______ Form ____ 
-

~!_t'."W-, -5~~::_-l..&.;3;~--.. ;n_ 
Page ____ Lfne ______ Form ______ 19 .-!/:!° -:;;,1---L'"-,£- _ Tax Assessor-Collector 

I LO $____ -- -+- ----------- Z,, .rt~ ... LJ~. j ~ 

-~- ' I 1...) r5 -----~~- County 
COSTS___ _ ____________ TOTAL • • • 2-f 'O R 3) rt I /;ii ~() BY---~- -;;_- :_~';j~~-----, Deputy. 

V -
COMPTROLLER'S OFFICE 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the R edemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above descr ibed real est at e for taxes for t he ye14"s specified herein, or for any year or years pr ior to December 31, 1919, 

AUSTIN, TEXAS should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner there~At?hl sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. 8 1940 

(Comptroller's Seal) IN TESTIMONY WHEREOF, I have hmunlo "t m y hand =d <mod tho oeal ot this ofi!e, ~ p,e,s~ this 

~ + f,~ 
Ii I A Tfl 00MPTROLLER 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller . 

Form 471C-S2904-139-200m in quad. 



ORIGINAL FORlll 338- R 

TIDS CERTIFIOATE Wil,L BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

. 
. CERTIFICATE OF 

COMPTROLLER'S NO. 

REDEMPTION 82990 

This is oo ce~~ ,z~~.~~-~~~ A;;J! 2:!~!~ecoor of __ F~~D County, Texas, 

have issu.ed 00 .. ·--~ ~ ,;. __ ~ drzs-=--r ~#eceipt No. __ ~ _Q _ _Q _____ 2- ?"' · :2. (Collector's No.) 

dated----/-~_-:____ , A. D. 19;1_9_, for the sum of$---------~- -----, same being the total amount of delinquent State and County N~ 31162 Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE '.rHE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D,T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED ll STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 
Reference to be taken 15& 

From Form 18 or D. T. R. 5:si~ Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres >-~A 

Page/_/;Line-:-f_or$.l/?, 
?J) -

1{\ 79 /U 
[,' 

?n-J.::i Y~ :z..,,/£ 2- 7£ ~ q/_. L 7z ~A i..tro 7Yl4. • - , ,;. ~ j a.,,. .,,, ~ .,,lf/J 40--.::! i 

Pag,/J-Ltn/j/,,twJ:'fJJ?, ~ 
, ; .... -- - --- ---

,l\1 ~D - A A¼ - 2 'r7 JI. 4-12K "7 f. /72 J"°A a.o L..- V J.,,v 72Z',. I?/' w 1L LL.;;;:~ , ,,-,r..,..,,, , , ~ - -
\ft . ' I -

Page/_J___L~_LForJJJJR 
l\q t-2 / 

, 
~- ~ ~7. ~.J~ 1- I?~ 4-u I*~ / 7 2 ~A ~o v- " t-- VI/,. -,u;; ~'/.. - L,L,;).-j!... 

,- , 
I 

Page _______ Line ________ Form _________ 

- - -Page _______ ;Line ________ Form _______ 
-

Page_.: _____ Line ________ Form ___ ···--

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Sub-dlv. Addltlon City or Town 

Page ...... .. Line.·-·····Form .. _._ ... _. 

Page .. _ _ .Line_. __ ._Form._ .. .. _ 

Page .. __ Line·--·-··Form ... _._ 

. ~ .:.~.!~ ::::· at / 2. . -:z. ;7'__ ___ ,,;Y_'f 
- .L Collector's Beal) 

,;- ~ Page .. - Line-···-··Form ... _._ ..2 ,3. ~ ;> 1 · ··-·- ·~--Tax Assessor-Collector -1r $-·· --.. L • •••••••.• •••• ~ T)t,; r... ~AA 
. ·-·· . County 

COSTS.~ ... ~-.. TOTAL • - - 1 t2o I /fl 11 ?f 2 I/ By ··~ .~~A.,r""'..T.-··• Deputy. 

-
COMPTROLLER'S OFFICE 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 

AUSTIN, TEXAS should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner th,vrt\Rs}ch sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. 8 1940 

(Comptroller's Beal) 
IN TESTIMONY WHEREOF, I hm ho,,unto ,et my hand and ,aus,d th, ,ea! ot thl, offi~'::»l'.;;~ 

~fAt~ OOMPTROU.eR 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller, Comptroller. 

Form t71C-S2904-139-200m In quad. 



ORIGINAL FORM 333-R 

Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

COMPTROLLER'S NO. 

85112 

Coun:~ Texas, have issued to f77~ _Q .. u'L ~ A &'/ tu J. .hd,_;[J__ Redemption Receipt No. / ·' V -;,------
/ t'\ L JI) 1 

' - ~ ,r:-
1 

/ k f (Collector's No.) V 
dated./ f-fA/V\ J J - , A. D. 193£ , for the sum of $.!2~ , same being the total amount of delinquent State and County N <} 8 9 8 2 2 
Taxe; ' due on the property hereinafter describfd for the years named in full of 111 demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interl(1~ thereon : 

TO WHOM ASSESSED ~ 
~~ 

Referenee to be taken ° "' 
From Form 18 or D. T. R. i ~ ~ J.d Valorem 

,-.., >omc 

STATE TAXES cou~ A 

Polls Pen. &: L Co. AdV. \ ~<fr !cbool P. I: I. 

DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIOINAL GRANTEE Acres 

..., J t 

J_ 'D1) 
I I .., ., 

l..tt" -:;_· 1 /· 04 
.\ -... 

I I ' 
/ J YI i,,-' I 1,-_ I _l 11,, 11 V/ / l.t-1- V )/{J Y V a-,f,-U} '/?- Lt-.!:::, 7 ;) 

f 

/ 11 -i I ,I' ,,,_ I 1-, ,_ 

r ~ / , ~- I 
In J_, -1 

I/ / r ~ IJ-fl J 
..,_ • '· j' I ·"' ..., 

Pag" Q in~ Fo~ IK -4 , ~ , I>" 
Iv ~n·0 .) A jJ,J- A-- \.f' j 

I 

) JJ _1.e • 1, I 
~1, ±t: ~'1 I r;.?-k 

PageJnin~ ~ o~ Jff ~ ~ ~ rl' 1 YY\11"' ~ r1 ul ~ r- c., 

' I 

ls 
I" 

I t I' • 
tt- It/-~ I Vl 1 

I 

> I J 

Page _ _ Lfne __ Form __ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dh'lsioo Sub-div. Addition City or Town 

P~e __ Llne._Form __ 

Page_.Llne ___ Form __ _ r- --+--+----+---lf----l--+----+-----l----l-+---1- ---+---t---+---t-----r----------111 

Page __ Llne ____ Form __ 

COSTS.. • ) - TOTAL - - -

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

I -·-·1·1·1--·•===•===1·11 
. -------- . ------- -~ ,_ ••• I. . 

Iii\ 
IX ,,I ,... 

: .. ;• ... 

In view of the above and foregoing and In accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, · , 
should be and Is held for naught, and should In no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, sJc(fili-18 or ~~\½fluencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated here~ ::1 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to.,...1:Je"iin.pressed he.~ n~ ia { 
,.. t;._, .- ., - ~-,( ~.,;:.,~~~~-JI!' 

S'i"A'T'~ c--·•p, . . --~ ~~, 
- v .,. r~ OLL:rft 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

1, orm 471C S2625-1 23 6-lOOm in quad. 



ORIGINAL FORM 333-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COl'tlPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CEEtTIFICATE OF REDEMPTION ";;,;·'~· 
T~is is to cert~f~~h!~EJ/,,Y1 r-1-i _F,~~ T~ TATE ?F TEXA~ Tax A,~?.~c:!!!s0;~/~J 1 

_____ _ 
I -y,- 11 ~ 'u r" ";f"~ r 

County, rexas, have issued to V & ,Q U !/.L ~ ' ,..)( LA. -L /.,i 1 < ~ Redemption Receipt No. ,:;,-- J .!::::'.:) __ 
"\ 1 "' A I n , - ~ ;;.._ ?-fl 1 - (Collector'II No.) 

dated L.lllL,V\/ · I _. , A. D. 193J4-, for the sum of $.a=l ~~-• same being the total amount of delinquent State and County N<.? 89825 
Taxe~t.: e on the property hereinafter describf for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
intere.,,·t .hereon: 

TO WHOM ASSESSED 

Refer,nce to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

II 

Page __ Llne __ Form....._ 

Page __ Llne __ Form __ _ 

Page __ Llne __ For,_.m.__ __ 

Pace--Llne __ Form..__ 

P~e __ Llne ___ Form....._ 

Page __ Llne __ Form __ 

Page ___ Line ___ Form __ 

Page ____ L~ eilJForm ______ _ 

COSTS ,--t-- TOTAL 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Compt roller's Seal) 

STATE TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

J.d Valorem Polls Pen. & L Co. AdV. P. & I. Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Aer,. 

DKSCIUPTION 011 CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Dh1sloo Sub-div. Addition City or Town 

~1---1---1L--1--l---1f---l-- -J.-...J---l---l---l----l---+--+--l-----+----------JII 

I\ 

1/1/ 

4- ?-c 

~1-J1uvi,1.~. ;:~-~ •t .L- I 17- 193G . 

.t , 1 ~ ,Re.~ ... BMl) r . '1.Cj T' T I <b.fl.,,__ ----~ Tax Assessor-Collector 

~ '-- . "dt, ___ ~ f~ County 

By_ -!? __ ;:;:f\~ ~ .,_~ . , . , Deputy. 

7 
\ 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for t axes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and Is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein . FEB 8 1939 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to _b~ressed here::;,is 

S 'rA'f'~ CO.Y!'l" f "-o r _, ,r- ~ .. · 
. . -L.:." 

Thls Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. 

. 'i;;,,,0~.tf ~ .,;;-,._-!., ..,. ~ 

Comptroller. 

b o r m 471C--S2625-1236-100m In quad. 



---- ORIGINAL FORM 333-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

.. CERTIFICATE OF REDEMPTION COM PTROLLER'S NO • 

136155 

To Whom Asse~ 
~~i 1-----B_T~A_TE_TADll __ --.--- 1----~~---;--co_u_N_TY( TAXES';---;t-7,------;----1---~---;---D~E~'S_cR_~_T_ro_N_ OF_A_cRE_A_oE_ P_no_P __ ER_.TY _ _______ ~~-V~al~ue.:__1,1 
ll"""" I l><j'fil Penaltf 

&Int. ::::, 
Ad Valorem Polle Ad Valorem Dist. llchool 

COSTS __ _ 

!bst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GllA.NTEE Acrea 

--,----,--.J .J ---County 

~-------'!&, __ , Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
AUSTIN TEXAS delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to J anuary 1, 1885, 

' should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, sucl:j, ,.s~\~ or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the r ecords of this office and said land redeemed from the State for t he years stated herein. IVI A Y 1119_3] 

(Comptroller's Seal) IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to h~npressed he.:_eoy this 

~)~-~~ fl.lJ..-.w 
STATE COMPTROLLER 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471c-S4866-136-200m In quad. 



ORIGINAL FORM 333-R 

Tm s CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN P ERF E CTED CAN BE RECORDE D IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CERTIFICATE OF REDEMPTION COMPTROLLER'S NO. 

1.36156 
FOR TA~~ ~J~ FROM\JHE ST ATE OF TEXAS FOR TAXES PAI 

This is to certify that I, _$6Cl( -,-J L J ~ • /,( J k -; , Tax Assessor and Collector of d, __ ~ ~ -=-./~~,-,;~<-,--------

County, Texas, have issued to __ ~-- ~I) /;'_.t._ll-, -~,., :1 Redemption Receipt No. J.-/-- 3- 1
.- ___ 'Jj 

~ 'j \ , 'I) / I'\ J::, J (Collector's) {I 
dated "',,} ,,. 'iY l - , A. D. 193':J_ ___ , for the sum of C'(l,J '\ , same being the total amount of delinquent State and County N9 1600.11 Taxes due on the property hereinafter describe/ for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

., t; lj STATE TAXES COUNTY T~S DESCJCIPTION OF ACREAGE PROPERTY Value 
ij;s 8' ------.-----.--P-ena_l_ty_ 1-- ----·------f",= J./"r-/]---- ---i--------- ·--·- - ~ - - ---------- --- - ~f----111 
><,Z:;l Ad Valorem Polls & Int. Ad Valorem Dist, School \l:_~ .J,,/"v Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

P~ - I~ /J.. ~' --_ _2~'!_ jk·=~-i-1 1 ~:._i--i--__:--_ -_ _ - -i-~-Lr-j~- -=:-=--+----:/._~1-'l)'!tJ~~)f=•J ,l_l _.!::2..J'-i--~_D_- ~- t~- i'\l- /j-/.A_J_/Jll-, /..L,;--'t.,,f ... -'J--/+v i-:,-~-... -.,)-11----111 

r; 2 0 }),(1\ Vf. - - · -, - -t----··- -·-- - - -+-' --1f-----111 

:~~ - ~ J?)__h_~/ '), i'i =ft~ --r----i---1-l-2Y·-' __. ief!t_L15_~ tt -----~--;--- --1-/·r-+-#'17 ir-,. -;.-...i1--- 111 

p½;;f~i! I~ t, r ~ - 1-~l_}_tf 
11 

! 't-·l--·l--t-l---l-~i+-1~1..,_/-1 -t·=--l-·=--+i----11=; = ?---~:_,-r-1-:-· .-it-i:-.:~r~i~·=====-~v ---_ --+_'1)~1-:;.~r-J'.,~~i;~ -=-~1x~o-½'·~-:~~~-=--=--=--- iil 

~ag~ •~

1

} . JD ~i __ }_tr_ -jf):_1/k -r----r---i-i--t-/ w-t-i }1=,--,- -i+-----1t----

Page~~Line3-kn~~\ • :; ii r7 ~ ~ ;?, :=--,-.,~( :!!:.I::-:.~-::. :=:=.:=-~1,--~~11--<rr --~•/ 1_-= 
e ll ]O, .... ~ ;;,-~ -f-J--j · I -~ , - ,---.----,--- , 1 o 

Pagiri~":1 ~ ~'D A ~} ,: 0 ~ ~~-i--,"' -r---i--r-1--11-·l"n'i i'T1
t---t--i- -

Page-}1n, '! ••.L~}l'i\.• L q ~ ~ _171 /} lff1: =~~=-=-==-=-=~-~=~-:,--r,:'r-ltt:~:.,·i--==--j-==-;-==- _::--=~.:-f?f--=..-:-Lo~--t_N:--'
0

_·~~-'4_-=B_--;-:rcl-:-ck~N_o-;. __ ;-:_;~vls_:_-1~-"~:--_Bl=•b_-=dl-•-._:':f---_-v~A=d::-::-dl=·t~l_o_n-=-: -r~:t-1.1-_-r=-o=,-C-lt_y_o_r-T(:j=l./==/J=~~====~::: 
~~P~:.+-1---- ·, ,-1--1--1-- L~- 7~ 

- ~ ~ ~ /-~ _ , _}

1~_ • )~=;_5- ~~-~~=-?-~_-__ -_-__ -tt_
1 

__ ~-flw~--=~.==~~~~V=~.=~1~.
1

l~~~j~~:~,:~/-~~•.~•~Q=;~=--,
1 

,---,--,--,--,---,--- 1-- -+--1·- --i--·t---ci---1- -- ---- l'f ~ f\ °' .. I 
JI .I~,~~-' • J I .__,. , • - I :_'_/ 

Paid at _ _ ·,- \:. ,Tex.,-~ .-, 193
1

_ 
--:JJ7T~ A . , t 1~ "'- (Collector's Seal) 

Page __ Li~ 1 rm_ _ ~ ~ '1..·:-~ --rJ~ Tax Assessor and Collector 

IBl---~\ __:, /,f...1....-__ ..1--1---t---t----!·-!--+--ll--t--t--t--l---t=-t-,---t--=--J=-:::-t---t--=--1= $-- ~ .1,1 ...... - ~ _ k_ 1 ; County 

COSTS,_..c..1-._ ____ TOTAL • • 0t-v t> I 1iJ-D1-~ q~~~ 1~ J 7 By '., Ji ,J~ -, • i!';.L~, , Deputy. 

To Whom AsseBSed 

- ,- --M~= M_ 1/t ' IJf; I 
}./ /,A) ' )"1 f)f} ;..-, , -

·- -

• 1 1/st-
.# I .-.. .1 A ..s•G ' V /V \/' -0 I LJ 

-"'~ - /2 ' 7 i .A 

1--· 
·/~~ I 'iD V .Al~/{; '/'7) 

DESCRIPTION OF Cl'rY on TOWN PROPERTY 

Page _ _ Line ____ Form ___ _ 

I 

COMPTROLLER'S OFFICE In view of the above and foregoing and in accor dance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for t axes , any sale or 
AUSTIN TEXAS delinquency to the State of Texas of the above described r eal estate for t axes for the years specified her ein, or for any year or years prior to January 1, 1 885, 

' should be and is held for naught, and should in no way oper at e as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, suclj. Jl~l,~ OJ' delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. . IV/ 14 Y l 1 19_3] 

(Comptroller's Seal) IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office ~ pressed h~eo/this f 

~-t..,.-;-z:.;,r ~rr~ 
s·rATE COMPTROLLER \ 

This Cel'tificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 47lc-S4866-135-200m In quad. 



ORIGINAL FO RM .3.3.3-R 

TlilS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CERTIFICATE OF REDEMPTION COMPTROLLER'S NO. 

136158 
. FORTA! SPAI FROM THE STATE OF TEXAS FOR TAXES PAI 

This is to certify that ;"~la t--,e-k.1) 1 
, Tax Assessor and Collector oL,d __ ~---·----

County, Texas, have iss~ I) ~/ /;'; h Redemption Receipt No. ____ L{ 2:"b (J 
";2_ ~ \ 1 A/~ IJ / _ ~ (Collector's) 

dated L - If? , A. D. 193 _, for the sum of $ ',I., '1 ~ P , same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter describe for the years named in full of' all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

To Whom Assesstd 

N9 160013 

I COMPTROLLER'S OFFICE In view of the above and fo!egoing and in accordance with law gov:rnlng the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
AUSTIN TEXAS delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for t he years specified herein, o'. for any year or years prior to January 1, 1 885, 

' should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner ther eof, such .SJl-ke., ,or delin quencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land r edeemed from the State for the years stated herein. IV/ Ar 11 fS37 

(Comptroller's Seal) IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to b~ pressed her:on_,;;ihis / 

~-:"7 7 ~~AU1•--..i1 

STATiCOMPTROLLE; 1 
This Ce1•tifl.cate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471c-S4856-135-200m !n quad. 



ORIGINAL FORM 333-R 

Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

COMPTROLLER'S NO. 

10947n 

--== -"----'=--+---::::=.--'---':C:..:..,._-=i1r-------------County, Texas, 

have iss~ed to_ --~~---- _14.. __ ij_ ______ = 
1 hl(r-.. ) ·----·,•t drtJIIi µ,/4) uJ Receipt No / / ~ ··---·-- ( 

V) ~ i ~ D ) (Collector's No.) 

dated .. ____ . __ .-- Y _,,,- , A. D. 1 . -·• for the sum of$. , same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter descri for the years name in frifl of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: Tms RECEIP MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

N'! 31464 

TO WHOM ASSESSED 

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

STATE TAXES DlillCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

A /) 
Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

\~e.0.\"I/)~A~·~,,f \.aK ,"l n ,/ .~ J J[ )·Y), 2 :.!.l. I , /. t5!t /'/ ' - ,.J - , ,i.-. ~ l""'/1 I I 

.J--11..-1 u~ ~::t~;:fi.J,L:-::J.=....=>11..1f'i..t:::1A~ CJ,,+--l-c:J-++ l_~-+-=i-r:-,:~~--+--+-~~f--+/-=+-,·-=--I /,/_--1,.f ~ J _,r'-+ ' -+-----l- -1--\--1-/-r-174--+-+-+-t J) J-t A y., ;.,t.. /'J J )IJ.1} l /J. CII) L r // ~ 0 ,<.. (r.,C...., 
- .) I · ' I // 

Page .. - ... _Line .... - .. Form ... -·-·- --- ----. ---- ---1--r--;---r--r--i----i----r----irr-t--------------1----
// 

Page.·-····Line ........ Form ... __ . 

Page.-.... Line ........ Form ....... _. 

Page .. _. __ Line.·-·····Form ... __ . 

Page ........ Line.-.... Form .. ·-·-· 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Sub.dfv. Addition City or Town 

Page ........ Line .... - .. Form ... ·-···· 

Page .. ·-···Line._ .... _.Form .... _._ 

I \ 
Page .. _Line.·-····Form .. __ 0/._J ~) I 

.~~·· --- -~,, ::~,,__'J)f . .::_.,'fl 
Page ... --Line .. C::.Form .. ____ . $' 1(5~ :.) .=14·- . ;:r"< .~ (J)a.x Assessor-Collector 

\ (°'\ ✓ •I-,-•• ----••••••••••••• I , •'-"·- -<: ,h_, r • ,t__, ----~-+F-----......;.---+--+--l-:--t-11---l·--l---t--+---+--l--=- l- -:+-t---l- -l---lr---J--- -::~1--t--i---i--11-___:;___::::,._ __ __J _._ •••. ........., •. 11 ; ·., ~ ·--County 

COSTS.-.. \ .:_,···········TOTAL • • • L~~i 'Di K ~D / ~~ By·······----------····-~ ········• Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

I 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing t he Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAY 9 

104 
IN TESTIMONY WHEREOF , I havo h"eunto set my hand =d caus,d th• s,al of thl, omoo to b'C~~ 

n,u1 OOIIPt1lau.n 
This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471C-S2904-139-200m 1n quad. 



ORIGINAL FORJII 3.'IB- R 

TlilS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COJ.\'IPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

TO WHOM ASSESSED ~ STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OF. ACREAGE PROPERTY 
5 

fag 
Polls Pen. & I. Co. Ad V. Sebool P. ,\ I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

l,1 ;g § Ad Valorem 
>t~~ ---,-----------=t~~..j-----,-..j-----,-t---:--t------,---J----;--t--,-+-,---j----l----;---l------,,---l----+--+----+-------------l----

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

l?age _______ Line ___ Form ______ _ 
,---

COSTS __ _ 

COMPTROLLER'S OFFICE 
.AUSTIN, TEX.AS 

(Comptroller's Seal) 

___ , __ l:-1----+-H~.+-f-'-Sl-l-'S-¾-J---±:::;;;.l:};-If'-l\;;,h~-t---i:---l~-++"-1--¥---K--
---l'--l--f--~--+----~--I----I--__ l_ ,_---J.--1----+-- --+----1 

I 

----1--1-----f---f-----l---l 

1- =---='-'--"'--'--""'-""~---County 

--r..::.,.1,~..--.-;;--171~7 ~ ....---:::-.,,-, Deputy. 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of L ands o the State or delinquent for taxes, any sal_e! or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, l;_i919 , 

· should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAR 9 1942 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this offi~ mpressed hereon, this 

. . .. ::~ 
This Certi.fl.cate is not Valid without the Seal and Signature of the Compti·oller. Comptroller. 

Form 4'11C--S30.f.-140-200m In quad. 



ORIGINAL FORJII 333- R 

THIS CERTIFICATE Wll,L BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED OAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

.CERTIFIC TE OF REDEMPTI COMPTROLLER'S NO. 

1oog54 

TO WUOM ASSESSED 

Rererence to be taken 
From Form 18 or D. T. R. Ad Valorcm 

STATE TAXES 

Polls 

COUNTY TAXES 

Pen. & I. Co. Ad V. 

DESCRIPTION OP ACREAGE PROPERTY 

School P . & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

~~--+l--------+---l--+--+----!-1---+--i---r--,~l------j-----lt-t--_l 
City or Town 

~~~f+-L-=----'---"'--'~=-+-l---l-+=-_::,--+---1----t-1--,---1·71-7t~~.i--- 1-- -1=---:~---1----=~1-· ~+---ll~--=-~~~__::,;:::~~::-~r""'----l-f.-....q:i:.....,.-----
t--..-::.l7"-+--t---+---t--t--l--!-+----l--l-,-f""f.7t--vr-+---"'!;--6'-l-...:;z~-17~+J,-l---,-J--=-'"'----­

I 

Page _____ Liue ____ Form _____ _ 

-------------+-- -+---·1--+---+--1---- -·----1-----+--1---1---11---+--1----l--1-- +--+- --+--I 

Page ___ Line ___ Form ____ _ 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold t e State or delinquent for taxes, any sale rnr 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 19:J. 9, 
should be and is h eld for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or deliu quencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAR Q 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to be impressed'herl~f,~ his 

&N'~K 
This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471C--S804-140-200m In quad. 
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